
2024  2028

2024  2028



F -Pattern
F -Texture

L -Pattern
L -Texture

Fabrics
Synthetic Leather



Synthetic Leather
3

23

L-Texture

L-Pattern

Fabrics
31

39

63

F-Texture

F-Pattern

Information
95

105

107

109

110

119

Color Index

アクセサリー他

機能性マーク

お取り扱い上の注意

価格・物性試験一覧

商品名 INDEX・対照表

2024  2028



UP5048UP5048 UP5128UP5128

UP5010UP5010

UP5025UP5025

UP5112UP5112 UP5127UP5127

UP5007UP5007

UP5016UP5016

UP5106UP5106 UP5111UP5111

UP5105UP5105

UP5080UP5080 UP5019UP5019

UP5017UP5017

UP5047UP5047

UP5040UP5040 UP5100UP5100

UP5087UP5087

UP5089UP5089

UP5135UP5135 UP5103UP5103

UP5039UP5039

UP5072UP5072

UP5133UP5133 UP5068UP5068

UP5042UP5042

UP5129UP5129

UP5008UP5008 UP5055UP5055

UP5122UP5122

UP5098UP5098

UP5119UP5119 UP5015UP5015

UP5071UP5071

UP5066UP5066

UP5022UP5022 UP5034UP5034

UP5018UP5018

UP5136UP5136

UP5088UP5088 UP5064UP5064 UP5138UP5138

UP5016UP5016

UP5090UP5090 UP5079UP5079

UP5066UP5066 UP5081UP5081

UP5007UP5007

フレッシュカラーとニュートラルカラーの組み合わせ
がナチュラルで清々しい印象のパレット。
フレッシュカラーとニュートラルカラーの組み合わせ
がナチュラルで清々しい印象のパレット。

朝露の庭  morning dew garden マジックアワー  magic hour フローラルパフューム  f loral per fume

スモーキートーンにパープルを差し色 にしたシンプ
ルな中に、ほどよく個性が光るパレット。
スモーキートーンにパープルを差し色 にしたシンプ
ルな中に、ほどよく個性が光るパレット。

パステルトーンと深みのあるローズ系の組み合わせが
大人フェミニンな印象のパレット。

パリのアパルトマン  apartment in Paris 山頂の湖  mountaintop lake おもたせの和菓子  Japanese sweets gift

ダルトーンの濃淡と淡いグレージュの組み合 わせが
温かみと洗練さを両立させたパレット。

アースカラーにペールトーンを合わせ、濃色でひきし
めたナチュラルでスタイリッシュなパレット。
アースカラーにペールトーンを合わせ、濃色でひきし
めたナチュラルでスタイリッシュなパレット。

多彩でありながらもくすみカラーでまとめた配色は、
四季を思わせるなごやかで調和のとれたパレット。
多彩でありながらもくすみカラーでまとめた配色は、
四季を思わせるなごやかで調和のとれたパレット。

� � � 色 展 開 の カラーレザ ーシリーズから

インスピレー ションを受 けて生 まれ た � � 種 類 のカラースキ ーム 。

空間を彩るストーリー

for space

カラーレザーシリーズから生まれた配色イメージ集
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UP5097 UP5052

UP5118

UP5114

UP5111 UP5065

UP5039

UP5091

UP5125 UP5017

UP5029

UP5023

UP5012 UP5014

UP5024

UP5064

UP5033 UP5030 UP5002

UP5036

UP5028 UP5147

UP5142 UP5037

UP5004 UP5009

UP5120

UP5121

UP5113 UP5018

UP5075

UP5013

UP5063 UP5150 UP5137

UP5020

UP5114 UP5006

UP5032 UP5141

UP5095 UP5003

UP5130

UP5096

UP5014 UP5021

UP5010

UP5132

UP5056 UP5092 UP5085

UP5140

UP5143 UP5148

UP5144 UP5058

UP5094 UP5077 UP5011

UP5132

UP5069 UP5031

UP5086 UP5134

UP5051 UP5060UP5047

UP5041

UP5050 UP5049

UP5062UP5067

彩りの 豊 か な 野 菜や果 実 をイメー ジさせる配 色 が
ナチュラルでフレッシュな印象のパレット。

野菜の収穫  vegetable harvest スパイスマーケット  spice market

多彩なダルトーンを組み合わせた個性的でスパイシ
ーな印象のアーティスティックなパレット。

ニュートラルカラーからブラウン系でまとめた配色が
ほっこり感と温かみを感じるパレット。

ペ ールトーンとダルトーンのモダンな配 色に鮮やか
な赤を効かせたスタイリッシュで遊び心のあるパレット。

ストリートスナップ   street snap ニュースペーパー  newspaper ナイトサファリ   night safari

寒 色 系とニュートラルカラーの組み合 わせがシック
で落ち着いた印象のパレット。

深みのあるアースカラーとグリーン系の組み合わせが
自然の奥深さを感じるパレット。

初夏のレモネード  summer lemonade 静かな霧の森  silent foggy forest

明るい日差し、青い海、浜辺をイメージさせる配色が
爽やかでフレッシュな印象のパレット。

深みのある寒色系やグリーンとペールトーンの組み
合わせが静寂を感じる神秘的な印象のパレット。

寒色系のカラーにビビッドな差し色がスポーティーで
躍動感のあるパレット。

焼き立てアップルパイ  hot apple pie

ウォーミングアップ  warm-up

施 工 性 、機 能 性を備えた定 番ビニルレザー 。

� � � 色の豊 富 なカラーバリエーションで、

幅 広 い シーンにご使 用いただ けます。

COLOR LEATHER

neutral color

neutral / 左 ペ ージ 

ベ ーシックなカラーを揃えたニュートラルシリーズ。

color / 右 ペ ージ 

バリエーション豊かなカラーシリーズ。

上品で落ち着きと趣きのあるカラー

Noble - 上品

モダンで洗練されたカラー

Stylish - 洗練

自然を感じるやさしいカラー

Natural 

心地のよい空気感のあるカラー

Comfort - 心地よい

neutral
ニュートラル

両サイドのページを開いて
ご使用ください。

about
COLOR LEATHER

- 自然

red blue greenyellow 

brown gray 

light 

dark

light 

dark

Comfort 

Natural 

Noble 

Stylish 

Playful 

Profound

Calm

Healthy 

2



UP5097 UP5052

UP5118

UP5114

UP5111 UP5065

UP5039

UP5091

UP5125 UP5017

UP5029

UP5023

UP5012 UP5014

UP5024

UP5064

UP5033 UP5030 UP5002

UP5036

UP5028 UP5147

UP5142 UP5037

UP5004 UP5009

UP5120

UP5121

UP5113 UP5018

UP5075

UP5013

UP5063 UP5150 UP5137

UP5020

UP5114 UP5006

UP5032 UP5141

UP5095 UP5003

UP5130

UP5096

UP5014 UP5021

UP5010

UP5132

UP5056 UP5092 UP5085

UP5140

UP5143 UP5148

UP5144 UP5058

UP5094 UP5077 UP5011

UP5132

UP5069 UP5031

UP5086 UP5134

UP5051 UP5060UP5047

UP5041

UP5050 UP5049

UP5062UP5067

彩りの 豊 か な 野 菜や果 実 をイメー ジさせる配 色 が
ナチュラルでフレッシュな印象のパレット。

野菜の収穫  vegetable harvest スパイスマーケット  spice market

多彩なダルトーンを組み合わせた個性的でスパイシ
ーな印象のアーティスティックなパレット。

ニュートラルカラーからブラウン系でまとめた配色が
ほっこり感と温かみを感じるパレット。

ペ ールトーンとダルトーンのモダンな配 色に鮮やか
な赤を効かせたスタイリッシュで遊び心のあるパレット。

ストリートスナップ   street snap ニュースペーパー  newspaper ナイトサファリ   night safari

寒 色 系とニュートラルカラーの組み合 わせがシック
で落ち着いた印象のパレット。

深みのあるアースカラーとグリーン系の組み合わせが
自然の奥深さを感じるパレット。

初夏のレモネード  summer lemonade 静かな霧の森  silent foggy forest

明るい日差し、青い海、浜辺をイメージさせる配色が
爽やかでフレッシュな印象のパレット。

深みのある寒色系やグリーンとペールトーンの組み
合わせが静寂を感じる神秘的な印象のパレット。

寒色系のカラーにビビッドな差し色がスポーティーで
躍動感のあるパレット。

焼き立てアップルパイ  hot apple pie

ウォーミングアップ  warm-up

施 工 性 、機 能 性を備えた定 番ビニルレザー 。

� � � 色の豊 富 なカラーバリエーションで、

幅 広 い シーンにご使 用いただ けます。

COLOR LEATHER

neutral color

neutral / 左 ペ ージ 

ベ ーシックなカラーを揃えたニュートラルシリーズ。

color / 右 ペ ージ 

バリエーション豊かなカラーシリーズ。

上品で落ち着きと趣きのあるカラー

Noble - 上品

モダンで洗練されたカラー

Stylish - 洗練

自然を感じるやさしいカラー

Natural 

心地のよい空気感のあるカラー

Comfort - 心地よい

neutral
ニュートラル

両サイドのページを開いて
ご使用ください。

about
COLOR LEATHER

- 自然

red blue greenyellow 

brown gray 

light 

dark

light 

dark

Comfort 

Natural 

Noble 

Stylish 

Playful 

Profound

Calm

Healthy 

2



UP5151〔UP1031〕

UP5152〔UP1034〕

UP5153〔UP1033〕

UP5154〔UP1037〕

UP5155〔UP1101〕

UP5156〔UP1105〕

UP5157〔UP1032〕

UP5158〔UP1044〕

UP5159〔UP1042〕

UP5160〔UP1043〕

UP5161〔UP1054〕

UP5162〔UP1049〕

UP5163〔UP1040〕

UP5164〔UP1045〕

UP5165〔UP1078〕

UP5166〔UP1074〕

UP5167〔UP1075〕

UP5168〔UP1076〕

UP5169〔UP1081〕

UP5170〔UP1062〕

UP5171〔UP1068〕

UP5172〔UP1103〕

UP5173〔UP1110〕

UP5174〔UP1111〕

UP5175〔UP1098〕

UP5176〔UP1089〕

UP5177〔UP1088〕

UP5178〔UP1091〕

UP5179〔UP1090〕

UP5180〔UP1092〕

UP5181（抗ウイルス品）

UP5182（抗ウイルス品）

UP5183（抗ウイルス品）

UP5184（抗ウイルス品）

UP5185（抗ウイルス品）

UP5186（抗ウイルス品）

カラーパレットⅡ
UP5151ｰUP5180

COLORPALETTEⅡ

カラーパレットⅡ
抗ウイルス
UP5181ｰUP5186

COLORPALETTEⅡANTIVIRUS

標準価格：2,600 円/m（税別） 有効巾：137cm×25m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※表面を強く擦るとツヤが出て目立つことがあります。　　　

標準価格：3,600 円/m（税別） 有効巾：137cm×25m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※アルコール、次亜塩素酸ナトリウム等の溶液を使用すると、抗ウイルス機能が低下する可能性があるため、ご使用はお控えください。
※付着した汚れは、水拭き等でよく拭き取ってください。　※表面を強く擦るとツヤが出て目立つことがあります。

Made in JapanMade in Japan

UP5040、UP5016、UP5103、UP5128、UP5112 

UP5114、UP5010、UP5066、UP5058

UP5084、UP5076、UP5020、UP5075

UP5037、UP5013

color
カラー

好奇心で満たされたカラー

Playful - 遊び心

Profound  - 奥深い

上質で深みのあるカラー

健康的で癒しと元気をあたえるカラー

Healthy - すこやか

やわらかく無垢なカラー

Calm - 穏やか

D
E
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UP5007

UP5008

UP5009

UP5010

UP5011

UP5012

UP5013

UP5014

UP5004

UP5005

UP5006

UP5001

UP5002

UP5003

UP5015

UP5016

UP5017

UP5018

UP5019

UP5020

UP5021

UP5022

UP5023

UP5024

UP5025

UP5026

UP5027

UP5028

UP5029

UP5030

UP5031

UP5032

UP5033

UP5034

UP5035

UP5036

UP5037

UP5038

UP5039

UP5040

UP5041

UP5042

UP5043

UP5044

UP5045

UP5046

UP5047

UP5048

UP5049

UP5050

UP5051

UP5052

UP5053

UP5054

UP5055

UP5056

UP5057

UP5058

UP5059

UP5060

UP5061

UP5062

UP5063

UP5064

UP5065

UP5066

UP5067

UP5068

UP5069

UP5070

カラーレザー
UP5001ｰUP5150

COLOR LEATHER

標準価格：1,800 円/m（税別）
有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm
組　　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※表面を強く擦るとツヤが出て目立つことがあります。

Made in Japan

E
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UP5007

UP5008

UP5009

UP5010

UP5011

UP5012

UP5013

UP5014

UP5004

UP5005

UP5006

UP5001

UP5002

UP5003

UP5015

UP5016

UP5017

UP5018

UP5019

UP5020

UP5021

UP5022

UP5023

UP5024

UP5025

UP5026

UP5027

UP5028

UP5029

UP5030

UP5031

UP5032

UP5033

UP5034

UP5035

UP5036

UP5037

UP5038

UP5039

UP5040

UP5041

UP5042

UP5043

UP5044

UP5045

UP5046

UP5047

UP5048

UP5049

UP5050

UP5051

UP5052

UP5053

UP5054

UP5055

UP5056

UP5057

UP5058

UP5059

UP5060

UP5061

UP5062

UP5063

UP5064

UP5065

UP5066

UP5067

UP5068

UP5069

UP5070

カラーレザー
UP5001ｰUP5150

COLOR LEATHER

標準価格：1,800 円/m（税別）
有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm
組　　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※表面を強く擦るとツヤが出て目立つことがあります。

Made in Japan

E
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UP5071

UP5072

UP5073

UP5074

UP5075

UP5076

UP5077

UP5078

UP5079

UP5080

UP5081

UP5082

UP5083

UP5084

UP5085

UP5086

UP5087

UP5088

UP5089

UP5090

UP5091

UP5092

UP5093

UP5094

UP5095

UP5096

UP5097

UP5098

UP5099

UP5100

UP5101

UP5102

UP5103

UP5104

UP5105

UP5106

UP5107

UP5108

UP5109

UP5110

UP5111

UP5112

UP5113

UP5114

UP5115

UP5116

UP5117

UP5118

UP5119

UP5120

UP5121

UP5122

UP5123

UP5124

UP5125

UP5126

UP5127

UP5128

UP5129

UP5130

UP5131

UP5132

UP5133

UP5134

UP5135

UP5136

UP5137

UP5138

UP5139

UP5140

UP5141

UP5142

UP5143

UP5144

UP5145

UP5146

UP5147

UP5148

UP5149

UP5150
E
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UP5071

UP5072

UP5073

UP5074

UP5075

UP5076

UP5077

UP5078

UP5079

UP5080

UP5081

UP5082

UP5083

UP5084

UP5085

UP5086

UP5087

UP5088

UP5089

UP5090

UP5091

UP5092

UP5093

UP5094

UP5095

UP5096

UP5097

UP5098

UP5099

UP5100

UP5101

UP5102

UP5103

UP5104

UP5105

UP5106

UP5107

UP5108

UP5109

UP5110

UP5111

UP5112

UP5113

UP5114

UP5115

UP5116

UP5117

UP5118

UP5119

UP5120

UP5121

UP5122

UP5123

UP5124

UP5125

UP5126

UP5127

UP5128

UP5129

UP5130

UP5131

UP5132

UP5133

UP5134

UP5135

UP5136

UP5137

UP5138

UP5139

UP5140

UP5141

UP5142

UP5143

UP5144

UP5145

UP5146

UP5147

UP5148

UP5149

UP5150
E
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UP5151〔UP1031〕

UP5152〔UP1034〕

UP5153〔UP1033〕

UP5154〔UP1037〕

UP5155〔UP1101〕

UP5156〔UP1105〕

UP5157〔UP1032〕

UP5158〔UP1044〕

UP5159〔UP1042〕

UP5160〔UP1043〕

UP5161〔UP1054〕

UP5162〔UP1049〕

UP5163〔UP1040〕

UP5164〔UP1045〕

UP5165〔UP1078〕

UP5166〔UP1074〕

UP5167〔UP1075〕

UP5168〔UP1076〕

UP5169〔UP1081〕

UP5170〔UP1062〕

UP5171〔UP1068〕

UP5172〔UP1103〕

UP5173〔UP1110〕

UP5174〔UP1111〕

UP5175〔UP1098〕

UP5176〔UP1089〕

UP5177〔UP1088〕

UP5178〔UP1091〕

UP5179〔UP1090〕

UP5180〔UP1092〕

UP5181（抗ウイルス品）

UP5182（抗ウイルス品）

UP5183（抗ウイルス品）

UP5184（抗ウイルス品）

UP5185（抗ウイルス品）

UP5186（抗ウイルス品）

カラーパレットⅡ
UP5151ｰUP5180

COLORPALETTEⅡ

カラーパレットⅡ
抗ウイルス
UP5181ｰUP5186

COLORPALETTEⅡANTIVIRUS

標準価格：2,600 円/m（税別） 有効巾：137cm×25m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※表面を強く擦るとツヤが出て目立つことがあります。　　　

標準価格：3,600 円/m（税別） 有効巾：137cm×25m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※アルコール、次亜塩素酸ナトリウム等の溶液を使用すると、抗ウイルス機能が低下する可能性があるため、ご使用はお控えください。
※付着した汚れは、水拭き等でよく拭き取ってください。　※表面を強く擦るとツヤが出て目立つことがあります。

Made in JapanMade in Japan

UP5040、UP5016、UP5103、UP5128、UP5112 

UP5114、UP5010、UP5066、UP5058

UP5084、UP5076、UP5020、UP5075

UP5037、UP5013

color
カラー

好奇心で満たされたカラー

Playful - 遊び心

Profound  - 奥深い

上質で深みのあるカラー

健康的で癒しと元気をあたえるカラー

Healthy - すこやか

やわらかく無垢なカラー

Calm - 穏やか

D
E
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UP5187

UP5188

UP5189

UP5190

UP5191

UP5192

UP5193

UP5194

UP5195

UP5196

UP5197〔UP1178〕

UP5198〔UP1179〕

UP5199〔UP1180〕

UP5200〔UP1181〕

UP5201〔UP1182〕

UP5202〔UP1183〕

UP5203〔UP1184〕

UP5204〔UP1185〕

UP5205〔UP1186〕

UP5206〔UP1187〕

UP5207〔UP1188〕

UP5208〔UP1189〕

Made in China

スーパーソフト L
UP5197ｰUP5208

SUPERSOFT L

標準価格：8,800 円/m（税別）　　有効巾：135cm×25m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PU／裏地 起毛ニット Made in Japan

ピアーダ
UP5187ｰUP5196

PIADA

標準価格：4,500 円/m（税別）　　有効巾：137cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PU／裏地 起毛ニット
※ヴィンテージ風のプリントを施した商品です。

6

C

A

L -Texture

UP5151〔UP1031〕

UP5152〔UP1034〕

UP5153〔UP1033〕

UP5154〔UP1037〕

UP5155〔UP1101〕

UP5156〔UP1105〕

UP5157〔UP1032〕

UP5158〔UP1044〕

UP5159〔UP1042〕

UP5160〔UP1043〕

UP5161〔UP1054〕

UP5162〔UP1049〕

UP5163〔UP1040〕

UP5164〔UP1045〕

UP5165〔UP1078〕

UP5166〔UP1074〕

UP5167〔UP1075〕

UP5168〔UP1076〕

UP5169〔UP1081〕

UP5170〔UP1062〕

UP5171〔UP1068〕

UP5172〔UP1103〕

UP5173〔UP1110〕

UP5174〔UP1111〕

UP5175〔UP1098〕

UP5176〔UP1089〕

UP5177〔UP1088〕

UP5178〔UP1091〕

UP5179〔UP1090〕

UP5180〔UP1092〕

UP5181（抗ウイルス品）

UP5182（抗ウイルス品）

UP5183（抗ウイルス品）

UP5184（抗ウイルス品）

UP5185（抗ウイルス品）

UP5186（抗ウイルス品）

カラーパレットⅡ
UP5151ｰUP5180

COLORPALETTEⅡ

カラーパレットⅡ
抗ウイルス
UP5181ｰUP5186

COLORPALETTEⅡANTIVIRUS

標準価格：2,600 円/m（税別） 有効巾：137cm×25m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※表面を強く擦るとツヤが出て目立つことがあります。　　　

標準価格：3,600 円/m（税別） 有効巾：137cm×25m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※アルコール、次亜塩素酸ナトリウム等の溶液を使用すると、抗ウイルス機能が低下する可能性があるため、ご使用はお控えください。
※付着した汚れは、水拭き等でよく拭き取ってください。　※表面を強く擦るとツヤが出て目立つことがあります。

Made in JapanMade in Japan

UP5040、UP5016、UP5103、UP5128、UP5112 

UP5114、UP5010、UP5066、UP5058

UP5084、UP5076、UP5020、UP5075

UP5037、UP5013

color
カラー

好奇心で満たされたカラー

Playful - 遊び心

Profound  - 奥深い

上質で深みのあるカラー

健康的で癒しと元気をあたえるカラー

Healthy - すこやか

やわらかく無垢なカラー

Calm - 穏やか

D
E

5



UP5209

UP5210

UP5211

UP5212

UP5213

UP5214

UP5215

UP5216

UP5217

UP5218

イス：UP5211　クッション：UP5213

ＤＮＯＰ
ＤＥＨＰ
ＤＩＤＰ

フタル酸ジ-ｎ-オクチル
フタル酸ジ-2-エチルヘキシル
フタル酸ジイソデシル

ＢＢＰ フタル酸ブチルベンジル
ＤＢＰ フタル酸ジ-ｎ-ブチル
ＤＩＮＰ フタル酸ジイソノニル

物質名

ＤＩＢＰ フタル酸ジイソブチル

含有量（mg/kg）

Ｎ．Ｄ．

Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．

Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．

NP アビデ
Ｎ．Ｄ．

113
Ｎ．Ｄ．

Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．

NP カラー
Ｎ．Ｄ．

152
Ｎ．Ｄ．

Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．
Ｎ．Ｄ．
130

NP クロス

ノンフタル酸レザー お子さまにも安心、安全の商品です。

ノンフタル酸（ＮＯＮ7Ｐ）
試験方法：ガスクロマトグラフィー質量分析法（GC/MS法）

耐光性 7級以上

4級耐候性

試験項目 試験結果 試験方法

Ｎ．Ｄ．  : 50mg/kg未満 
※試験結果は測定値であり、保証値ではありません。

JIS L 0842
JIS L 0891　B法

サンシャインウェザーメーター使用

性能試験データ

※試験結果は測定値であり、保証値ではありません。

標準価格：3,800 円/m（税別）
有 効 巾：137cm×25m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm
組　　成：表皮 PVC／裏地 カノコ
※使用環境により、表面にツヤが出ることがあります。

Made in China

NP アビデ
UP5209ｰUP5218

NP ABIDE

ノンフタル酸 外張り

D
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UP5223〔UP1158〕

UP5224〔UP1155〕UP5219〔UP1152〕 UP5220〔UP1157〕 UP5221〔UP1153〕 UP5222〔UP1154〕

UP5225〔UP1159〕

UP5226〔UP1166〕

UP5231〔UP796〕UP5227〔UP794〕 UP5228〔UP797〕 UP5229〔UP795〕 UP5230〔UP799〕 UP5232〔UP798〕

イス：UP5219、UP5223、UP5225

NP クロス
UP5227ｰUP5232

NP CLOTH

標準価格：3,500 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

Made in Japan

標準価格：3,400 円/m（税別） 有効巾：137cm×25m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

Made in Japan

NP カラー
UP5219ｰUP5226

NP COLOR

ノンフタル酸

ノンフタル酸

D

L -Texture
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UP5268（抗ウイルス品）

UP5269（抗ウイルス品）

UP5270（抗ウイルス品）

UP5271（抗ウイルス品）

UP5272（抗ウイルス品）

UP5273（抗ウイルス品）

UP5274（抗ウイルス品）

UP5275（抗ウイルス品）

UP5233

UP5234〔UP763〕

UP5235〔UP764〕

UP5236〔UP766〕

UP5237〔UP762〕

UP5238〔UP772〕

UP5239〔UP768〕

UP5240〔UP765〕

UP5241〔UP767〕

UP5242〔UP783〕

UP5243〔UP769〕

UP5244〔UP770〕

UP5245〔UP773〕

UP5246〔UP774〕

UP5247〔UP775〕

UP5248〔UP771〕

UP5249

UP5250

UP5251〔UP778〕

UP5252〔UP780〕

Made in Japan

Made in Japan

シルキーラスタルⅡ
UP5233ｰUP5267

SILKYLUSTREⅡ

標準価格：3,000 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

シルキーラスタルⅡ抗ウイルス
UP5268ｰUP5277

SILKYLUSTREⅡANTIVIRUS

標準価格：4,000 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※アルコール、次亜塩素酸ナトリウム等の溶液を使用すると、抗ウイルス機能が低下する可能性があるため、ご使用はお控えください。
※付着した汚れは、水拭き等でよく拭き取ってください。
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UP5276（抗ウイルス品）

UP5277（抗ウイルス品）

UP5253〔UP777〕

UP5254〔UP782〕

UP5255〔UP784〕

UP5256〔UP789〕

UP5257〔UP785〕

UP5258〔UP779〕

UP5259〔UP790〕

UP5260〔UP786〕

UP5261〔UP787〕

UP5262〔UP788〕

UP5263〔UP791〕

UP5264〔UP792〕 UP5265〔UP793〕 UP5266〔UP776〕 UP5267〔UP781〕

イス：UP5243、UP5266、UP5261、UP5251、UP5240

C
D

L -Texture
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UP5278〔UP722〕

UP5279〔UP724〕

UP5280〔UP721〕

UP5281〔UP725〕

UP5282〔UP726〕

UP5283〔UP723〕

UP5284〔UP727〕

UP5285〔UP728〕

UP5286〔UP729〕

UP5287〔UP730〕

UP5288

UP5289〔UP732〕

UP5290〔UP734〕

UP5291〔UP735〕

UP5292〔UP736〕

UP5293

UP5294〔UP733〕

UP5295〔UP737〕

UP5296

UP5297〔UP738〕

UP5298

UP5299〔UP731〕

UP5300〔UP739〕

UP5301〔UP740〕

UP5302〔UP741〕

ティルリ
UP5278ｰUP5302

TIRLI

標準価格：3,400 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PVC／裏地 メリヤス Made in Japan
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UP5303〔UP743〕

UP5304〔UP749〕

UP5305〔UP756〕

UP5306〔UP761〕

UP5307〔UP744〕

UP5308〔UP754〕

UP5309〔UP750〕

UP5310〔UP757〕

UP5311〔UP745〕

UP5312〔UP746〕

UP5313〔UP755〕

UP5314〔UP747〕

UP5315〔UP748〕

UP5316〔UP742〕

UP5317〔UP760〕

UP5318〔UP751〕

UP5319〔UP753〕

UP5320〔UP758〕

UP5321〔UP759〕

UP5322〔UP752〕

イス：UP5316

Made in Japan

アロウルート
UP5303ｰUP5322

ARROWROOT

標準価格：3,400 円/m（税別）
有 効 巾：122cm×30m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm
組　　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

D

L -Texture
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UP5323

UP5324

UP5325

UP5326

UP5327〔UP800〕

UP5328〔UP804〕

UP5329〔UP801〕

UP5330〔UP802〕

UP5331〔UP807〕

UP5332〔UP809〕

UP5333〔UP811〕

UP5334〔UP810〕

UP5335〔UP813〕

UP5336〔UP808〕

UP5337〔UP815〕

UP5338〔UP816〕

ジェントルテイラー L

ミロンジュ Ｌ
UP5323ｰUP5330

MELANGE L

標準価格：3,500 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※ミロンジュ Lは、類似柄のファブリック商品があります。P.57をご参照ください。

UP5331ｰUP5338

GENTLETAILOR L

標準価格：3,800 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

Made in Japan

Made in Japan
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UP5341〔UP837〕

UP5342〔UP838〕

UP5339〔UP835〕

UP5340〔UP836〕

UP5345〔UP830〕

UP5346〔UP833〕

UP5347〔UP831〕

UP5348〔UP834〕

UP5343〔UP829〕

UP5344〔UP832〕

W50×H34

イス：UP5345・UP5247（P.9）

イス：UP5896（P.55）・UP5342

バスケット
UP5339ｰUP5342

BASKET

標準価格：3,400 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PVC／裏地 メリヤス Made in Japan

ナチュレクロス
UP5343ｰUP5348

NATURECROSS

標準価格：3,400 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PVC／裏地 メリヤス Made in Japan

D

L -Texture
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UP5349〔UP1013〕

UP5350〔UP1012〕

UP5351

UP5352

UP5353〔UP1014〕

UP5354〔UP1016〕

UP5355〔UP839〕

UP5356〔UP840〕

UP5357〔UP841〕

UP5358〔UP844〕

UP5359〔UP843〕

UP5360

イス：UP5349

イス：UP5356

プチブラウニー
UP5349ｰUP5354

PETITBROWNIE

標準価格：3,500 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ15.1cm／ヨコ15.7cm 組　成 ：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※製法の特性上、一般品に比べ伸びにくいため、施工の際はご注意ください。

Made in Japan

ブリックロック
UP5355ｰUP5360

BRICKROCK

標準価格：3,400 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成 ：表皮 PVC／裏地 メリヤス

Made in Japan
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UP5361〔UP845〕

UP5362〔UP846〕

UP5363〔UP847〕

UP5364〔UP848〕

UP5367〔UP861〕

UP5368〔UP863〕

UP5369〔UP862〕

UP5370〔UP865〕

UP5365〔UP849〕

UP5366〔UP850〕イス：UP5361

イス：UP5369

スラントスクラッチ
UP5361ｰUP5366

SLANTSCRATCH

標準価格：3,800 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成 ：表皮 PVC／裏地 メリヤス

Made in Japan

レティックアーマー
UP5367ｰUP5370

RETICARMOR

標準価格：3,800 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成 ：表皮 PVC／裏地 メリヤス

 
Made in Japan

D

L -Texture
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UP5371

UP5372〔UP870〕

UP5373

UP5374〔UP871〕

UP5375

UP5376〔UP872〕

UP5380〔UP817〕

UP5381〔UP819〕

UP5382〔UP818〕

UP5383〔UP821〕

UP5384〔UP824〕

UP5385〔UP823〕

UP5377〔UP874〕

UP5378〔UP873〕

UP5379〔UP875〕

カラーピーナッツ
UP5380ｰUP5385

COLORPEANUT

標準価格：3,400 円/m（税別）　 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成 ：表皮 PVC／裏地 メリヤス

Made in Japan

デニムⅡ
UP5371ｰUP5379

DENIMⅡ

標準価格：3,400 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PVC／裏地 メリヤス Made in Japan

イス：UP5385、UP5384

D

L-
Te

xt
ur

e

17



UP5386〔UP929〕 UP5387〔UP930〕 UP5388〔UP931〕 UP5389〔UP932〕 UP5390〔UP933〕

サテン
UP5386ｰUP5390

SATEN

標準価格：5,000 円/m（税別）　　有効巾：140cm×20m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PVC・PU／裏地 起毛ニット Made in Spain

イス：UP5389、UP5388

B

L -Texture
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UP5393〔UP877〕

UP5394〔UP878〕

UP5395〔UP879〕

UP5391〔UP964〕 UP5392〔UP965〕

UP5393のパターン写真（1目盛り10cm）

UP5391のパターン写真（1目盛り10cm）

クロコ・リッチ
UP5393ｰUP5395

CROCO・RICH

標準価格：5,200 円/m（税別）　　有効巾：132.5cm×20m乱　　リピート：タテ21.5cm／ヨコ26.5cm　　組成：表皮 PVC・PU／裏地 不織布 Made in Spain

鑪鉄
UP5391ｰUP5392

TATARAGANE

標準価格：3,800 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PVC／裏地 メリヤス Made in Japan

イス：UP5392　クッション：UP5392

イス：UP5394

B
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UP5396〔UP883〕

UP5397〔UP885〕

UP5398〔UP884〕

UP5399〔UP887〕

UP5400〔UP886〕

UP5401

UP5402

UP5403〔UP888〕

UP5404

UP5405

UP5406

UP5407

UP5408

UP5409

UP5410

UP5411

UP5412

UP5413

イスタンブールⅡ
UP5404ｰUP5413

ISTANBULⅡ

標準価格：3,000 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PVC／裏地 メリヤス Made in Japan

オーストリッチ
UP5396ｰUP5403

OSTRICH

標準価格：3,000 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PVC／裏地 メリヤス Made in Japan

D

L -Texture
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UP5414〔UP907〕

UP5415〔UP909〕

UP5416

UP5417〔UP915〕

UP5418

UP5419〔UP912〕

UP5420

UP5421〔UP911〕

UP5422

UP5423〔UP913〕

UP5424〔UP914〕

UP5425

UP5426〔UP916〕

UP5427〔UP917〕

UP5428

UP5429〔UP921〕

UP5430〔UP918〕

UP5431〔UP923〕

UP5432〔UP924〕

UP5433

UP5434

UP5435〔UP919〕

UP5436〔UP922〕

UP5437〔UP920〕

アトランティックルート
UP5414ｰUP5425

ATLANTICROUTE

標準価格：2,800 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PVC／裏地 メリヤス Made in Japan

パシフィックルート
UP5426ｰUP5437

PACIFICROUTE

標準価格：2,800 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PVC／裏地 メリヤス Made in Japan
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UP5438〔UP890〕

UP5439〔UP889〕

UP5440〔UP892〕

UP5441〔UP893〕

UP5442

UP5443

UP5444

UP5445

UP5446

UP5447

コースティクス
UP5443ｰUP5447

CAUSTICS

標準価格：3,300 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-　cm　　組成：表皮 PVC／裏地 メリヤス Made in Japan

クラック
UP5438ｰUP5442

CRACK

標準価格：3,400 円/m（税別）　　有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：表皮 PVC／裏地 メリヤス Made in Japan

イス：UP5446

イス：UP5439

D

L -Texture

22



UP5451 UP5452 UP5453 UP5452のパターン写真（1目盛り10cm）

シビルタ
UP5451ｰUP5453

CIVILTA

標準価格：3,500 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱　　リピート：タテ25.4cm／ヨコ22cm　　組成：表皮 PVC／裏地 メリヤス Made in Japan

イス：UP5453、UP5451、UP5452
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UP5454〔UP951〕 UP5455〔UP952〕

UP5456〔UP934〕 UP5458〔UP935〕

UP5457〔UP937〕 UP5459〔UP938〕

UP5460〔UP936〕

UP5454のパターン写真（1目盛り20cm）

UP5459のパターン写真（1目盛り10cm）

テルネーロ
UP5454ｰUP5455

TERNERO

標準価格：6,500 円/m（税別） 有効巾：137cm×20m乱
リピート：タテ61cm／ヨコ137cm 組　成：表皮 PVC・PU／裏地 起毛ニット

Made in Spain

ミンク・モード
UP5456ｰUP5460

MINK・MODE

標準価格：5,000 円/m（税別） 有効巾：139cm×20m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：表皮 PVC・PU／裏地 不織布
※製法の特性上、角度によって色が異なって見えることがあります。

Made in Spain

イス：UP5455

イス：UP5460・パイピングUP5156（P.5）

B

L -Pattern
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UP5461〔UP1017〕 UP5463

UP5462〔UP1018〕 UP5464

UP5465〔UP953〕 UP5466〔UP954〕 UP5467〔UP955〕 UP5468〔UP956〕

UP5462のパターン写真（1目盛り10cm）

クラシカルブーケ
UP5461ｰUP5464

CLASSICALBOUQUET

標準価格：3,500 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ15.7cm／ヨコ43.5cm 組　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

Made in Japan

キルトアーガイル
UP5465ｰUP5468

QUILTARGYLE

標準価格：6,000 円/m（税別） 有効巾：135.2cm×20m乱
リピート：タテ2.7cm／ヨコ2.6cm 組　成：表皮 PVC・PU／裏地 不織布

 
Made in Spain

イス：UP5461

B

D

L-
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UP5469〔UP1004〕 UP5471〔UP1005〕

UP5470〔UP1003〕 UP5472〔UP1006〕

UP5473〔UP995〕 UP5474〔UP996〕 UP5475 UP5476〔UP997〕

UP5476のパターン写真（1目盛り10cm）

UP5471のパターン写真（1目盛り10cm）

ランダムメタリック
UP5469ｰUP5472

RANDOMMETALLIC

標準価格：3,500 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ45.5cm／ヨコ31.5cm 組　成 ：表皮 PVC／裏地 メリヤス

Made in Japan

麻葉繋
UP5473ｰUP5476

ASANOHATSUNAGI

標準価格：4,000 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ3.4cm／ヨコ5.8cm 組　成 ：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。

 
Made in Japan

イス：UP5472

C
D

L -Pattern
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UP5477〔UP961〕

UP5478

UP5479〔UP962〕

UP5480

UP5481

UP5482

UP5483

UP5484〔UP963〕

UP5479のパターン写真（1目盛り10cm）

クオリス Ｌ
UP5477ｰUP5484

QUALIS L

標準価格：4,000 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ8.9cm／ヨコ4.5cm 組　成 ：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。
※クオリス Lは、類似柄のファブリック商品があります。P.38をご参照ください。

 
Made in Japan

イス：UP5477、UP5477・UP5391（P.19）　クッション：UP5251（P.9）

C

L-
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UP5485〔UP973〕

UP5487〔UP975〕 UP5489〔UP978〕

UP5488〔UP976〕 UP5490〔UP977〕

UP5486〔UP974〕

UP5486のパターン写真（1目盛り10cm）

ペチカ Ｌ
UP5485ｰUP5486

PECHKA L

標準価格：4,000 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ14.2cm／ヨコ11.6cm 組　成 ：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。
※ペチカ Lは、類似柄のファブリック商品があります。P.73をご参照ください。

Made in Japan

ブルテリアチェック L
UP5487ｰUP5490

BULLTERRIERCHECK L

標準価格：4,000 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ1cm／ヨコ1cm 組　成 ：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。
※ブルテリアチェック Lは、類似柄のファブリック商品があります。P.74をご参照ください。

 
Made in Japan

イス：UP5485

イス：UP5488

C

L -Pattern
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UP5491〔UP981〕 UP5492〔UP982〕 UP5493〔UP983〕 UP5494〔UP984〕

UP5495〔UP985〕 UP5496〔UP986〕 UP5497〔UP987〕 UP5498〔UP988〕

UP5499〔UP989〕 UP5500〔UP990〕 UP5501〔UP991〕 UP5502〔UP992〕

UP5494のパターン写真（1目盛り10cm）

UP5498のパターン写真（1目盛り10cm）

UP5502のパターン写真（1目盛り10cm）

マーブルストライプ
UP5491ｰUP5494

MARBLESTRIPE

標準価格：3,600 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ10.9cm 組　成 ：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。

Made in Japan

オルタネート
UP5495ｰUP5498

ALTERNATE

標準価格：3,600 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ3.2cm 組　成 ：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。

Made in Japan

ランダムストライプ
UP5499ｰUP5502

RANDOMSTRIPE

標準価格：3,600 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ13cm 組　成 ：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。

Made in Japan
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UP5503〔UP851〕

UP5504〔UP854〕

UP5505〔UP855〕

UP5506〔UP857〕

UP5507〔UP856〕

UP5508〔UP858〕

UP5509〔UP853〕

UP5510〔UP860〕

UP5511〔UP1022〕

UP5512〔UP1023〕

UP5513〔UP1024〕

UP5514〔UP1025〕
イス：UP5512、UP5511

UP5514のパターン写真（1目盛り10cm）

UP5510のパターン写真（1目盛り10cm）

フィユタ―ジュ L
UP5503ｰUP5510

FEUILLETAGE L

コパンコパン
UP5511ｰUP5514

COPAINCOPAIN

標準価格：3,900 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ9cm／ヨコ8.2cm 組　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

 
Made in Japan

標準価格：3,800 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ8.7cm 組　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。
※フィユタージュ Lは、類似柄（柄方向が異なる）ファブリック商品があります。P.76をご参照ください。

Made in Japan

｢水｣だけで日常生活での汚れの多くを取り除くことができる
メンテナンス性に優れた繊維加工です。

アクアクリーン

D
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UP5503〔UP851〕

UP5504〔UP854〕

UP5505〔UP855〕

UP5506〔UP857〕

UP5507〔UP856〕

UP5508〔UP858〕

UP5509〔UP853〕

UP5510〔UP860〕

UP5511〔UP1022〕

UP5512〔UP1023〕

UP5513〔UP1024〕

UP5514〔UP1025〕
イス：UP5512、UP5511

UP5514のパターン写真（1目盛り10cm）

UP5510のパターン写真（1目盛り10cm）

フィユタ―ジュ L
UP5503ｰUP5510

FEUILLETAGE L

コパンコパン
UP5511ｰUP5514

COPAINCOPAIN

標準価格：3,900 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ9cm／ヨコ8.2cm 組　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

 
Made in Japan

標準価格：3,800 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ8.7cm 組　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。
※フィユタージュ Lは、類似柄（柄方向が異なる）ファブリック商品があります。P.76をご参照ください。

Made in Japan

｢水｣だけで日常生活での汚れの多くを取り除くことができる
メンテナンス性に優れた繊維加工です。

アクアクリーン

D
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UP5503〔UP851〕

UP5504〔UP854〕

UP5505〔UP855〕

UP5506〔UP857〕

UP5507〔UP856〕

UP5508〔UP858〕

UP5509〔UP853〕

UP5510〔UP860〕

UP5511〔UP1022〕

UP5512〔UP1023〕

UP5513〔UP1024〕

UP5514〔UP1025〕
イス：UP5512、UP5511

UP5514のパターン写真（1目盛り10cm）

UP5510のパターン写真（1目盛り10cm）

フィユタ―ジュ L
UP5503ｰUP5510

FEUILLETAGE L

コパンコパン
UP5511ｰUP5514

COPAINCOPAIN

標準価格：3,900 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ9cm／ヨコ8.2cm 組　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス

 
Made in Japan

標準価格：3,800 円/m（税別） 有効巾：122cm×30m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ8.7cm 組　成：表皮 PVC／裏地 メリヤス
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。
※フィユタージュ Lは、類似柄（柄方向が異なる）ファブリック商品があります。P.76をご参照ください。

Made in Japan

｢水｣だけで日常生活での汚れの多くを取り除くことができる
メンテナンス性に優れた繊維加工です。

アクアクリーン
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UP5521

UP5522

UP5523

UP5524

UP5525

UP5526

UP5527

UP5528

UP5529

UP5530

UP5531

UP5532

UP5534

UP5535

UP5536

UP5533

 

ニトラ AC
UP5521ｰUP5536

NITRA AC

標準価格：7,500 円/m（税別） 有効巾：138cm×45m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：ポリエステル100％

 
Made in Spain

ボラム AC
UP5618-UP5620

クオリス AC
UP5615-UP5617

レジェント AC
UP5607-UP5614

ノルディウォームⅡ AC
UP5595-UP5606

ビソン AC
UP5588-UP5594

アマラル AC
UP5573-UP5587

スピリット AC
UP5555-UP5572

テソド AC
UP5546-UP5554

ユキネージュ AC
UP5537-UP5545

ニトラ AC
UP5521-UP5536

UP5618UP5615

UP5607UP5595

UP5588UP5573

UP5555UP5546

UP5537UP5521

水だけで簡単にお手入れができます。

アクアクリーンとは、水だけで汚れを落とすことができる生地の加工技
術です。目に見えない分子皮膜により、汚れが繊維に浸透するのを防
ぎます。水を加えることで汚れを浮かび上がらせ、簡単に拭き取ること
ができます。

普段の生活の中でつきやすいコーヒーやワインなどの飲み物、チョコ
レートやクリームなどの食べ物、また皮脂汚れや泥、ペットのフンに至
るまで、さまざまな汚れを簡単に落とすことができます。

環境に配慮し、人体に有害な物質が含まれず安全であることを証明する
エコテックス スタンダード100を取得しています。日本より厳しい諸
外国の法規制にも対応できる世界レベルの安全性を保持しています。

日常生活のさまざまな汚れに対応できます。

人や環境に配慮した安心・安全な加工。

アクアクリーン加工により、
繊維全てが目に見えない
分子皮膜で覆われています。

皮膜により、汚れが繊維に
浸透するのを防ぎます。

水を加えるだけで
汚れが浮き上がります。

布で拭き取るだけで
汚れが落とせます。

※汚れを落とす仕組みをナノレベルで
　示しています。

アクアクリーンについて
詳細・メンテナンス動画は
こちらをご覧ください。

汚れが落ちる
メカニズム

10柄100点の多色展開で、さまざまな空間イメージに合わせて
使える生地を取り揃えています。

R
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UP5521

UP5522

UP5523

UP5524

UP5525

UP5526

UP5527

UP5528

UP5529

UP5530

UP5531

UP5532

UP5534

UP5535

UP5536

UP5533

 

ニトラ AC
UP5521ｰUP5536

NITRA AC

標準価格：7,500 円/m（税別） 有効巾：138cm×45m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：ポリエステル100％

 
Made in Spain

ボラム AC
UP5618-UP5620

クオリス AC
UP5615-UP5617

レジェント AC
UP5607-UP5614

ノルディウォームⅡ AC
UP5595-UP5606

ビソン AC
UP5588-UP5594

アマラル AC
UP5573-UP5587

スピリット AC
UP5555-UP5572

テソド AC
UP5546-UP5554

ユキネージュ AC
UP5537-UP5545

ニトラ AC
UP5521-UP5536

UP5618UP5615

UP5607UP5595

UP5588UP5573

UP5555UP5546

UP5537UP5521

水だけで簡単にお手入れができます。

アクアクリーンとは、水だけで汚れを落とすことができる生地の加工技
術です。目に見えない分子皮膜により、汚れが繊維に浸透するのを防
ぎます。水を加えることで汚れを浮かび上がらせ、簡単に拭き取ること
ができます。

普段の生活の中でつきやすいコーヒーやワインなどの飲み物、チョコ
レートやクリームなどの食べ物、また皮脂汚れや泥、ペットのフンに至
るまで、さまざまな汚れを簡単に落とすことができます。

環境に配慮し、人体に有害な物質が含まれず安全であることを証明する
エコテックス スタンダード100を取得しています。日本より厳しい諸
外国の法規制にも対応できる世界レベルの安全性を保持しています。

日常生活のさまざまな汚れに対応できます。

人や環境に配慮した安心・安全な加工。

アクアクリーン加工により、
繊維全てが目に見えない
分子皮膜で覆われています。

皮膜により、汚れが繊維に
浸透するのを防ぎます。

水を加えるだけで
汚れが浮き上がります。

布で拭き取るだけで
汚れが落とせます。

※汚れを落とす仕組みをナノレベルで
　示しています。

アクアクリーンについて
詳細・メンテナンス動画は
こちらをご覧ください。

汚れが落ちる
メカニズム

10柄100点の多色展開で、さまざまな空間イメージに合わせて
使える生地を取り揃えています。
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UP5537

UP5538

UP5539

UP5540

UP5541

UP5542

UP5543

UP5544

UP5545

UP5546

UP5547

UP5548

UP5549

UP5550

UP5551

UP5552

UP5553

UP5554

 

ユキネージュ AC
UP5537ｰUP5545

YUKINEIGE AC

 
標準価格：8,400 円/m（税別） 有効巾：138cm×35m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：ポリエステル72％・綿28％（再生糸28％）
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
※製法の特性上、見本帳と色の差異が生じることがあります。

 
Made in Spain

テソド AC
UP5546ｰUP5554

TESODO AC

標準価格：8,400 円/m（税別） 有効巾：138cm×35m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：ポリエステル73％・綿27％（再生糸27％）
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
※製法の特性上、見本帳と色の差異が生じることがあります。

 
Made in Spain

A
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UP5555〔UP611〕

UP5556〔UP612〕

UP5557〔UP613〕

UP5558〔UP615〕

UP5559〔UP621〕

UP5560〔UP617〕

UP5561〔UP616〕

UP5562〔UP619〕

UP5563〔UP623〕

UP5564〔UP620〕

UP5565〔UP625〕

UP5566〔UP626〕

UP5567〔UP624〕

UP5568〔UP627〕

UP5569〔UP628〕

UP5570〔UP622〕

UP5571〔UP618〕

UP5572〔UP614〕

スピリット AC
UP5555ｰUP5572

SPIRIT AC

標準価格：8,400 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

 
Made in Spain

イス：UP5572・UP5568　クッション：UP5572

A
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UP5573〔UP635〕

UP5574〔UP638〕

UP5575〔UP639〕

UP5576〔UP636〕

UP5577

UP5578〔UP637〕

UP5579〔UP641〕

UP5580〔UP640〕

UP5581

UP5582〔UP644〕

UP5583〔UP642〕

UP5584〔UP645〕

UP5585〔UP646〕

UP5586〔UP647〕

UP5587〔UP643〕

アマラル AC
UP5573ｰUP5587

AMARAL AC

標準価格：8,400 円/m（税別）　　有効巾：140cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル96％・綿4％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。　※製法の特性上、見本帳と色の差異が生じることがあります。

 
Made in Spain

イス：UP5580　クッション：UP5587、UP5607（P.37）
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UP5588

UP5589

UP5590

UP5591

UP5592

UP5593

UP5594

ビソン AC
UP5588ｰUP5594

BISON AC

標準価格：8,400 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル50％・アクリル35％・ナイロン15％
※スエード調の注意点（P.109）をご参照ください。　※製法の特性上、見本帳と色の差異が生じることがあります。

Made in Spain

イス：UP5591

A
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UP5595〔UP663〕

UP5596〔UP664〕

UP5597〔UP665〕

UP5598〔UP666〕

UP5599〔UP667〕

UP5600〔UP668〕

UP5601〔UP669〕

UP5602〔UP670〕

UP5603〔UP671〕

UP5604〔UP672〕

UP5605〔UP673〕

UP5606〔UP674〕

ノルディウォームⅡ AC
UP5595ｰUP5606

NORDYWARMⅡ AC

標準価格：8,400 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル50％・アクリル35％・ナイロン15％
※スエード調の注意点（P.109）をご参照ください。　※製法の特性上、見本帳と色の差異が生じることがあります。

 
Made in Spain

イス：UP5598・UP5601　パイピングクッション：UP5599・UP5601
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UP5607〔UP648〕

UP5608〔UP650〕

UP5609〔UP649〕

UP5610〔UP651〕

UP5611〔UP652〕

UP5612〔UP653〕

UP5613

UP5614〔UP654〕

レジェント AC
UP5607ｰUP5614

REGENT AC

標準価格：8,700 円/m（税別）　　有効巾：140cm×35m乱　　リピート：タテ2.7cm／ヨコ2.4cm　　組成：ポリエステル98％・綿2％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Spain

イス：UP5580（P.34）　クッション：UP5587（P.34）、UP5607 イス：UP5612・UP5585（P.34）　クッション：UP5585（P.34）

A
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UP5615〔UP629〕 UP5617〔UP631〕

UP5616〔UP630〕

UP5618〔UP632〕 UP5620〔UP634〕

UP5619〔UP633〕 UP5620のパターン写真（1目盛り10cm）

UP5615のパターン写真（1目盛り10cm）

イス：UP5631

イス：UP5638、UP5640、UP5641

UP5615ｰUP5617

QUALIS AC

標準価格：8,700 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱
リピート：タテ8.7cm／ヨコ4.5cm　　 組　成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。　※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。
※クオリス ACは、類似柄のビニルレザー商品があります。P.27をご参照ください。

クオリス AC

Made in Spain

UP5618ｰUP5620

VOLUM AC

標準価格：8,700 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱
リピート：タテ12.3cm／ヨコ12cm　　 組　成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。

ボラム AC

Made in Spain

イス：UP5617・UP5556（P.33）

イス：UP5618・UP5598（P.36）

A

C

E
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UP5615〔UP629〕 UP5617〔UP631〕

UP5616〔UP630〕

UP5618〔UP632〕 UP5620〔UP634〕

UP5619〔UP633〕 UP5620のパターン写真（1目盛り10cm）

UP5615のパターン写真（1目盛り10cm）

イス：UP5631

イス：UP5638、UP5640、UP5641

UP5615ｰUP5617

QUALIS AC

標準価格：8,700 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱
リピート：タテ8.7cm／ヨコ4.5cm　　 組　成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。　※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。
※クオリス ACは、類似柄のビニルレザー商品があります。P.27をご参照ください。

クオリス AC

Made in Spain

UP5618ｰUP5620

VOLUM AC

標準価格：8,700 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱
リピート：タテ12.3cm／ヨコ12cm　　 組　成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。

ボラム AC

Made in Spain

イス：UP5617・UP5556（P.33）

イス：UP5618・UP5598（P.36）

A

C

E
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UP5634

UP5635

UP5636

UP5637

UP5638

UP5631 UP5632 UP5633

UP5639

UP5640

UP5641

ナイスト
UP5631ｰUP5633

NICETO

標準価格：4,600 円/m（税別）　　有効巾：145cm×40m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル54％・ナイロン46％（再生糸46％）
※製法の特性上、見本帳と色の差異が生じることがあります。

 
Made in Japan

トランぺ
UP5634ｰUP5641

TORANPE

標準価格：2,700 円/m（税別）　　有効巾：146cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル100％
※ニットの注意点（P.109）をご参照ください。　※組成ポリエステル100％のうち、MocoFilo（原着ポリエステル糸）を63％使用しています。

 
Made in Japan

高堅牢な色材を練り込んで着色した原着ポリエステル糸です。

 生産工程が少なく環境にやさしい

 色落ちしにくく長く使える

環境配慮

高堅牢度

漁網、工業用カーペット、プラスチックなどを利用した100％再生ナ
イロン。石油由来の一般的なナイロンに比べ、生産時のCO2削減が可
能な、循環型のリサイクル糸です。

ナイスト NICETO（UP5631-UP5633）

後染生地とMocoFiloを使用した生地を比較すると、水の使用量は66%削減
することができ、 CO2排出量も74%削減することが可能です。
また「色落ちに強い」という
MocoFiloの最大の特徴により、
商品を長く使用することで、繊維
製品の廃棄問題にも貢献する
ことが期待されます。

Ef fect of MocoFilo
MocoFiloを使用することによる効果

トランペ  TORANPE（UP5634-UP5641）

※数値はモリリン（株）算出の参考データです。

◆MocoFilo（モコフィーロ）とは?

◆ECONYL （エコニール）とは?

39

C

E

UP5615〔UP629〕 UP5617〔UP631〕

UP5616〔UP630〕

UP5618〔UP632〕 UP5620〔UP634〕

UP5619〔UP633〕 UP5620のパターン写真（1目盛り10cm）

UP5615のパターン写真（1目盛り10cm）

イス：UP5631

イス：UP5638、UP5640、UP5641

UP5615ｰUP5617

QUALIS AC

標準価格：8,700 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱
リピート：タテ8.7cm／ヨコ4.5cm　　 組　成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。　※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。
※クオリス ACは、類似柄のビニルレザー商品があります。P.27をご参照ください。

クオリス AC

Made in Spain

UP5618ｰUP5620

VOLUM AC

標準価格：8,700 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱
リピート：タテ12.3cm／ヨコ12cm　　 組　成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。

ボラム AC

Made in Spain

イス：UP5617・UP5556（P.33）

イス：UP5618・UP5598（P.36）

A

C

E
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UP5634

UP5635

UP5636

UP5637

UP5638

UP5631 UP5632 UP5633

UP5639

UP5640

UP5641

ナイスト
UP5631ｰUP5633

NICETO

標準価格：4,600 円/m（税別）　　有効巾：145cm×40m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル54％・ナイロン46％（再生糸46％）
※製法の特性上、見本帳と色の差異が生じることがあります。

 
Made in Japan

トランぺ
UP5634ｰUP5641

TORANPE

標準価格：2,700 円/m（税別）　　有効巾：146cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル100％
※ニットの注意点（P.109）をご参照ください。　※組成ポリエステル100％のうち、MocoFilo（原着ポリエステル糸）を63％使用しています。

 
Made in Japan

高堅牢な色材を練り込んで着色した原着ポリエステル糸です。

 生産工程が少なく環境にやさしい

 色落ちしにくく長く使える

環境配慮

高堅牢度

漁網、工業用カーペット、プラスチックなどを利用した100％再生ナ
イロン。石油由来の一般的なナイロンに比べ、生産時のCO2削減が可
能な、循環型のリサイクル糸です。

ナイスト NICETO（UP5631-UP5633）

後染生地とMocoFiloを使用した生地を比較すると、水の使用量は66%削減
することができ、 CO2排出量も74%削減することが可能です。
また「色落ちに強い」という
MocoFiloの最大の特徴により、
商品を長く使用することで、繊維
製品の廃棄問題にも貢献する
ことが期待されます。

Ef fect of MocoFilo
MocoFiloを使用することによる効果

トランペ  TORANPE（UP5634-UP5641）

※数値はモリリン（株）算出の参考データです。

◆MocoFilo（モコフィーロ）とは?

◆ECONYL （エコニール）とは?

39

C

E





UP5642

UP5643

UP5644

UP5645

UP5646

UP5647

UP5648

UP5649

UP5650

UP5651

イス：UP5648、UP5647、UP5644、UP5643

ムーモル
UP5642ｰUP5651

MOUMOL

標準価格：2,800 円/m（税別）　　有効巾：122cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル100％（再生糸100％）
※ニットの注意点（P.109）をご参照ください。　※色によって、杢有りタイプと杢無しタイプに分かれています。

 
Made in Japan

E

F -Texture
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UP5652

UP5653

UP5654

UP5655

UP5656

UP5657

UP5658

UP5659

UP5660

UP5661

UP5662

UP5663

UP5664

UP5665

UP5666

UP5667

UP5668

UP5669

UP5670

UP5671

イス：UP5666　オットマン：UP5653

Made in Indonesia

カフェミスト
UP5652ｰUP5671

CAFFEMISTO

標準価格：3,500 円/m（税別）　　有効巾：140cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル89％・ポリプロピレン11％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
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UP5672

UP5673

UP5674

UP5675

UP5676

UP5677

UP5678

UP5679

UP5680

UP5681

UP5682

UP5683

UP5684

UP5685

UP5686

UP5687

UP5688

UP5689

UP5690

UP5691

UP5692

UP5693

UP5694

UP5695

UP5696

UP5697

UP5698

UP5699

UP5700

UP5701

Made in Indonesia

フォルティエラ
UP5672ｰUP5701

FOLTIERA

標準価格：3,500 円/m（税別）　　有効巾：140cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル86％・ポリプロピレン14％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

D

F -Texture
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UP5702

UP5703

UP5704

UP5705

UP5706

UP5707

UP5708

UP5709

UP5710

UP5711

UP5712

UP5713

UP5714

UP5715

UP5716

UP5717

UP5718

UP5719

UP5720

UP5721

UP5722

UP5723

UP5724

UP5725

UP5726

UP5727

UP5728

UP5729

UP5730

UP5731

キャトル
UP5702ｰUP5731

QUATRE

標準価格：2,900 円/m（税別）　　有効巾：137cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル64％・ポリプロピレン36％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。　※製法の特性上、角度によって色が異なって見えることがあります。

Made in Indonesia
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UP5732〔UP395〕

UP5733〔UP396〕

UP5734〔UP397〕

UP5735〔UP398〕

UP5738〔UP401〕

UP5739〔UP402〕

UP5740〔UP403〕

UP5741〔UP404〕

UP5742〔UP405〕

UP5743〔UP406〕

UP5744〔UP407〕

UP5745〔UP408〕

UP5746〔UP409〕

UP5747〔UP410〕

UP5748〔UP411〕

UP5749〔UP412〕

UP5750〔UP413〕

UP5751〔UP414〕

UP5752〔UP415〕

UP5753〔UP416〕

UP5736〔UP399〕

UP5737〔UP400〕

Made in Spain

スムージー
UP5732ｰUP5753

SMOOTHIE

標準価格：4,900 円/m（税別）　　有効巾：140cm×25m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル51％・アクリル39％・綿10％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

、UP5745、UP5741イス：UP5745、UP5741　クッション：UP5742、UP5745、UP5741

C

F -Texture

44



UP5754〔UP515〕

UP5755〔UP523〕

UP5756〔UP524〕

UP5757〔UP526〕

UP5758〔UP519〕

UP5759〔UP520〕

UP5760〔UP521〕

UP5761〔UP522〕

UP5762〔UP516〕

UP5763〔UP514〕

UP5764〔UP512〕

UP5765〔UP518〕

UP5766〔UP517〕

UP5767〔UP513〕

UP5768〔UP511〕

UP5769〔UP525〕

モコフラッフィー
UP5754ｰUP5769

MOKOFLUFFY

標準価格：5,800 円/m（税別）　　有効巾：137cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

 
Made in Japan

イス：UP5765、UP5762、UP5759、UP5755、UP5766、UP5768
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UP5770〔UP527〕

UP5771〔UP529〕

UP5772〔UP532〕

UP5773〔UP528〕

UP5774〔UP530〕

UP5775〔UP537〕

UP5776〔UP534〕

UP5777〔UP535〕

UP5778〔UP533〕

UP5779〔UP531〕

UP5780〔UP536〕

UP5781〔UP538〕

 

ブリエピエール
UP5770ｰUP5781

BRILLERPIERRE

標準価格：6,500 円/m（税別）　　有効巾：143cm×40m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

 
Made in Turkey

イス：UP5775・パイピングUP5423（P.21）　クッション：UP5423（P.21）

B

F -Texture
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UP5782〔UP558〕

UP5783〔UP559〕

UP5784〔UP560〕

UP5785〔UP561〕

UP5786〔UP562〕

UP5787〔UP563〕

UP5788〔UP564〕

UP5789〔UP565〕

UP5790〔UP566〕

UP5791〔UP567〕

UP5792〔UP568〕

UP5793〔UP569〕

UP5794〔UP570〕

UP5795〔UP571〕

UP5796〔UP572〕

UP5797〔UP573〕

UP5798〔UP574〕

UP5799〔UP575〕

UP5800〔UP576〕

UP5801〔UP577〕

UP5802〔UP578〕

UP5803〔UP579〕

UP5804〔UP580〕

UP5805〔UP581〕

UP5806〔UP582〕

カラーキャンバス
UP5782ｰUP5806

COLORCANVAS

標準価格：3,900 円/m（税別）　　有効巾：125cm×55m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：アクリル100％
※密度の粗い織りのため、下張材のご使用をおすすめします。

 
Made in Japan

イス：UP5789　オットマン：UP5793　クッション：UP5800、UP5783、UP5797、UP5794、UP5802
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UP5807〔UP583〕

UP5808〔UP584〕

UP5809〔UP585〕

UP5810〔UP586〕

UP5811〔UP587〕

UP5812〔UP588〕

UP5813〔UP589〕

UP5814〔UP590〕

UP5815〔UP591〕

UP5816〔UP592〕

UP5817〔UP593〕

UP5818〔UP594〕

UP5819〔UP595〕

UP5820〔UP596〕

UP5821〔UP597〕

UP5822〔UP598〕

UP5823〔UP599〕

UP5824〔UP600〕

UP5825〔UP601〕

UP5826〔UP602〕

 

カラーナナコ
UP5807ｰUP5826

COLORNANAKO

標準価格：3,200 円/m（税別）　　有効巾：150cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル100％

 
Made in Japan

イス：UP5808・UP5820　クッション：UP5820

D

F -Texture
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UP5836〔UP460〕

UP5837〔UP461〕

UP5838〔UP462〕

UP5839〔UP463〕

UP5833〔UP457〕

UP5834〔UP458〕

UP5835〔UP459〕

UP5830〔UP454〕

UP5831〔UP455〕

UP5832〔UP456〕

UP5827〔UP451〕

UP5828〔UP452〕

UP5829〔UP453〕

UP5840〔UP464〕

UP5841〔UP465〕

UP5842〔UP466〕

UP5843〔UP467〕

クールソリッド
UP5827ｰUP5843

COOLSOLID

標準価格：4,900 円/m（税別）
有 効 巾：144cm×55m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm
組　　成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in China
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UP5844〔UP484〕

UP5845〔UP485〕

UP5852〔UP417〕

UP5853〔UP418〕

UP5846〔UP486〕

UP5847〔UP487〕

UP5854〔UP419〕

UP5855〔UP420〕

UP5848〔UP488〕

UP5849〔UP489〕

UP5856〔UP421〕

UP5857〔UP422〕

UP5850〔UP490〕

UP5851〔UP491〕

UP5858〔UP423〕

UP5859〔UP424〕

 

カンフェティ
UP5852ｰUP5859

CONFETTI

標準価格：6,000 円/m（税別）　　有効巾：150cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル100％

 
Made in Japan

ポエトリー
UP5844ｰUP5851

POETRY

標準価格：4,800 円/m（税別）　　有効巾：139cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル100％
※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.109）をご参照ください。

 
Made in India

B
C

F -Texture

50



UP5860〔UP439〕

UP5861〔UP442〕

UP5862〔UP441〕

UP5863〔UP444〕

UP5864〔UP443〕

UP5865〔UP433〕

UP5866

UP5867〔UP435〕

UP5868

UP5869〔UP437〕

UP5870〔UP438〕

ネストグレース
UP5860ｰUP5864

NESTGRACE

標準価格：6,800 円/m（税別）　　有効巾：140cm×45m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル42％・アクリル39％・綿12％・ウール7％
※表面の引きつれや糸切れにご注意ください。

 
Made in Japan

コロン
UP5865ｰUP5870

COLON

標準価格：5,800 円/m（税別）　　有効巾：142cm×30m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル94％・レーヨン6％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

 
Made in Belgium
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UP5871〔UP492〕 UP5872〔UP494〕 UP5873〔UP495〕

UP5875〔UP474〕 UP5876〔UP478〕 UP5877〔UP479〕

UP5874〔UP496〕

ガラパゴス
UP5871ｰUP5874

GALAPAGOS

標準価格：5,500 円/m（税別）　　有効巾：150cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。　※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.109）をご参照ください。　※製法の特性上、見本帳と色の差異が生じることがあります。

 
Made in Japan

サラー
UP5875ｰUP5877

SALAH

標準価格：5,900 円/m（税別）　　有効巾：136cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：レーヨン53％・綿44％・麻3％
※糸の特性上、毛羽が立ちやすいのでご注意ください。

 
Made in Japan

B

F -Texture
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UP5878〔UP503〕 UP5879〔UP504〕 UP5880〔UP505〕 UP5881〔UP506〕

UP5882〔UP507〕 UP5883〔UP508〕 UP5884〔UP509〕 UP5885〔UP510〕

UP5886〔UP497〕 UP5887〔UP498〕 UP5888〔UP499〕 UP5889〔UP500〕

オルテガ
UP5878ｰUP5881

ORTEGA

 

ジュピター
UP5882ｰUP5885

JUPITER

 

ミレー
UP5886ｰUP5889

MILLET

Made in Japan標準価格：6,000 円/m（税別）　　有効巾：150cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：レーヨン64％・綿36％

Made in Turkey標準価格：8,300 円/m（税別）　　有効巾：138cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル38％・アクリル30％・綿19％・麻13％

Made in Japan標準価格：6,500 円/m（税別）　　有効巾：140cm×40m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：アクリル82％・ポリエステル18％
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UP5890〔UP539〕 UP5891〔UP541〕 UP5892〔UP540〕 UP5893〔UP542〕

Made in Japan

テディー
UP5890ｰUP5893

TEDDY

標準価格：9,300 円/m（税別）　　有効巾：137cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：パイル ポリエステル100％／地 ポリエステル65％・レーヨン35％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。

イス：UP5892　クッション：UP5985（P.65）、UP5411（P.20）
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UP5894〔UP386〕

UP5895〔UP387〕

UP5896〔UP389〕

UP5897〔UP390〕

UP5900〔UP382〕

UP5901〔UP383〕

UP5902〔UP384〕

UP5903〔UP385〕

UP5898〔UP392〕

UP5899〔UP393〕

リメリノ
UP5894ｰUP5899

REMERINO

標準価格：12,000 円/m（税別）　　有効巾：145cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　
※製法の特性上、摩擦や引っ掛かりにより生地が傷みやすいのでご注意ください。
※製法の特性上、見本帳と色の差異が生じることがあります。

Made in Italy

セヴォ
UP5900ｰUP5903

SEVO

標準価格：18,000 円/m（税別）　　有効巾：140cm×25m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　 Made in Italy

オットマン：UP5894・UP5895・UP5896・UP5897・UP5898・UP5899

イス：UP5901　クッション：UP5899

組成：ウール18％・レーヨン17％・麻17％・綿13％・
ポリエステル13％・ナイロン11％・絹7％・アクリル4％

組成：ウール70％（再生糸70％）・ポリエステル20％・
ナイロン5％・アクリル5％
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UP5904〔UP371〕

UP5905〔UP372〕

UP5908〔UP380〕

UP5909〔UP381〕

UP5906〔UP373〕

UP5907〔UP374〕

エリソス
UP5904ｰUP5907

ELISSOS

標準価格：18,000 円/m（税別）　　有効巾：140cm×25m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル30％・アクリル28％・レーヨン21％・綿12％・麻9％
※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Italy

ベアボア
UP5908ｰUP5909

BEABOA

標準価格：18,500 円/m（税別）　　有効巾：138cm×25m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：アクリル47％・ポリエステル19％・麻14％・綿14％・レーヨン6％
※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Italy

イス：UP5906　クッション：UP5907、UP5904

イス：UP5908　クッション：UP5899（P.55）、UP5896（P.55）、UP5808（P.48）
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UP5910〔UP425〕

UP5911〔UP426〕

UP5914〔UP445〕

UP5915〔UP446〕

UP5916〔UP447〕

UP5917〔UP448〕

UP5918〔UP449〕

UP5919〔UP450〕

UP5912〔UP427〕

UP5913〔UP428〕

ミロンジュ Ｆ
UP5914ｰUP5919

MELANGE F

標準価格：9,200 円/m（税別） 有効巾：142cm×40m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：ポリエステル80％・レーヨン20％
※ミロンジュ Fは、類似柄のビニルレザー商品があります。P.13をご参照ください。

Made in China

ルヴィダ
UP5910ｰUP5913

RUVIDA

標準価格：12,000 円/m（税別） 有効巾：137cm×50m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：アクリル65％・ポリエステル19％・レーヨン16％
※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

イス：UP5918　クッション：UP5562（P.33）、UP5558（P.33）

イス：UP5910　クッション：UP5910、UP5892（P.54）
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UP5920

UP5921

UP5922

UP5923

UP5924

UP5925〔UP123〕

UP5929〔UP121〕 UP5930 UP5931〔UP122〕 UP5932

UP5926

UP5927〔UP124〕

UP5928

デコレパッセ
UP5920ｰUP5924

DECOREPASSE

標準価格：8,600 円/m（税別）
有 効 巾：137cm×40m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm
組　　成：ポリエステル100％

Made in Japan

イス：UP5920　クッション：UP5754（P.45）

キルトムース
UP5925ｰUP5928

QUILTMOUSSE

標準価格：7,800 円/m（税別） 有効巾：135cm×20m乱
リピート：タテ7.3cm／ヨコ5cm 組　成：ポリエステル100％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。
※製法の特性上、キルティングのミシン目がずれていることがあります。
※生地の端部からキルティングの糸がほつれ、中綿と生地が分離しやすいため、お取り扱いにご注意ください。

Made in Belgium

イス：UP5925・UP5929

プレーンムース
UP5929ｰUP5932

PLAINMOUSSE

標準価格：6,800 円/m（税別）　　有効巾：138cm×40m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル100％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。

 
Made in China
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UP5920

UP5921

UP5922

UP5923

UP5924

UP5925〔UP123〕

UP5929〔UP121〕 UP5930 UP5931〔UP122〕 UP5932

UP5926

UP5927〔UP124〕

UP5928

デコレパッセ
UP5920ｰUP5924

DECOREPASSE

標準価格：8,600 円/m（税別）
有 効 巾：137cm×40m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm
組　　成：ポリエステル100％

Made in Japan

イス：UP5920　クッション：UP5754（P.45）

キルトムース
UP5925ｰUP5928

QUILTMOUSSE

標準価格：7,800 円/m（税別） 有効巾：135cm×20m乱
リピート：タテ7.3cm／ヨコ5cm 組　成：ポリエステル100％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。
※製法の特性上、キルティングのミシン目がずれていることがあります。
※生地の端部からキルティングの糸がほつれ、中綿と生地が分離しやすいため、お取り扱いにご注意ください。

Made in Belgium

イス：UP5925・UP5929

プレーンムース
UP5929ｰUP5932

PLAINMOUSSE

標準価格：6,800 円/m（税別）　　有効巾：138cm×40m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル100％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。

 
Made in China
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UP5920

UP5921

UP5922

UP5923

UP5924

UP5925〔UP123〕

UP5929〔UP121〕 UP5930 UP5931〔UP122〕 UP5932

UP5926

UP5927〔UP124〕

UP5928

デコレパッセ
UP5920ｰUP5924

DECOREPASSE

標準価格：8,600 円/m（税別）
有 効 巾：137cm×40m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm
組　　成：ポリエステル100％

Made in Japan

イス：UP5920　クッション：UP5754（P.45）

キルトムース
UP5925ｰUP5928

QUILTMOUSSE

標準価格：7,800 円/m（税別） 有効巾：135cm×20m乱
リピート：タテ7.3cm／ヨコ5cm 組　成：ポリエステル100％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。
※製法の特性上、キルティングのミシン目がずれていることがあります。
※生地の端部からキルティングの糸がほつれ、中綿と生地が分離しやすいため、お取り扱いにご注意ください。

Made in Belgium

イス：UP5925・UP5929

プレーンムース
UP5929ｰUP5932

PLAINMOUSSE

標準価格：6,800 円/m（税別）　　有効巾：138cm×40m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル100％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。
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UP5933〔UP548〕

UP5943〔UP544〕 UP5944〔UP545〕 UP5945〔UP546〕 UP5946〔UP547〕

UP5934

UP5935〔UP550〕

UP5936〔UP552〕

UP5937

UP5938〔UP556〕

UP5939〔UP553〕

UP5940〔UP549〕

UP5941

UP5942〔UP557〕

Made in China

テラホライズン
UP5943ｰUP5946

TERRAHORIZON

標準価格：7,300 円/m（税別）　　有効巾：138cm×55m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Japan

オペラソフト
UP5933ｰUP5942

OPERASOFT

標準価格：8,300 円/m（税別）　　有効巾：135cm×50m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：パイル アクリル100％／地 レーヨン72％・ポリエステル28％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。
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UP5947

UP5948

UP5949〔UP696〕

UP5950〔UP697〕

UP5951〔UP700〕

UP5952〔UP695〕

UP5953

UP5954〔UP699〕

UP5955

UP5956〔UP698〕

はっ水 生地表面の水を弾く性能がある商品です。

性能試験データ

はっ水度 JIS L 1092　スプレー試験初期 4級
洗濯5回後 2級

試験項目 試験結果 試験方法

※試験結果は測定値であり、保証値ではありません。

ルール
UP5947ｰUP5956

RULE

標準価格：4,900 円/m（税別） 有効巾：140cm×50m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：ポリエステル100％

Made in Japan

イス：UP5949

C

F-
Te

xt
ur

e

61

UP5964〔UP709〕

UP5961〔UP713〕 UP5962〔UP714〕 UP5963〔UP717〕

UP5965〔UP711〕

UP5966〔UP710〕

UP5967〔UP708〕

UP5957〔UP683〕 UP5958〔UP684〕 UP5959〔UP685〕 UP5960〔UP686〕

はっ水度 JIS L 1092　スプレー試験初期 4級
洗濯5回後 4級

試験項目 試験結果 試験方法

JIS L 0891　B法

性能試験データ

耐光性 8級以上 JIS L 0842

耐候性 4 - 5級 サンシャインウェザーメーター使用

多機能（アウトドア／インドア） 耐久性に優れ、メンテナンスが
しやすい商品です。

※試験結果は測定値であり、保証値ではありません。

お手入れ方法

柔らかいブラシで乾いた汚れを取り除いてください。

残った汚れは、中性洗剤を加えたぬるま湯（40℃以下）で拭き取ってください。

残った洗剤をきれいな水で取り除いてください。

風通しの良い場所で自然乾燥してください。

1

2

3

4

防炎 布張家具等の側地防炎性能を
取得した商品です。

基 準 値：公益財団法人 日本防炎協会の定める基準を満たすこと。
試験方法：45°エアーミックスバーナー金網法

ラダーチェック
UP5964ｰUP5967

LADDERCHECK

標準価格：7,300 円/m（税別） 有効巾：145.2cm×50m乱
リピート：タテ3.6cm／ヨコ3.3cm 組　成：ポリエステル100％（再生糸51％）

ファインプレリック
UP5961ｰUP5963

FINEPLARIC

標準価格：8,000 円/m（税別） 有効巾：140cm×40m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：ポリエステル100％

Made in Japan

Made in Japan

ナミブ・デザート
UP5957ｰUP5960

NAMIB・DESERT

標準価格：10,000 円/m（税別）　　有効巾：150cm×40m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：アクリル100％ Made in Italy

イス：UP5957
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UP5964〔UP709〕

UP5961〔UP713〕 UP5962〔UP714〕 UP5963〔UP717〕

UP5965〔UP711〕

UP5966〔UP710〕

UP5967〔UP708〕

UP5957〔UP683〕 UP5958〔UP684〕 UP5959〔UP685〕 UP5960〔UP686〕

はっ水度 JIS L 1092　スプレー試験初期 4級
洗濯5回後 4級

試験項目 試験結果 試験方法

JIS L 0891　B法

性能試験データ

耐光性 8級以上 JIS L 0842

耐候性 4 - 5級 サンシャインウェザーメーター使用

多機能（アウトドア／インドア） 耐久性に優れ、メンテナンスが
しやすい商品です。

※試験結果は測定値であり、保証値ではありません。

お手入れ方法

柔らかいブラシで乾いた汚れを取り除いてください。

残った汚れは、中性洗剤を加えたぬるま湯（40℃以下）で拭き取ってください。

残った洗剤をきれいな水で取り除いてください。

風通しの良い場所で自然乾燥してください。

1

2

3

4

防炎 布張家具等の側地防炎性能を
取得した商品です。

基 準 値：公益財団法人 日本防炎協会の定める基準を満たすこと。
試験方法：45°エアーミックスバーナー金網法

ラダーチェック
UP5964ｰUP5967

LADDERCHECK

標準価格：7,300 円/m（税別） 有効巾：145.2cm×50m乱
リピート：タテ3.6cm／ヨコ3.3cm 組　成：ポリエステル100％（再生糸51％）

ファインプレリック
UP5961ｰUP5963

FINEPLARIC

標準価格：8,000 円/m（税別） 有効巾：140cm×40m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：ポリエステル100％

Made in Japan

Made in Japan

ナミブ・デザート
UP5957ｰUP5960

NAMIB・DESERT

標準価格：10,000 円/m（税別）　　有効巾：150cm×40m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：アクリル100％ Made in Italy

イス：UP5957
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UP5964〔UP709〕

UP5961〔UP713〕 UP5962〔UP714〕 UP5963〔UP717〕

UP5965〔UP711〕

UP5966〔UP710〕

UP5967〔UP708〕

UP5957〔UP683〕 UP5958〔UP684〕 UP5959〔UP685〕 UP5960〔UP686〕

はっ水度 JIS L 1092　スプレー試験初期 4級
洗濯5回後 4級

試験項目 試験結果 試験方法

JIS L 0891　B法

性能試験データ

耐光性 8級以上 JIS L 0842

耐候性 4 - 5級 サンシャインウェザーメーター使用

多機能（アウトドア／インドア） 耐久性に優れ、メンテナンスが
しやすい商品です。

※試験結果は測定値であり、保証値ではありません。

お手入れ方法

柔らかいブラシで乾いた汚れを取り除いてください。

残った汚れは、中性洗剤を加えたぬるま湯（40℃以下）で拭き取ってください。

残った洗剤をきれいな水で取り除いてください。

風通しの良い場所で自然乾燥してください。

1

2

3

4

防炎 布張家具等の側地防炎性能を
取得した商品です。

基 準 値：公益財団法人 日本防炎協会の定める基準を満たすこと。
試験方法：45°エアーミックスバーナー金網法

ラダーチェック
UP5964ｰUP5967

LADDERCHECK

標準価格：7,300 円/m（税別） 有効巾：145.2cm×50m乱
リピート：タテ3.6cm／ヨコ3.3cm 組　成：ポリエステル100％（再生糸51％）

ファインプレリック
UP5961ｰUP5963

FINEPLARIC

標準価格：8,000 円/m（税別） 有効巾：140cm×40m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ-cm 組　成：ポリエステル100％

Made in Japan

Made in Japan

ナミブ・デザート
UP5957ｰUP5960

NAMIB・DESERT

標準価格：10,000 円/m（税別）　　有効巾：150cm×40m乱　　リピート：タテ-cm／ヨコ-cm　　組成：アクリル100％ Made in Italy

イス：UP5957
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UP5971〔UP110〕

UP5972〔UP111〕

UP5973〔UP112〕

UP5974〔UP113〕イス：UP5971

UP5973のパターン写真（1目盛り10cm）

トライバルメイズ
UP5971ｰUP5974

TRIBALMAZE

標準価格：12,000 円/m（税別） 有効巾：142.4cm×40m乱
リピート：タテ13.3cm／ヨコ17.8cm 組　成：アクリル54％・ポリエステル43％・レーヨン3％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

イス：UP5967　パイピングクッション：UP5967・UP5013（P.3）、UP5966・UP5013（P.3）
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UP5971〔UP110〕

UP5972〔UP111〕

UP5973〔UP112〕

UP5974〔UP113〕イス：UP5971

UP5973のパターン写真（1目盛り10cm）

トライバルメイズ
UP5971ｰUP5974

TRIBALMAZE

標準価格：12,000 円/m（税別） 有効巾：142.4cm×40m乱
リピート：タテ13.3cm／ヨコ17.8cm 組　成：アクリル54％・ポリエステル43％・レーヨン3％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

イス：UP5967　パイピングクッション：UP5967・UP5013（P.3）、UP5966・UP5013（P.3）
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UP5975〔UP118〕 UP5977〔UP120〕

UP5976〔UP119〕

UP5978〔UP125〕 UP5979〔UP126〕

UP5975のパターン写真（1目盛り20cm）

UP5979のパターン写真（1目盛り10cm）

マラスキーノ
UP5975ｰUP5977

MARASCHINO

標準価格：13,200 円/m（税別） 有効巾：140cm×25m乱
リピート：タテ26.2cm／ヨコ132cm 組　成：ポリエステル100％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Italy

グリッターシャイン
UP5978ｰUP5979

GLITTERSHINE

標準価格：11,500 円/m（税別） 有効巾：140cm×30m乱
リピート：タテ22cm／ヨコ36.5cm 組　成：パイル アクリル88％・ポリエステル7％・ナイロン5％／地 綿61％・ポリエステル25％・レーヨン14％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。
※製法の特性上、摩擦によりラメ糸が抜けることがあります。

 
Made in Turkey

イス：UP5977　クッション：UP5976

イス：UP5978
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UP5980〔UP199〕 UP5982〔UP202〕

UP5981〔UP200〕

UP5983〔UP195〕 UP5985〔UP198〕

UP5984〔UP197〕 UP5983のパターン写真（1目盛り10cm）

チマトナ
UP5980ｰUP5982

CHIMATONA

標準価格：6,500 円/m（税別） 有効巾：144.2cm×50m乱
リピート：タテ2.3cm／ヨコ1.4cm 組　成：ポリエステル81％・アクリル19％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Japan

トルキス
UP5983ｰUP5985

TORKIS

標準価格：5,500 円/m（税別） 有効巾：150cm×50m乱
リピート：タテ30.5cm／ヨコ25cm 組　成：ポリエステル100％

 
Made in Japan

イス：UP5982・UP5899（P.55）　クッション：UP5899（P.55）

イス：UP5985
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UP5986〔UP235〕

UP5987〔UP140〕

UP5988〔UP233〕

UP5989〔UP141〕

UP5990〔UP142〕

UP5991〔UP143〕

UP5989のパターン写真（1目盛り10cm）

UP5987のパターン写真（1目盛り10cm） UP5990のパターン写真（1目盛り10cm）

UP5988のパターン写真（1目盛り10cm） UP5991のパターン写真（1目盛り10cm）

クルーズスミス
UP5986

CRUISESMITH

標準価格：8,500 円/m（税別）
有 効 巾：136cm×30m乱
リピート：タテ1.3cm／ヨコ-cm 組成：ポリエステル63％・レーヨン37％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。

Made in Belgium

ニジェールボール
UP5989

NIGERBALL

標準価格：9,000 円/m（税別）
有 効 巾：138.6cm×50m乱
リピート：タテ4.7cm／ヨコ2.2cm 組成：ポリエステル50％・アクリル43％・レーヨン7％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

コンゴサークル
UP5987

CONGOCIRCLE

標準価格：9,000 円/m（税別）
有 効 巾：140cm×50m乱
リピート：タテ17cm／ヨコ17.5cm 組成：ポリエステル50％・アクリル43％・レーヨン7％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

ザンベジ
UP5990

ZAMBEZI

標準価格：7,000 円/m（税別）
有 効 巾：140cm×50m乱
リピート：タテ11.8cm／ヨコ-cm 組成：ポリエステル74％・アクリル22％・レーヨン4％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

クイーンノワール
UP5988

QUEENNOIR

標準価格：12,500 円/m（税別）
有 効 巾：140cm×30m乱
リピート：タテ19.5cm／ヨコ35cm 組成：アクリル65％・ポリエステル28％・レーヨン7％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

ナイルリバー
UP5991

NILERIVER

標準価格：7,000 円/m（税別）
有 効 巾：140cm×50m乱
リピート：タテ9.2cm／ヨコ-cm 組成：ポリエステル66％・アクリル29％・レーヨン5％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

イス：UP5986

イス：UP5988・UP5772（P.46）
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UP5986〔UP235〕

UP5987〔UP140〕

UP5988〔UP233〕

UP5989〔UP141〕

UP5990〔UP142〕

UP5991〔UP143〕

UP5989のパターン写真（1目盛り10cm）

UP5987のパターン写真（1目盛り10cm） UP5990のパターン写真（1目盛り10cm）

UP5988のパターン写真（1目盛り10cm） UP5991のパターン写真（1目盛り10cm）

クルーズスミス
UP5986

CRUISESMITH

標準価格：8,500 円/m（税別）
有 効 巾：136cm×30m乱
リピート：タテ1.3cm／ヨコ-cm 組成：ポリエステル63％・レーヨン37％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。

Made in Belgium

ニジェールボール
UP5989

NIGERBALL

標準価格：9,000 円/m（税別）
有 効 巾：138.6cm×50m乱
リピート：タテ4.7cm／ヨコ2.2cm 組成：ポリエステル50％・アクリル43％・レーヨン7％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

コンゴサークル
UP5987

CONGOCIRCLE

標準価格：9,000 円/m（税別）
有 効 巾：140cm×50m乱
リピート：タテ17cm／ヨコ17.5cm 組成：ポリエステル50％・アクリル43％・レーヨン7％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

ザンベジ
UP5990

ZAMBEZI

標準価格：7,000 円/m（税別）
有 効 巾：140cm×50m乱
リピート：タテ11.8cm／ヨコ-cm 組成：ポリエステル74％・アクリル22％・レーヨン4％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

クイーンノワール
UP5988

QUEENNOIR

標準価格：12,500 円/m（税別）
有 効 巾：140cm×30m乱
リピート：タテ19.5cm／ヨコ35cm 組成：アクリル65％・ポリエステル28％・レーヨン7％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

ナイルリバー
UP5991

NILERIVER

標準価格：7,000 円/m（税別）
有 効 巾：140cm×50m乱
リピート：タテ9.2cm／ヨコ-cm 組成：ポリエステル66％・アクリル29％・レーヨン5％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

イス：UP5986

イス：UP5988・UP5772（P.46）
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UP5986〔UP235〕

UP5987〔UP140〕

UP5988〔UP233〕

UP5989〔UP141〕

UP5990〔UP142〕

UP5991〔UP143〕

UP5989のパターン写真（1目盛り10cm）

UP5987のパターン写真（1目盛り10cm） UP5990のパターン写真（1目盛り10cm）

UP5988のパターン写真（1目盛り10cm） UP5991のパターン写真（1目盛り10cm）

クルーズスミス
UP5986

CRUISESMITH

標準価格：8,500 円/m（税別）
有 効 巾：136cm×30m乱
リピート：タテ1.3cm／ヨコ-cm 組成：ポリエステル63％・レーヨン37％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。

Made in Belgium

ニジェールボール
UP5989

NIGERBALL

標準価格：9,000 円/m（税別）
有 効 巾：138.6cm×50m乱
リピート：タテ4.7cm／ヨコ2.2cm 組成：ポリエステル50％・アクリル43％・レーヨン7％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

コンゴサークル
UP5987

CONGOCIRCLE

標準価格：9,000 円/m（税別）
有 効 巾：140cm×50m乱
リピート：タテ17cm／ヨコ17.5cm 組成：ポリエステル50％・アクリル43％・レーヨン7％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

ザンベジ
UP5990

ZAMBEZI

標準価格：7,000 円/m（税別）
有 効 巾：140cm×50m乱
リピート：タテ11.8cm／ヨコ-cm 組成：ポリエステル74％・アクリル22％・レーヨン4％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

クイーンノワール
UP5988

QUEENNOIR

標準価格：12,500 円/m（税別）
有 効 巾：140cm×30m乱
リピート：タテ19.5cm／ヨコ35cm 組成：アクリル65％・ポリエステル28％・レーヨン7％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

ナイルリバー
UP5991

NILERIVER

標準価格：7,000 円/m（税別）
有 効 巾：140cm×50m乱
リピート：タテ9.2cm／ヨコ-cm 組成：ポリエステル66％・アクリル29％・レーヨン5％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Turkey

イス：UP5986

イス：UP5988・UP5772（P.46）
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UP5992〔UP357〕

UP5993〔UP358〕

UP5994〔UP359〕

UP5995〔UP360〕

UP5996〔UP361〕

UP5997〔UP362〕

UP5998〔UP363〕

UP5999〔UP364〕

UP6000〔UP365〕

標準価格：5,500 円/m（税別）　　有効巾：144cm×30m乱　　リピート：タテ2cm／ヨコ2.4cm　　組成：ポリエステル89％・レーヨン11％
※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in India

ウィッカーワーク
UP5992ｰUP6000

WICKERWORK

イス：UP5987・UP5745（P.44）　オットマン：UP5989・UP5991　
クッション：UP5989、UP5990、UP5769（P.45）

イス：UP5992、UP5995
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UP5992〔UP357〕

UP5993〔UP358〕

UP5994〔UP359〕

UP5995〔UP360〕

UP5996〔UP361〕

UP5997〔UP362〕

UP5998〔UP363〕

UP5999〔UP364〕

UP6000〔UP365〕

標準価格：5,500 円/m（税別）　　有効巾：144cm×30m乱　　リピート：タテ2cm／ヨコ2.4cm　　組成：ポリエステル89％・レーヨン11％
※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in India

ウィッカーワーク
UP5992ｰUP6000

WICKERWORK

イス：UP5987・UP5745（P.44）　オットマン：UP5989・UP5991　
クッション：UP5989、UP5990、UP5769（P.45）

イス：UP5992、UP5995
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UP6001〔UP147〕

UP6002〔UP154〕

UP6003〔UP153〕

UP6004

UP6005〔UP152〕

UP6006

UP6007〔UP148〕

UP6008〔UP150〕

UP6009〔UP155〕

UP6010〔UP149〕

UP6011〔UP151〕

UP6012

UP6013〔UP160〕 UP6014〔UP161〕 UP6015〔UP162〕 UP6016〔UP163〕

Made in Turkey

W56×H44

UP6014のパターン写真（1目盛り10cm）

イス：UP6002、UP6010、UP6005、UP6011

リッチグレイン
UP6001ｰUP6012

RICHGRAIN

標準価格：7,200 円/m（税別）　　有効巾：140cm×30m乱　　リピート：タテ5cm／ヨコ2.8cm　　組成：ポリエステル62％・アクリル38％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
※風通組織のため、ピッチを細かくして縫製してください。

くす玉
UP6013ｰUP6016

KUSUDAMA

標準価格：18,500 円/m（税別）
有 効 巾：143cm×50m乱
リピート：タテ12.3cm／ヨコ11cm 組成：ポリエステル100％
※風通組織のため、ピッチを細かくして縫製してください。

Made in Germany

イス：UP6015　パッチワークパイピングクッション：UP6013・UP5755（P.45）・UP5163（P.5）　
クッション：UP5754（P.45）、UP6015
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UP6001〔UP147〕

UP6002〔UP154〕

UP6003〔UP153〕

UP6004

UP6005〔UP152〕

UP6006

UP6007〔UP148〕

UP6008〔UP150〕

UP6009〔UP155〕

UP6010〔UP149〕

UP6011〔UP151〕

UP6012

UP6013〔UP160〕 UP6014〔UP161〕 UP6015〔UP162〕 UP6016〔UP163〕

Made in Turkey

W56×H44

UP6014のパターン写真（1目盛り10cm）

イス：UP6002、UP6010、UP6005、UP6011

リッチグレイン
UP6001ｰUP6012

RICHGRAIN

標準価格：7,200 円/m（税別）　　有効巾：140cm×30m乱　　リピート：タテ5cm／ヨコ2.8cm　　組成：ポリエステル62％・アクリル38％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
※風通組織のため、ピッチを細かくして縫製してください。

くす玉
UP6013ｰUP6016

KUSUDAMA

標準価格：18,500 円/m（税別）
有 効 巾：143cm×50m乱
リピート：タテ12.3cm／ヨコ11cm 組成：ポリエステル100％
※風通組織のため、ピッチを細かくして縫製してください。

Made in Germany

イス：UP6015　パッチワークパイピングクッション：UP6013・UP5755（P.45）・UP5163（P.5）　
クッション：UP5754（P.45）、UP6015
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UP6017〔UP170〕

UP6018

UP6019〔UP172〕

UP6020〔UP171〕

UP6021UP6019のパターン写真（1目盛り10cm）

結飾
UP6017ｰUP6021

YUIKAZARI

標準価格：6,300 円/m（税別）
有 効 巾：136cm×50m乱
リピート：タテ22cm／ヨコ34cm 組成：ポリエステル100％

Made in Japan

イス：UP6020、UP6017・UP5808（P.48）　パイピングクッション：UP6020・UP5808（P.48）　クッション：UP6017
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UP6001〔UP147〕

UP6002〔UP154〕

UP6003〔UP153〕

UP6004

UP6005〔UP152〕

UP6006

UP6007〔UP148〕

UP6008〔UP150〕

UP6009〔UP155〕

UP6010〔UP149〕

UP6011〔UP151〕

UP6012

UP6013〔UP160〕 UP6014〔UP161〕 UP6015〔UP162〕 UP6016〔UP163〕

Made in Turkey

W56×H44

UP6014のパターン写真（1目盛り10cm）

イス：UP6002、UP6010、UP6005、UP6011

リッチグレイン
UP6001ｰUP6012

RICHGRAIN

標準価格：7,200 円/m（税別）　　有効巾：140cm×30m乱　　リピート：タテ5cm／ヨコ2.8cm　　組成：ポリエステル62％・アクリル38％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
※風通組織のため、ピッチを細かくして縫製してください。

くす玉
UP6013ｰUP6016

KUSUDAMA

標準価格：18,500 円/m（税別）
有 効 巾：143cm×50m乱
リピート：タテ12.3cm／ヨコ11cm 組成：ポリエステル100％
※風通組織のため、ピッチを細かくして縫製してください。

Made in Germany

イス：UP6015　パッチワークパイピングクッション：UP6013・UP5755（P.45）・UP5163（P.5）　
クッション：UP5754（P.45）、UP6015
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UP6022〔UP158〕

UP6023〔UP156〕 UP6024〔UP157〕

UP6024のパターン写真（1目盛り10cm）

UP6022のパターン写真（1目盛り10cm）

ロールクッキー
UP6022

ROLLCOOKIE

標準価格：16,000 円/m（税別） 有効巾：136.5cm×50m乱
リピート：タテ25.4cm／ヨコ10.5cm 組成：パイル ポリエステル63％・アクリル25％・レーヨン12％／地 ポリエステル100％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。
※ダブルフェイス織機によって織られた生地は、左右対称の柄となるため、見本帳掲載の柄と実際の柄が異なることがあります。

Made in Japan

フィヨルドフィール
UP6023ｰUP6024

FJORDFEEL

標準価格：11,000 円/m（税別） 有効巾：140cm×30m乱
リピート：タテ12.8cm／ヨコ35cm 組成：パイル レーヨン100％／地 ポリエステル69％・綿31％（再生糸31%）
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。

 
Made in Belgium

イス：UP6022・UP5891（P.54）

イス：UP6023
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UP6025

UP6026

UP6027〔UP181〕

UP6028〔UP179〕

UP6029〔UP180〕

UP6030〔UP182〕

Made in Spain

プルーマ
UP6025ｰUP6030

PLUMA

標準価格：6,800 円/m（税別） 有効巾：138cm×25m乱
リピート：タテ1.6cm／ヨコ1.5cm 組　成：アクリル52％・ポリエステル41％・綿7％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。

イス：UP6027・UP6030　クッション：UP5899（P.55）
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UP6031〔UP130〕

UP6035〔UP134〕 UP6036〔UP135〕 UP6037〔UP136〕

UP6032〔UP132〕

UP6033〔UP131〕

UP6034〔UP133〕

（1目盛り10cm） （1目盛り10cm） （1目盛り10cm）

UP6033のパターン写真（1目盛り10cm）

アニマーチ
UP6031ｰUP6034

ANIMARCH

標準価格：9,800 円/m（税別） 有効巾：142cm×30m乱
リピート：タテ28cm／ヨコ35.5cm 組　成：綿32％・アクリル29％・レーヨン26％・麻11％・ポリエステル2％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。

 
Made in Italy

ぺチカ F
UP6035ｰUP6037

PECHKA F

Made in Japan標準価格：7,000 円/m（税別）　　有効巾：140.4cm×50m乱　　リピート：タテ13.9cm／ヨコ11.7cm　　組成：ポリエステル100％
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。
※ペチカ Fは、類似柄のビニルレザー商品があります。P.28をご参照ください。

 

イス：UP6034、UP6032
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UP6038〔UP137〕

UP6039〔UP138〕

UP6040

UP6041〔UP189〕 UP6042〔UP190〕 UP6043〔UP192〕 UP6044〔UP193〕 UP6045〔UP194〕

（1目盛り10cm）

（1目盛り10cm）

（1目盛り10cm）

 

クッペクープ
UP6038ｰUP6040

COUPECOUPE

標準価格：5,400 円/m（税別） 有効巾：140.8cm×50m乱
リピート：タテ10cm／ヨコ8.8cm 組　成：ポリプロピレン100％
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。

 
Made in Turkey

ブルテリアチェック F
UP6041ｰUP6045

BULLTERRIERCHECK F

Made in Japan標準価格：5,800 円/m（税別）　　有効巾：140cm×50m乱　　リピート：タテ1cm／ヨコ1cm　　組成：アクリル100％
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。
※ブルテリアチェック Fは、類似柄のビニルレザー商品があります。P.28をご参照ください。

イス：UP6038　パイピングクッション：UP5815（P.48）・UP5814（P.48）　
パッチワークパイピングクッション：UP6038・UP5815（P.48）・UP5814（P.48）、UP6039・UP5814（P.48）・UP5815（P.48）
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UP6046〔UP207〕

UP6047〔UP208〕

UP6048〔UP209〕

UP6049〔UP210〕

UP6050〔UP211〕

UP6051〔UP203〕 UP6052〔UP204〕 UP6053〔UP206〕

（1目盛り10cm）（1目盛り10cm）（1目盛り10cm）

（1目盛り10cm）（1目盛り10cm）

（1目盛り10cm）（1目盛り10cm）（1目盛り10cm）

ミッドボーダー
UP6046ｰUP6050

MIDBORDER

Made in Japan標準価格：6,700 円/m（税別） 有効巾：138cm×50m乱
リピート：タテ9.1cm／ヨコ-cm 組　成：ポリエステル100％
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。

ボーダーグランド
UP6051ｰUP6053

BORDERGRAND

Made in Japan標準価格：6,700 円/m（税別） 有効巾：140cm×50m乱
リピート：タテ8.2cm／ヨコ-cm 組　成：ポリエステル85％・綿15％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
※製法の特性上、柄が曲がって見えることがあります。
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UP6054〔UP347〕

UP6055〔UP348〕

UP6056〔UP349〕

UP6057〔UP350〕

UP6058〔UP351〕

UP6059〔UP352〕

UP6060〔UP353〕

UP6061〔UP354〕

UP6062〔UP355〕

UP6063〔UP356〕

UP6058のパターン写真（1目盛り10cm）

 

フィユタージュ F
UP6054ｰUP6063

FEUILLETAGE F

標準価格：5,300 円/m（税別） 有効巾：140cm×50m乱
リピート：タテ8.7cm／ヨコ-cm 組　成：ポリエステル54％・アクリル46％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
※フィユタージュ Fは、類似柄（柄方向が異なる）のビニルレザー商品があります。P.30をご参照ください。

 
Made in Japan

イス：背UP6063・座UP5510（P.30） イス：背UP6057・座UP5506（P.30）、UP6061
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UP6064

UP6065〔UP328〕

UP6066〔UP329〕

UP6067〔UP331〕

UP6068〔UP345〕

UP6069〔UP346〕

UP6070

UP6069のパターン写真（1目盛り10cm）

ステップスクエア
UP6064ｰUP6067

STEPSQUARE

標準価格：6,500 円/m（税別） 有効巾：134.4cm×50m乱
リピート：タテ2.9cm／ヨコ2.1cm 組　成：ポリエステル52％・アクリル48％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

 
Made in Japan

草紋様
UP6068ｰUP6070

KUSAMONYO

標準価格：5,300 円/m（税別） 有効巾：135cm×55m乱
リピート：タテ7cm／ヨコ4.5cm 組　成：ポリエステル50％・アクリル25％・綿25％

 
Made in Japan

イス：UP6066

イス：UP6070
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UP6071〔UP243〕 UP6072〔UP244〕 UP6073〔UP246〕 UP6074〔UP245〕

UP6075〔UP332〕 UP6076〔UP334〕 UP6077〔UP333〕 UP6078

UP6079〔UP274〕 UP6080 UP6081〔UP276〕 UP6082〔UP277〕

UP6082のパターン写真（1目盛り10cm）

レグルス
UP6071ｰUP6074

REGULUS

 

ロイヤルクワトロ
UP6075ｰUP6078

ROYALQUATTRO

 

パッシングタイム
UP6079ｰUP6082

PASSINGTIME

Made in Japan標準価格：7,200 円/m（税別）　　有効巾：138.6cm×50m乱　　リピート：タテ3.8cm／ヨコ2.1cm　　組成：ポリエステル100％

Made in Japan標準価格：5,000 円/m（税別）　　有効巾：136.8cm×55m乱　　リピート：タテ3.9cm／ヨコ3.8cm　　組成：ポリエステル100％

Made in Japan標準価格：5,700 円/m（税別） 有効巾：138cm×50m乱
リピート：タテ-cm／ヨコ11.5cm 組　成：ポリエステル71％・アクリル29％
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UP6083〔UP279〕 UP6084 UP6085〔UP280〕 UP6086〔UP281〕

UP6087〔UP342〕 UP6088〔UP341〕 UP6089 UP6090〔UP343〕

UP6086のパターン写真（1目盛り10cm）

市
UP6087ｰUP6090

ICHI

Made in Japan標準価格：5,300 円/m（税別）　　有効巾：141.6cm×50m乱　　リピート：タテ11.3cm／ヨコ17.7cm 組成：ポリエステル57％・レーヨン43％

アンタングル
UP6083ｰUP6086

UNTANGLE

Made in Japan標準価格：4,800 円/m（税別） 有効巾：138.6cm×55m乱
リピート：タテ20.5cm／ヨコ46.2cm 組　成：ポリエステル100％

イス：UP6085　クッション：UP6081（P.78） イス：UP6087
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UP6091〔UP338〕

UP6092

UP6093〔UP339〕

UP6094〔UP337〕

（1目盛り10cm）

（1目盛り10cm）

（1目盛り10cm）

（1目盛り10cm）

浮玉
UP6091ｰUP6094

UKITAMA

標準価格：4,800 円/m（税別） 有効巾：132cm×50m乱
リピート：タテ8.2cm／ヨコ33cm 組　成：ポリエステル82％・レーヨン18％

Made in Japan

イス：UP6091

C
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“MORRIS CHRONICLES" には、1864年から1912年にかけて作られた、
自然を賛美するデザインが収められています。
モリスのデザインが持つ世界観やストーリーを大切に、Morris & Co .とサンゲツの
心躍る新たな物語として誕生したコレクションです。

MORRIS CHRONICLESは、
壁紙・カーテン・床材などモリスの世界観を
空間全体でお楽しみいただけるコレクションです。

WEBサイト

UP6095 UP6096 UP6097 UP6098

UP6097のパターン写真（1目盛り15cm）

いちご泥棒 /シェニール

UP6095ｰUP6098

STRAWBERRY THIEF / CHENILLE

標準価格：18,000 円/m（税別）
有 効 巾：150cm×50m乱
リピート：タテ60cm／ヨコ50cm
組　　成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

 
Made in Japan

イス：UP6096・UP6098

※MORRIS CHRONICLESの椅子生地は海外での販売はできません。国内のみのライセンス契約です。また、椅子生地、クッション用途以外での使用や、ブランド名による営利目的での使用はできません。
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UP6099

UP6100

UP6101

UP6102

UP6102のパターン写真（1目盛り15cm）UP6099のパターン写真（1目盛り15cm）

いちご泥棒 /マルチカラー

UP6101ｰUP6102

STRAWBERRY THIEF / MULTI COLOR

標準価格：20,000 円/m（税別）
有 効 巾：150cm×50m乱
リピート：タテ60cm／ヨコ50cm
組　　成：ポリエステル100％

 
Made in Japan

ウィロー バウ
UP6099ｰUP6100

WILLOW BOUGHS

標準価格：14,500 円/m（税別）
有 効 巾：150cm×50m乱
リピート：タテ49.5cm／ヨコ25cm
組　　成：ポリエステル100％

 
Made in Japan

イス：UP6100 イス：UP6101・UP5572（P.33）　パッチワーククッション：UP6101・UP5572（P.33）

※MORRIS CHRONICLESの椅子生地は海外での販売はできません。国内のみのライセンス契約です。また、椅子生地、クッション用途以外での使用や、ブランド名による営利目的での使用はできません。
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UP6103

UP6104

UP6106

UP6107〔UP293〕

UP6105〔UP292〕 UP6105のパターン写真（1目盛り10cm）

アラベスク・モード
UP6103ｰUP6107

ARABESQUE・MODE

標準価格：12,000 円/m（税別）
有 効 巾：139.2cm×30m乱
リピート：タテ12.3cm／ヨコ8.7cm
組　　成：パイル アクリル100％／地 レーヨン56％・綿44％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Belgium

イス：UP6104・UP5754（P.45）　クッション：UP5758（P.45）
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UP6108〔UP282〕

UP6109〔UP283〕

UP6110〔UP290〕

UP6111〔UP291〕

W50×H40

UP6110のパターン写真（1目盛り15cm）UP6109のパターン写真（1目盛り15cm）

イス：UP6108 イス：UP6111・パイピングFN1183（P.106）　クッション：UP6110、UP6111

ヴェーネレ
UP6110ｰUP6111

VENERE

標準価格：12,000 円/m（税別）
有 効 巾：136cm×50m乱
リピート：タテ52cm／ヨコ34cm
組　　成：ポリエステル56％・アクリル44％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。
※風通組織のため、ピッチを細かくして縫製してください。

 
Made in Turkey

ヴィクトリア・リッチ
UP6108ｰUP6109

VICTORIA・RICH

標準価格：18,500 円/m（税別）
有 効 巾：136cm×50m乱
リピート：タテ48cm／ヨコ34cm
組　　成：パイル アクリル100％／地 レーヨン100％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。
※製法の特性上、一般品と比べて生産に時間を要します。

 
Made in Japan
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UP6112〔UP289〕

UP6113〔UP302〕

UP6112のパターン写真（1目盛り10cm）

UP6113のパターン写真（1目盛り10cm）

 

マリフラワー
UP6112

MARIFLOWER

標準価格：10,000 円/m（税別）
有 効 巾：141.2cm×30m乱
リピート：タテ44.3cm／ヨコ35.3cm
組　　成：パイル アクリル75％・レーヨン25％／地 レーヨン51％・綿39％・ポリエステル10％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。
※ダブルフェイス織機によって織られた生地は、左右対称の柄となるため、見本帳掲載の柄と実際の柄が異なることがあります。

Made in Belgium

サブリナノーブル
UP6113

SABRINANOBLE

標準価格：12,500 円/m（税別）
有 効 巾：138cm×50m乱
リピート：タテ47cm／ヨコ34.5cm
組　　成：レーヨン43％・アクリル30％・ポリエステル27％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

 
Made in Turkey

イス：UP6113・UP5757（P.45）　クッション：UP5757（P.45）

イス：UP6112・UP5891（P.54）　パイピングクッション：UP6112・FN1185（P.106）
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UP6114 UP6115 UP6116〔UP296〕 UP6117〔UP297〕

UP6116のパターン写真（1目盛り15cm）

 

エラフォレスト
UP6114ｰUP6117

ELLAFOREST

標準価格：11,000 円/m（税別） 有効巾：140cm×30m乱
リピート：タテ46cm／ヨコ35cm 組　成：パイル アクリル100％／地 ポリエステル47％・綿37％・レーヨン16％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。
※ダブルフェイス織機によって織られた生地は、左右対称の柄となるため、見本帳掲載の柄と実際の柄が異なることがあります。

 
Made in Belgium

イス：UP6117
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UP6118

UP6119〔UP248〕

UP6120

イス：UP6119

UP6118のパターン写真（1目盛り10cm）

 

UP6118ｰUP6120

MOCHANOIR

標準価格：11,000 円/m（税別）
有 効 巾：135cm×50m乱　リピート：タテ34.5cm／ヨコ15cm 
組　　成：アクリル59％・綿21％・レーヨン20％
※ベルベット・モケットの注意点（P.109）をご参照ください。
※ダブルフェイス織機によって織られた生地は、左右対称の柄となるため、
見本帳掲載の柄と実際の柄が異なることがあります。

Made in Japan

モカノアール
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UP6121〔UP286〕

UP6122〔UP287〕

UP6123〔UP288〕

イス：UP6122

UP6121のパターン写真（1目盛り15cm）

アムルアモーレ
UP6121ｰUP6123

AMURAMORE

標準価格：10,000 円/m（税別）
有 効 巾：140cm×50m乱　リピート：タテ47cm／ヨコ35cm 
組　　成：ポリエステル56％・アクリル38％・レーヨン6％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

 
Made in Turkey
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UP6126〔UP225〕

UP6127〔UP226〕

UP6128〔UP228〕

UP6124〔UP229〕 UP6125〔UP230〕

UP6124のパターン写真（1目盛り15cm）

UP6126のパターン写真（1目盛り20cm）

プルチアーノ
UP6126ｰUP6128

PULCIANO

標準価格：8,800 円/m（税別） 有効巾：149.1cm×50m乱
リピート：タテ56.9cm／ヨコ49.7cm 組　成：ポリエステル100％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

Made in Japan

フレンキシェ
UP6124ｰUP6125

FRANKISCHE

標準価格：19,800 円/m（税別） 有効巾：144cm×35m乱
リピート：タテ36.1cm／ヨコ24cm 組　成：アクリル58％・ポリエステル42％
※モール糸の注意点（P.109）をご参照ください。

 
Made in Germany

イス：UP6128

イス：UP6125・UP5769（P.45）　パッチワーククッション：UP6124・UP5769（P.45）　
パイピングクッション：UP6124・FN1184（P.106）
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UP6131〔UP250〕

UP6132

UP6133〔UP253〕

UP6129〔UP256〕 UP6130

UP6130のパターン写真（1目盛り15cm）

UP6132のパターン写真（1目盛り15cm）

ココリゾート
UP6131ｰUP6133

COCORESORT

標準価格：6,300 円/m（税別） 有効巾：150cm×50m乱
リピート：タテ41.5cm／ヨコ50cm 組　成：ポリエステル100％
※ほつれや滑脱が懸念される商品の注意点（P.109）をご参照ください。
※表面の引きつれや糸切れにご注意ください。

Made in Japan

ブーケガルニ
UP6129ｰUP6130

BOUQUETGARNI

標準価格：7,000 円/m（税別） 有効巾：140cm×50m乱
リピート：タテ39.5cm／ヨコ35cm 組　成：ポリエステル100％

 
Made in Japan

イス：UP6133

イス：UP6129　パイピングクッション：UP5754（P.45）・FN1189（P.106）
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UP6134〔UP262〕

UP6135〔UP263〕

UP6136〔UP264〕

UP6137〔UP265〕

UP6138〔UP266〕

UP6139〔UP267〕

UP6140

UP6141

UP6136のパターン写真（1目盛り10cm）

ジャパネスクロマン
UP6134ｰUP6141

JAPANESQUEROMAN

標準価格：5,500 円/m（税別） 有効巾：136cm×50m乱
リピート：タテ31cm／ヨコ34cm 組　成：アクリル59％・ポリエステル41％

Made in Japan

イス：UP6135　パイピングクッション：UP5760（P.45）・FN1185（P.106）、UP5766（P.45）・FN1185（P.106）
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UP6143〔UP301〕

UP6142〔UP300〕 UP6142のパターン写真（1目盛り10cm）

UP6143のパターン写真（1目盛り20cm）

レトロソフィア
UP6142

RETROSOPHIA

標準価格：7,500 円/m（税別）
有 効 巾：138cm×50m乱
リピート：タテ46.8cm／ヨコ34.5cm
組　　成：ポリエステル65％・アクリル35％

Made in Japan

クラシックリリー
UP6143

CLASSICLILY

標準価格：5,200 円/m（税別）
有 効 巾：148cm×55m乱
リピート：タテ74.5cm／ヨコ37cm
組　　成：ポリエステル67％・綿33％

Made in China

イス：UP6142・UP5419（P.21）

イス：UP6143　パイピングクッション：UP6143・UP5823（P.48）
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UP6144〔UP257〕 UP6145〔UP258〕

UP6146〔UP316〕 UP6147〔UP317〕

イス：UP6145・パイピングFN1182（P.106）　パイピングクッション：UP5956（P.61）・FN1182（P.106）

UP6147のパターン写真（1目盛り15cm）UP6146のパターン写真（1目盛り15cm）

UP6144のパターン写真（1目盛り15cm）

 

カシミール
UP6144ｰUP6145

KASHMIR

標準価格：6,000 円/m（税別） 有効巾：138cm×50m乱
リピート：タテ38.7cm／ヨコ34.5cm 組　成：ポリエステル100％

Made in Japan

カサブランカメモリー
UP6146ｰUP6147

CASABLANCAMEMORY

標準価格：5,800 円/m（税別） 有効巾：138cm×50m乱
リピート：タテ37cm／ヨコ34.5cm 組　成：ポリエステル37％・アクリル32％・レーヨン31％
※風通組織のため、ピッチを細かくして縫製してください。

 
Made in Japan

イス：UP6146
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UP6148〔UP308〕 UP6150

UP6151〔UP310〕 UP6152

UP6149

UP6152のパターン写真（1目盛り10cm）

UP6148のパターン写真（1目盛り10cm）

UP6151のパターン写真（1目盛り10cm）

マリーウィスパー
UP6148ｰUP6150

MARRYWHISPER

標準価格：5,800 円/m（税別） 有効巾：143.2cm×50m乱
リピート：タテ20.3cm／ヨコ17.9cm 組　成：ポリエステル100％

Made in Japan

ドゥースフルラージュ
UP6151ｰUP6152

DOUCEFLEURAGE

標準価格：5,800 円/m（税別） 有効巾：150cm×50m乱
リピート：タテ17cm／ヨコ12.5cm 組　成：ポリエステル74％・アクリル26％

 
Made in Japan

イス：UP6150、UP6148

イス：UP6151　

B
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94



UP5465

UP5462

UP5458

UP5454

UP5347

UP5495

UP5345

UP5460

UP5485

UP5481

UP5487

UP5343

UP5477

UP5500

UP5461

UP5357

UP5451

UP5366

UP5068

UP5159

UP5067

UP5066

UP5290

UP5389

UP5246

UP5033

UP5189

UP5222

UP5041

UP5201

UP5279

UP5294

UP5064

UP5063

UP5247

UP5390

UP5027

UP5203

UP5430

UP5035

UP5191

UP5160

UP5044

UP5271

UP5243

UP5026

UP5213

UP5269

UP5239

UP5025

UP5238

UP5388

UP5338

UP5305

UP5281

UP5231

UP5190

UP5034

UP5406

UP5308

UP5335

UP5374

UP5428

UP5416

UP5042

UP5283

UP5426

UP5032

UP5055

UP5056

UP5372

UP5380

UP5311

UP5284

UP5048

UP5339

UP5332

UP5404

UP5185

UP5164

UP5040

UP5325

UP5187

UP5211

UP5158

UP5047

UP5414

UP5221

UP5163

UP5024

UP5270

UP5241

UP5323

UP5233

UP5039

UP5220

UP5199

UP5209

UP5183

UP5157

UP5031

UP5386

UP5023

UP5015

UP5219

UP5152

UP5387

UP5303

UP5268

UP5237

UP5307

UP5331

UP5227

UP5278

UP5016

UP5371

UP5009

UP5008

UP5151

UP5007

UP5197

UP5456

UP5393

UP5355

S y n t he t i c
L ea t he r Color  Index

95

In
fo

rm
at

io
n



UP5354

UP5397

UP5470

UP5510

UP5473

UP5479

UP5499

UP5468

UP5474

UP5463

UP5351

UP5480

UP5514

UP5494

UP5488

UP5502

UP5394

UP5392

UP5348

UP5507

UP5358

UP5399

UP5457

UP5396

UP5496

UP5359

UP5505

UP5498

UP5407

UP5442

UP5062

UP5168

UP5061

UP5202

UP5423

UP5212

UP5094

UP5250

UP5204

UP5186

UP5167

UP5093

UP5166

UP5092

UP5210

UP5091

UP5322

UP5110

UP5266

UP5102

UP5291

UP5292

UP5318

UP5265

UP5230

UP5105

UP5106

UP5169

UP5109

UP5107

UP5108

UP5104

UP5103

UP5095

UP5101

UP5100

UP5099

UP5165

UP5090

UP5089

UP5249

UP5097

UP5364

UP5098

UP5273

UP5245

UP5289

UP5088

UP5096

UP5288

UP5324

UP5087

UP5419

UP5431

UP5411

UP5184

UP5162

UP5045

UP5429

UP5193

UP5417

UP5445

UP5287

UP5310

UP5224

UP5383

UP5368

UP5309

UP5381

UP5329

UP5200

UP5046

UP5070

UP5244

UP5272

UP5248

UP5409

UP5340

UP5069

UP5059

UP5443

UP5365

UP5438

UP5421

UP5161

UP5058

UP5198

UP5337

UP5313

UP5367

UP5043

UP5312

UP5415

UP5427

UP5258

UP5054

UP5053

UP5188

UP5057

UP5065

UP5333

UP5433

UP5051

UP5052

UP5050

96

Inform
ation



UP5420

UP5133

UP5334

UP5261

UP5216

UP5132

UP5130

UP5175

UP5129

UP5128

UP5127

UP5206

UP5194

UP5174

UP5142

UP5214

UP5141

UP5138

UP5140

UP5139

UP5172

UP5148

UP5146

UP5145

UP5137

UP5136

UP5147

UP5135

UP5143

UP5408

UP5418

UP5447

UP5317

UP5432

UP5173

UP5149

UP5150

UP5256

UP5297

UP5336

UP5363

UP5192

UP5315

UP5260

UP5296

UP5295

UP5229

UP5038

UP5037

UP5376

UP5316

UP5036

UP5314

UP5286

UP5257

UP5255

UP5285

UP5242

UP5328

UP5361

UP5276

UP5078

UP5144

UP5274

UP5251

UP5077

UP5170

UP5076

UP5075

UP5074

UP5223

UP5298

UP5049

UP5253

UP5080

UP5079

UP5071

UP5326

UP5293

UP5073

UP5072

UP5440

UP5341

UP5405

UP5435

UP5060

UP5369

UP5267

UP5299

UP5086

UP5252

UP5275

UP5085

UP5171

UP5083

UP5225

UP5084

UP5082

UP5081

UP5513

UP5491

UP5497

UP5512

UP5492

UP5469

UP5350

UP5482

UP5401

UP5356

UP5506

UP5400

UP5511

UP5353

UP5503

UP5504

UP5478

UP5493

UP5453

UP5398

UP5344

UP5346

UP5254

97

In
fo

rm
at

io
n



UP5207

UP5226

UP5182

UP5156

UP5003

UP5195

UP5217

UP5413

UP5342

UP5030

UP5441

UP5425

UP5236

UP5424

UP5437

UP5306

UP5385

UP5412

UP5282

UP5444

UP5013

UP5205

UP5154

UP5002

UP5215

UP5439

UP5378

UP5370

UP5005

UP5001

UP5020

UP5012

UP5235

UP5234

UP5010

UP5446

UP5029

UP5232

UP5330

UP5028

UP5240

UP5422

UP5382

UP5304

UP5280

UP5327

UP5019

UP5004

UP5373

UP5011

UP5153

UP5018

UP5017

UP5155

UP5006

UP5208

UP5196

UP5436

UP5410

UP5384

UP5379

UP5126

UP5180

UP5117

UP5218

UP5179

UP5178

UP5134

UP5125

UP5116

UP5118

UP5264

UP5434

UP5377

UP5301

UP5114

UP5263

UP5375

UP5115

UP5123

UP5124

UP5176

UP5113

UP5112

UP5111

UP5014

UP5022

UP5321

UP5021

UP5302

UP5262

UP5320

UP5362

UP5319

UP5300

UP5122

UP5228

UP5131

UP5121

UP5119

UP5177

UP5120

UP5259

UP5509

UP5360

UP5395

UP5403

UP5501

UP5472

UP5490

UP5402

UP5476

UP5483

UP5452

UP5467

UP5459

UP5349

UP5391

UP5455

UP5486

UP5352

UP5508

UP5471

UP5466

UP5464

UP5484

UP5475

UP5489

UP5277

UP5181

98

Inform
ation



UP5770

UP5672

UP5933

UP5947

UP5546

UP5573

UP5783

UP5914

UP5844

UP5555

UP5782

UP5537

UP6122

UP6056

UP6041

UP6124

UP5994

UP6146

UP5615

UP6106

UP6054

UP6031

UP6121

UP6134

UP6007

UP6065

UP6110

UP6131

UP6144

UP6148

UP6035

UP6039

UP6079

UP6051

UP6114

UP6103

UP5992

UP6001

UP6004

UP5978

UP6025

UP6095

UP5702

UP5865

UP5910

UP5595

UP5754

UP5846

UP5679

UP5538

UP5652

UP5807

UP5521

UP5808

UP5589

UP5904

UP5845

UP5929

UP5925

UP5556

UP5680

UP5524

UP5596

UP5542

UP5588

UP5773

UP5915

UP5848

UP5657

UP5642

UP5656

UP5574

UP5558

UP5547

UP5787

UP5935

UP5866

UP5709

UP5708

UP5944

UP5827

UP5811

UP5678

UP5732

UP5878

UP5886

UP5890

UP5862

UP5920

UP5636

UP5559

UP5703

UP5634

UP5540

UP5860

UP5875

UP5894

UP5943

F a b r i c s Color  Index

99

In
fo

rm
at

io
n



UP5570

UP5960

UP5884

UP5880

UP5706

UP5855

UP5578

UP5522

UP5829

UP5549

UP5790

UP5931

UP5927

UP5902

UP5789

UP5879

UP5590

UP5733

UP5871

UP5525

UP5527

UP5900

UP5887

UP5791

UP5962

UP5951

UP5682

UP5761

UP5659

UP5856

UP5922

UP5780

UP5658

UP5812

UP5779

UP5940

UP5864

UP5760

UP5735

UP5959

UP5796

UP5734

UP5759

UP5758

UP5882

UP5561

UP5957

UP5874

UP5857

UP5912

UP5681

UP5591

UP5597

UP5876

UP5594

UP5813

UP5832

UP5888

UP5736

UP5571

UP5946

UP5814

UP5891

UP5775

UP5575

UP5895

UP5560

UP5774

UP5526

UP5788

UP6009

UP5973

UP6049

UP6139

UP6127

UP6067

UP6022

UP6008

UP6074

UP5976

UP6023

UP6060

UP6111

UP6024

UP6112

UP6142

UP6143

UP6036

UP5975

UP6094

UP6042

UP6058

UP6016

UP6102

UP5985

UP5981

UP5608

UP5980

UP6052

UP6026

UP6126

UP5983

UP6096

100

Inform
ation



UP6006

UP6137

UP5618

UP6063

UP6047

UP5996

UP6083

UP6076

UP6123

UP6108

UP5998

UP6032

UP5964

UP6118

UP6091

UP6072

UP6037

UP6043

UP5610

UP6107

UP6068

UP6136

UP6017

UP6149

UP6133

UP6069

UP6087

UP6061

UP5616

UP5999

UP6030

UP5612

UP6014

UP6005

UP6147

UP6151

UP5858

UP5600

UP5835

UP5740

UP5726

UP5803

UP5802

UP5738

UP5685

UP5544

UP5684

UP5662

UP5731

UP5839

UP5689

UP5805

UP5585

UP5868

UP5565

UP5531

UP5825

UP5635

UP5530

UP5948

UP5938

UP5586

UP5727

UP5688

UP5765

UP5945

UP5720

UP5714

UP5849

UP5830

UP5824

UP5823

UP5936

UP5566

UP5781

UP5744

UP5743

UP5686

UP5804

UP5603

UP5651

UP5949

UP5663

UP5532

UP5883

UP5728

UP5721

UP5834

UP5715

UP5818

UP5582

UP5739

UP5687

UP5961

UP5764

UP5763

UP5722

UP5742

UP5563

UP5794

UP5831

UP5716

UP5661

UP5817

UP5529

UP5692

UP5793

101

In
fo

rm
at

io
n



UP5934

UP5795

UP5950

UP5602

UP5690

UP5792

UP5746

UP5691

UP5562

UP5579

UP5660

UP5643

UP5840

UP5833

UP5747

UP5601

UP5564

UP5847

UP5836

UP5816

UP5710

UP5528

UP5664

UP5815

UP5683

UP5729

UP5841

UP5666

UP5712

UP5748

UP5697

UP5867

UP5762

UP5665

UP5820

UP5645

UP5937

UP5873

UP5604

UP5766

UP5698

UP5889

UP5533

UP5954

UP5837

UP5711

UP5798

UP5797

UP5892

UP5897

UP5581

UP5699

UP5767

UP5799

UP5637

UP5723

UP5717

UP5924

UP5821

UP5696

UP5869

UP5605

UP5694

UP5749

UP5583

UP5534

UP5667

UP5854

UP5693

UP5535

UP5541

UP5819

UP6002

UP5977

UP5611

UP6097

UP5995

UP6152

UP5971

UP6116

UP6105

UP6098

UP6100

UP6150

UP5965

UP6128

UP6084

UP6075

UP6092

UP6080

UP6119

UP6048

UP6088

UP6029

UP6138

UP6104

UP6003

UP6046

UP6066

UP6013

UP6057

UP6018

UP6135

UP6028

UP5609

UP6055

UP6038

102

Inform
ation



UP6015

UP6010

UP5613

UP6033

UP5607

UP6040

UP5972

UP5993

UP5984

UP6020

UP6117

UP6089

UP6140

UP5620

UP5974

UP6129

UP6053

UP6101

UP6085

UP6077

UP6093

UP6081

UP6073

UP5966

UP6044

UP6059

UP5617

UP6019

UP6109

UP5982

UP5997

UP6125

UP6145

UP6099

UP5695

UP5753

UP5752

UP5838

UP5543

UP5567

UP5730

UP5800

UP5606

UP5896

UP5851

UP5647

UP5842

UP5719

UP5725

UP5718

UP5724

UP5918

UP5536

UP5768

UP5668

UP5861

UP5953

UP5850

UP5907

UP5584

UP5956

UP5552

UP5701

UP5669

UP5750

UP5700

UP5822

UP5646

UP5568

UP5638

UP5769

UP5778

UP5572

UP5751

UP5569

UP5939

UP5649

UP5639

UP5921

UP5806

UP5826

UP5801

UP5905

UP5655

UP5632

UP5654

UP5911

UP5550

UP5577

UP5784

UP5644

UP5576

UP5548

UP5913

UP5863

UP5955

UP5592

UP5648

UP5958

UP5917

UP5828

UP5898

UP5598

UP5640

103

In
fo

rm
at

io
n



UP6120

UP6012

UP5979

UP6132

UP5967

UP5619

UP6062

UP5614

UP6011

UP6045

UP6113

UP6082

UP6086

UP6090

UP6078

UP6000

UP6050

UP5989

UP5990

UP5987

UP5991

UP5986

UP5988

UP6034

UP6021

UP6141

UP6130

UP6027

UP6115

UP6070

UP6071

UP6064

UP5772

UP5930

UP5926

UP5908

UP5674

UP5771

UP5916

UP5901

UP5539

UP5673

UP5653

UP5885

UP5872

UP5756

UP5755

UP5675

UP5745

UP5551

UP5580

UP5705

UP5631

UP5852

UP5952

UP5554

UP5713

UP5877

UP5777

UP5776

UP5906

UP5593

UP5853

UP5557

UP5741

UP5704

UP5810

UP5676

UP5545

UP5553

UP5909

UP5941

UP5963

UP5633

UP5670

UP5903

UP5599

UP5587

UP5859

UP5843

UP5881

UP5923

UP5870

UP5919

UP5523

UP5785

UP5899

UP5809

UP5942

UP5757

UP5737

UP5932

UP5928

UP5650

UP5677

UP5786

UP5707

UP5893

UP5671

UP5641

104

Inform
ation



オプション （はっ水）

の特長

※表面の摩擦によりはっ水機能は弱まりますが、ドライヤー（強）やアイロン（低温）等で熱を加えると
機能が復元することもあります。
※ご注文の際は、弊社営業窓口までお問い合わせください。

※各商品の加工可否につきましては、P.111～P.118をご参照ください。

１. 汚れがつきにくく、拭き取りやすい加工です。
２. 環境にやさしいはっ水剤（フッ素系樹脂）を使用しています。
３. 加工は、少量から承ります。

 ベンリダインアクアは、水から生まれた高機能電解イオン洗浄水です。
安全性に優れ、水性・油性等さまざまな汚れから椅子張生地を守ります。

 

ベンリダイン
アクア
○
△
◎
◎
◎
◎

BENRIDAIN

※試験結果は測定値であり、保証値ではありません。

＜汚れ落ち試験＞

試験結果
汚れの種類

水性ボールペン
クレヨン
コーヒー
ケチャップ
ソース
醤油

水

△
×
○
△
△
○

お湯

△
×
○
△
△
○

中性洗剤

△
×
○
○
○
○

◎印：汚れが落ちる ○印：ほぼ汚れが落ちる
△印：ある程度汚れが落ちる ×印：汚れが落ちない

＜汚れが落ちるメカニズム＞

汚れ

（ベース）

マイナスイオン

汚れ

（ベース）

汚れ

（ベース）

マイナスイオン

ベンリダインアクアのアルカリ
イオンが汚れの深部に入り込み、
酵素が汚れを分解します。

ベンリダインアクアの成分が汚れ
を包み込み浮き上がらせます。
（毛細管現象促進効果）

完全に浮き上がった汚れは
簡単に拭き取ることができます。
（剥離作用促進効果）

：試験方法 試験片に各種汚れを付着後、直後にベンリダインアクアをかけ、
拭き取りを繰り返す。

試験項目：汚れの落ちやすさ検証試験【外観観察】

品番：BB-332　容量：300ml

特殊掛率品
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FN1181

FN1188FN1182 FN1194

FN1189FN1183

FN1190FN1184

FN1195

FN1191FN1185

FN1186 FN1192

FN1196

FN1193FN1187

中材のみやカバーのみのオーダーも承りますので、弊社営業窓口までお問い合わせください。

※サイズおよび商品の色は、表示と若干異なる場合があります。

特殊掛率品クッション 特殊掛率品
※当見本帳掲載の生地は、全てクッションを製作できます。

※上記サイズ以外の製作は、別途お見積りいたします。
　弊社営業窓口までお問い合わせください。

羽毛クッション（中材）
軽くへたりの少ないフェザーを使用しています。
羽毛の復元力で上質感のあるクッションになります。

規格 ： 下記3サイズ
組成 ： 表生地・綿100％（ダウンプルーフ加工）
 中生地・綿100％（ダウンプルーフ加工）
 詰め物・国産フェザー100％ 

＜中材・価格表＞ （税別）

FN808  0.7kg 5,200円/個
FN809  0.95kg 6,300円/個
FN810  1.2kg 8,000円/個

品番 サイズ（cm） 詰め物重量 価格

お好きな生地でクッションカバーを製作します。
パイピング（アクセサリー）をご希望の際は、右ページからお選びください。

クッションカバー

※ご希望のサイズ、生地、パイピング、中材の有無をご指示いただければ、お見積りいたします。
　弊社営業窓口までお問い合わせください。

※掲載画像はイメージです。

 

パイピング

標準価格：1,000 円/m（税別）
サ イ ズ：直径 約8mm×50m乱
組　　成：綿・アセテート・ポリエステル・アクリル

 
Made in Turkey

FN1181ｰFN1196

アクセサリー

クッション：UP5769（P.45）
パイピングクッション：UP6124（P.89）・FN1184

■プレーンクッション

■パイピングクッション
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FN1181

FN1188FN1182 FN1194

FN1189FN1183

FN1190FN1184

FN1195

FN1191FN1185

FN1186 FN1192

FN1196

FN1193FN1187

中材のみやカバーのみのオーダーも承りますので、弊社営業窓口までお問い合わせください。

※サイズおよび商品の色は、表示と若干異なる場合があります。

特殊掛率品クッション 特殊掛率品
※当見本帳掲載の生地は、全てクッションを製作できます。

※上記サイズ以外の製作は、別途お見積りいたします。
　弊社営業窓口までお問い合わせください。

羽毛クッション（中材）
軽くへたりの少ないフェザーを使用しています。
羽毛の復元力で上質感のあるクッションになります。

規格 ： 下記3サイズ
組成 ： 表生地・綿100％（ダウンプルーフ加工）
 中生地・綿100％（ダウンプルーフ加工）
 詰め物・国産フェザー100％ 

＜中材・価格表＞ （税別）

FN808  0.7kg 5,200円/個
FN809  0.95kg 6,300円/個
FN810  1.2kg 8,000円/個

品番 サイズ（cm） 詰め物重量 価格

お好きな生地でクッションカバーを製作します。
パイピング（アクセサリー）をご希望の際は、右ページからお選びください。

クッションカバー

※ご希望のサイズ、生地、パイピング、中材の有無をご指示いただければ、お見積りいたします。
　弊社営業窓口までお問い合わせください。

※掲載画像はイメージです。

 

パイピング

標準価格：1,000 円/m（税別）
サ イ ズ：直径 約8mm×50m乱
組　　成：綿・アセテート・ポリエステル・アクリル

 
Made in Turkey

FN1181ｰFN1196

アクセサリー

クッション：UP5769（P.45）
パイピングクッション：UP6124（P.89）・FN1184

■プレーンクッション

■パイピングクッション
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品番

染色堅牢度（級）

耐光
ドライクリーニング洗濯

変退色汚染変退色汚染

裏面にパイピング紹介ページがあります。

パイピング
さまざまなファブリックに対応できるカラーバリエーション豊富なパイピングです。
椅子張りからクッションまで、多様なインテリアのアクセントとしてご使用いただけます。

試験方法
染色堅牢度 耐光

JIS L 0842： 日光（紫外線カーボンアーク灯光）や蛍光灯等に晒された
 染色の光に対する堅牢性を測定します。

染色堅牢度 洗濯

JIS L 0844 A-2号：洗濯の際に、染色された生地または付属品の染料
が溶出して変色したり、洗液によって他のものを
汚染させる恐れがないかを測定します。

染色堅牢度 ドライクリーニング

JIS L 0860 A-1法：商業ドライクリーニングの際に、染色された生地
または付属品の染料が溶出して変色したり、洗液
によって他のものを汚染させる恐れがないかを測
定します。

※当見本帳に記載されている各種試験データは測定値であり、保証値では
ありません。

FN1181
FN1182
FN1183
FN1184
FN1185
FN1186
FN1187
FN1188
FN1189
FN1190
FN1191
FN1192
FN1193
FN1194
FN1195
FN1196

5
5
5
5
5
5
5以上
5
5以上
5
5
5以上
5
5
5以上
5以上

4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5

5
5
5
5
4-5
4-5
4-5
4-5
5
4-5
4-5
4-5
5
4-5
4-5
4-5

4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5

5
5
5
5
4-5
4-5
5
5
5
4-5
5
5
5
4-5
4-5
4-5

FN1181～FN1196（パイピング）価格・物性試験一覧表
標準価格 1,000円/m（税別）

特殊掛率品

Made in Turkey

機能性マーク

商品の機能・物性・加工等については、下記マークで表示しております。

日本自動車車体工業会に難燃性素材として登録された商品を示すマークです。
試験方法：FMVSS No.302
基 準 値：日本自動車車体工業会が定めた「内装材料の難燃性」の
 基準を満たすこと。

下記の基準を満たし、はっ水性能のある商品を示すマークです。
試験方法：JIS L 1092 はっ水度試験（スプレー試験）

布張家具等側地の防炎性能を取得した商品を示すマークです。

基 準 値：公益財団法人 日本防炎協会の定める基準を満たすこと。
試験方法：45°エアーミックスバーナー金網法

基 準 値：湿潤状態　初期：3級以上・洗濯5回後：2級以上

家庭用洗濯機で洗濯できる商品を示すマークです。
試験方法：JIS L 1930 C4M法　吊干し繰り返し洗濯3回の変化

試験方法：JIS L 0844 A-2号
基 準 値：変退色4級以上　汚染4級以上

基 準 値：寸法変化率タテ±1%以内・ヨコ±2%以内　外観が良好であること。
※掲載商品の寸法変化率はタテ±1%以内、ヨコ±1%以内です。

水や中性洗剤等で汚れの落ちやすい商品を示すマークです。
詳細は、各商品掲載ページをご確認ください。

アルコール系薬剤のメンテナンスに強い商品を示すマークです。
試験方法：試験片を室温20℃の環境で70%に希釈したエタノールに

24時間浸漬、乾燥後の質量減少率を計測。
基 準 値：減少率が8％以内（自社基準）
※商品の柔らかさを保つ可塑剤が揮発すると、質量の減少率が高くなり、
　商品が硬化します。

塩素系薬剤のメンテナンスに強い商品を示すマークです。
試験方法：試験片に、濃度1％に薄めた次亜塩素酸ナトリウムを滴下、

24時間放置後に拭き取り、表面変化を確認。
基 準 値：外観の変化が無く良好であること。（自社基準）

一般品に比べ耐光性が優れた商品を示すマークです。
試験方法：JIS L 0842
基 準 値：耐光堅牢度7級以上（自社基準）

一般品に比べ耐候性が優れた商品を示すマークです。
試験方法：JIS L 0891 B法

（サンシャインウェザーメーター使用、グレースケール判定）
基 準 値：耐候堅牢度4級以上（自社基準）

抗ウイルス加工で表面に付着した特定ウイルスの数を減少させる商品を
示すマークです。
試験方法：ISO21702 抗ウイルス性試験
基 準 値：抗ウイルス活性値 2.0以上

抗菌加工で表面に付着した菌（大腸菌、黄色ブドウ球菌、MRSA）の繁殖を
抑えられる商品を示すマークです。
試験方法：JIS Z 2801
基 準 値：抗菌活性値 2.0以上

SIAAマークは、抗菌【ISO22196法】により評価された結果に基づ
き、抗菌製品技術協議会ガイドラインで品質管理・情報公開された
製品に表示されています。

SIAA抗菌加工認証製品

SIAAマークは、抗ウイルス【ISO21702法】により評価された結果
に基づき、抗菌製品技術協議会ガイドラインで品質管理・情報公
開された製品に表示されています。

SIAA抗ウイルス加工認証製品

◆抗菌
試験方法：IIISO022196 抗菌性試験
基 準 値：抗菌活性値 2.0以上
試 験 所：一般財団法人 ボーケン品質評価機構

◆抗ウイルス
試験方法：IIISO21702 抗ウイルス性試験
基 準 値：抗ウイルス活性値 2.0以上
試 験 所：一般財団法人 ボーケン品質評価機構

※上記の値は測定値であり、保証値ではありません。
※製品表面に付着した特定ウイルスの数を減少させます。
※ウイルス自体を分解・忌避する効果はありません。
※空気中のウイルスの吸着を促進したり、減少させる効果はありません。
※本製品は、医薬品ではありません。
※本製品は、病気の治療や予防を目的としたものではありません。
※本製品は、SIAAの安全基準に適合しています。
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ウイルスA（エンベロープあり）
試験ウイルス 24時間後

黄色ブドウ球菌
≧2.0

大腸菌

ウイルスB（エンベロープなし）

試験菌 24時間後

≧2.0



FN1181

FN1188FN1182 FN1194

FN1189FN1183

FN1190FN1184

FN1195

FN1191FN1185

FN1186 FN1192

FN1196

FN1193FN1187

中材のみやカバーのみのオーダーも承りますので、弊社営業窓口までお問い合わせください。

※サイズおよび商品の色は、表示と若干異なる場合があります。

特殊掛率品クッション 特殊掛率品
※当見本帳掲載の生地は、全てクッションを製作できます。

※上記サイズ以外の製作は、別途お見積りいたします。
　弊社営業窓口までお問い合わせください。

羽毛クッション（中材）
軽くへたりの少ないフェザーを使用しています。
羽毛の復元力で上質感のあるクッションになります。

規格 ： 下記3サイズ
組成 ： 表生地・綿100％（ダウンプルーフ加工）
 中生地・綿100％（ダウンプルーフ加工）
 詰め物・国産フェザー100％ 

＜中材・価格表＞ （税別）

FN808  0.7kg 5,200円/個
FN809  0.95kg 6,300円/個
FN810  1.2kg 8,000円/個

品番 サイズ（cm） 詰め物重量 価格

お好きな生地でクッションカバーを製作します。
パイピング（アクセサリー）をご希望の際は、右ページからお選びください。

クッションカバー

※ご希望のサイズ、生地、パイピング、中材の有無をご指示いただければ、お見積りいたします。
　弊社営業窓口までお問い合わせください。

※掲載画像はイメージです。

 

パイピング

標準価格：1,000 円/m（税別）
サ イ ズ：直径 約8mm×50m乱
組　　成：綿・アセテート・ポリエステル・アクリル

 
Made in Turkey

FN1181ｰFN1196

アクセサリー

クッション：UP5769（P.45）
パイピングクッション：UP6124（P.89）・FN1184

■プレーンクッション

■パイピングクッション
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品番

染色堅牢度（級）

耐光
ドライクリーニング洗濯

変退色汚染変退色汚染

裏面にパイピング紹介ページがあります。

パイピング
さまざまなファブリックに対応できるカラーバリエーション豊富なパイピングです。
椅子張りからクッションまで、多様なインテリアのアクセントとしてご使用いただけます。

試験方法
染色堅牢度 耐光

JIS L 0842： 日光（紫外線カーボンアーク灯光）や蛍光灯等に晒された
 染色の光に対する堅牢性を測定します。

染色堅牢度 洗濯

JIS L 0844 A-2号：洗濯の際に、染色された生地または付属品の染料
が溶出して変色したり、洗液によって他のものを
汚染させる恐れがないかを測定します。

染色堅牢度 ドライクリーニング

JIS L 0860 A-1法：商業ドライクリーニングの際に、染色された生地
または付属品の染料が溶出して変色したり、洗液
によって他のものを汚染させる恐れがないかを測
定します。

※当見本帳に記載されている各種試験データは測定値であり、保証値では
ありません。

FN1181
FN1182
FN1183
FN1184
FN1185
FN1186
FN1187
FN1188
FN1189
FN1190
FN1191
FN1192
FN1193
FN1194
FN1195
FN1196

5
5
5
5
5
5
5以上
5
5以上
5
5
5以上
5
5
5以上
5以上

4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5

5
5
5
5
4-5
4-5
4-5
4-5
5
4-5
4-5
4-5
5
4-5
4-5
4-5

4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5
4-5

5
5
5
5
4-5
4-5
5
5
5
4-5
5
5
5
4-5
4-5
4-5

FN1181～FN1196（パイピング）価格・物性試験一覧表
標準価格 1,000円/m（税別）

特殊掛率品

Made in Turkey

機能性マーク

商品の機能・物性・加工等については、下記マークで表示しております。

日本自動車車体工業会に難燃性素材として登録された商品を示すマークです。
試験方法：FMVSS No.302
基 準 値：日本自動車車体工業会が定めた「内装材料の難燃性」の
 基準を満たすこと。

下記の基準を満たし、はっ水性能のある商品を示すマークです。
試験方法：JIS L 1092 はっ水度試験（スプレー試験）

布張家具等側地の防炎性能を取得した商品を示すマークです。

基 準 値：公益財団法人 日本防炎協会の定める基準を満たすこと。
試験方法：45°エアーミックスバーナー金網法

基 準 値：湿潤状態　初期：3級以上・洗濯5回後：2級以上

家庭用洗濯機で洗濯できる商品を示すマークです。
試験方法：JIS L 1930 C4M法　吊干し繰り返し洗濯3回の変化

試験方法：JIS L 0844 A-2号
基 準 値：変退色4級以上　汚染4級以上

基 準 値：寸法変化率タテ±1%以内・ヨコ±2%以内　外観が良好であること。
※掲載商品の寸法変化率はタテ±1%以内、ヨコ±1%以内です。

水や中性洗剤等で汚れの落ちやすい商品を示すマークです。
詳細は、各商品掲載ページをご確認ください。

アルコール系薬剤のメンテナンスに強い商品を示すマークです。
試験方法：試験片を室温20℃の環境で70%に希釈したエタノールに

24時間浸漬、乾燥後の質量減少率を計測。
基 準 値：減少率が8％以内（自社基準）
※商品の柔らかさを保つ可塑剤が揮発すると、質量の減少率が高くなり、
　商品が硬化します。

塩素系薬剤のメンテナンスに強い商品を示すマークです。
試験方法：試験片に、濃度1％に薄めた次亜塩素酸ナトリウムを滴下、

24時間放置後に拭き取り、表面変化を確認。
基 準 値：外観の変化が無く良好であること。（自社基準）

一般品に比べ耐光性が優れた商品を示すマークです。
試験方法：JIS L 0842
基 準 値：耐光堅牢度7級以上（自社基準）

一般品に比べ耐候性が優れた商品を示すマークです。
試験方法：JIS L 0891 B法

（サンシャインウェザーメーター使用、グレースケール判定）
基 準 値：耐候堅牢度4級以上（自社基準）

抗ウイルス加工で表面に付着した特定ウイルスの数を減少させる商品を
示すマークです。
試験方法：ISO21702 抗ウイルス性試験
基 準 値：抗ウイルス活性値 2.0以上

抗菌加工で表面に付着した菌（大腸菌、黄色ブドウ球菌、MRSA）の繁殖を
抑えられる商品を示すマークです。
試験方法：JIS Z 2801
基 準 値：抗菌活性値 2.0以上

SIAAマークは、抗菌【ISO22196法】により評価された結果に基づ
き、抗菌製品技術協議会ガイドラインで品質管理・情報公開された
製品に表示されています。

SIAA抗菌加工認証製品

SIAAマークは、抗ウイルス【ISO21702法】により評価された結果
に基づき、抗菌製品技術協議会ガイドラインで品質管理・情報公
開された製品に表示されています。

SIAA抗ウイルス加工認証製品

◆抗菌
試験方法：IIISO022196 抗菌性試験
基 準 値：抗菌活性値 2.0以上
試 験 所：一般財団法人 ボーケン品質評価機構

◆抗ウイルス
試験方法：IIISO21702 抗ウイルス性試験
基 準 値：抗ウイルス活性値 2.0以上
試 験 所：一般財団法人 ボーケン品質評価機構

※上記の値は測定値であり、保証値ではありません。
※製品表面に付着した特定ウイルスの数を減少させます。
※ウイルス自体を分解・忌避する効果はありません。
※空気中のウイルスの吸着を促進したり、減少させる効果はありません。
※本製品は、医薬品ではありません。
※本製品は、病気の治療や予防を目的としたものではありません。
※本製品は、SIAAの安全基準に適合しています。
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ウイルスA（エンベロープあり）
試験ウイルス 24時間後

黄色ブドウ球菌
≧2.0

大腸菌

ウイルスB（エンベロープなし）

試験菌 24時間後

≧2.0



JABIA登録番号一覧

 

 

●ファブリック

ページ 商品名 品番
3
5
5
7
8
8
9
9
11
12
13
13
14
14
15
15
16
16
17
17
19
20
20
21
21
22
22
23
25
26
26
27
28
28
29
29
29
30
30

カラーレザー
カラーパレットⅡ

カラーパレットⅡ抗ウイルス
ＮＰ アビデ
ＮＰ カラー
ＮＰ クロス

シルキーラスタルⅡ
シルキーラスタルⅡ抗ウイルス

ティルリ
アロウルート
ミロンジュ Ｌ

ジェントルテイラー L
バスケット
ナチュレクロス
プチブラウニー
ブリックロック
スラントスクラッチ
レティックアーマー

デニムⅡ
カラーピーナッツ

鑪鉄
オーストリッチ
イスタンブールⅡ

アトランティックルート
パシフィックルート

クラック
コースティクス
シビルタ

クラシカルブーケ
ランダムメタリック

麻葉繋
クオリス Ｌ
ペチカ Ｌ

ブルテリアチェック L
マーブルストライプ
オルタネート

ランダムストライプ
フィユタ―ジュ L
コパンコパン

登録番号
V2108
V1859
V2083
V2120
V1856
V1855
V1858
V2082
V1861
V1860
V1857
V1892
V1895
V1245
V1900
V1901
V1893
V1897
V1868
V1891
V1912
V1902
V2117
V1890
V1894
V1906
V2119
V2118
V1905
V1854
V1899
V1866
V1867
V1896
V0961
V1256
V1251
V1909
V1907

UP5001ｰUP5150
UP5151ｰUP5180
UP5181ｰUP5186
UP5209ｰUP5218
UP5219ｰUP5226
UP5227ｰUP5232
UP5233ｰUP5267
UP5268ｰUP5277
UP5278ｰUP5302
UP5303ｰUP5322
UP5323ｰUP5330
UP5331ｰUP5338
UP5339ｰUP5342
UP5343ｰUP5348
UP5349ｰUP5354
UP5355ｰUP5360
UP5361ｰUP5366
UP5367ｰUP5370
UP5371ｰUP5379
UP5380ｰUP5385
UP5391ｰUP5392
UP5396ｰUP5403
UP5404ｰUP5413
UP5414ｰUP5425
UP5426ｰUP5437
UP5438ｰUP5442
UP5443ｰUP5447
UP5451ｰUP5453
UP5461ｰUP5464
UP5469ｰUP5472
UP5473ｰUP5476
UP5477ｰUP5484
UP5485ｰUP5486
UP5487ｰUP5490
UP5491ｰUP5494
UP5495ｰUP5498
UP5499ｰUP5502
UP5503ｰUP5510
UP5511ｰUP5514

 

ページ 商品名 品番 登録番号
Z0575
Z0658
Z0578
Z0577
PES2425
PES2295
PES2370
PES2293
Z0656
Z0619
Z0581
Z0584
Z0583
Z0657
PES2424
Z0523
Z0582
Z0585
Z0620
Z0517
Z0518
Z0522
Z0520
Z0521

UP5573ｰUP5587
UP5588ｰUP5594
UP5595ｰUP5606
UP5607ｰUP5614
UP5634ｰUP5641
UP5754ｰUP5769
UP5770ｰUP5781
UP5807ｰUP5826
UP5844ｰUP5851
UP5865ｰUP5870
UP5882ｰUP5885
UP5890ｰUP5893
UP5894ｰUP5899
UP5914ｰUP5919
UP5920ｰUP5924
UP5933ｰUP5942
UP5943ｰUP5946
UP5961ｰUP5963
UP6001ｰUP6012
UP6023ｰUP6024
UP6103ｰUP6107
UP6108ｰUP6109

UP6112
UP6114ｰUP6117

●ビニルレザー

JABIA： 一般社団法人 日本自動車車体工業会
 Japan Auto-Body Industries Association Inc.

SIAA登録番号一覧

 

 

ページ 商品名 品番 SIAAコード
3
5
8
8
9
11
12
13
13
14
15
16
16
17
17
19
20
21
22
25
26
26
27
28
28
30
30
5
9
20
22
23

カラーレザー
カラーパレットⅡ
ＮＰ カラー
ＮＰ クロス

シルキーラスタルⅡ
ティルリ
アロウルート
ミロンジュ Ｌ

ジェントルテイラー L
バスケット
ブリックロック
スラントスクラッチ
レティックアーマー

デニムⅡ
カラーピーナッツ

鑪鉄
オーストリッチ

アトランティックルート
クラック

クラシカルブーケ
ランダムメタリック

麻葉繋
クオリス Ｌ
ペチカ Ｌ

ブルテリアチェック L
フィユタージュ L
コパンコパン

カラーパレットⅡ抗ウイルス
シルキーラスタルⅡ抗ウイルス

イスタンブールⅡ
コースティクス
シビルタ

UP5001ｰUP5150
UP5151ｰUP5180
UP5219ｰUP5226
UP5227ｰUP5232
UP5233ｰUP5267
UP5278ｰUP5302
UP5303ｰUP5322
UP5323ｰUP5330
UP5331ｰUP5338
UP5339ｰUP5342
UP5355ｰUP5360
UP5361ｰUP5366
UP5367ｰUP5370
UP5371ｰUP5379
UP5380ｰUP5385
UP5391ｰUP5392
UP5396ｰUP5403
UP5414ｰUP5425
UP5438ｰUP5442
UP5461ｰUP5464
UP5469ｰUP5472
UP5473ｰUP5476
UP5477ｰUP5484
UP5485ｰUP5486
UP5487ｰUP5490
UP5503ｰUP5510
UP5511ｰUP5514
UP5181ｰUP5186
UP5268ｰUP5277
UP5404ｰUP5413
UP5443ｰUP5447
UP5451ｰUP5453

JP0122489X0011J

SIAAコード
JP0122489X0007O

JP0122489X0005M

ページ 商品名 品番
14
15
21
29
29
29

ナチュレクロス
プチブラウニー
パシフィックルート
マーブルストライプ
オルタネート

ランダムストライプ

UP5343ｰUP5348
UP5349ｰUP5354
UP5426ｰUP5437
UP5491ｰUP5494
UP5495ｰUP5498
UP5499ｰUP5502

ページ 商品名 品番
5
9

カラーパレットⅡ抗ウイルス
シルキーラスタルⅡ抗ウイルス

UP5181ｰUP5186
UP5268ｰUP5277

SIAAコード

JP0122489X0006N

SIAAコード

JP0612489X0008T

ページ 商品名 品番
6 スーパーソフト L UP5197ｰUP5208

●ビニルレザー

SIAA： 一般社団法人 抗菌製品技術協議会
 Society of International sustaining growth for Antimicrobial Articles

34
35
36
37
39
45
46
48
50
51
53
54
55
57
58
60
60
62
68
71
83
84
85
86

アマラル AC
ビソン AC

ノルディウォームⅡ AC
レジェント AC
トランペ

モコフラッフィー
ブリエピエール
カラーナナコ
ポエトリー
コロン
ジュピター
テディー
リメリノ

ミロンジュ Ｆ
デコレパッセ
オペラソフト
テラホライズン
ファインプレリック
リッチグレイン
フィヨルドフィール
アラベスク・モード
ヴィクトリア・リッチ
マリフラワー
エラフォレスト

無機抗菌剤・印刷　表面コート層

無機抗菌剤・練り込み　表面トップシート

有機合成抗菌剤・練り込み　表面トップシート

有機合成抗ウイルス剤・印刷　表面コート層

※SIAAマークは、 抗菌 【 ISO22196法 】 抗ウイルス 【 ISO21702法 】により評価された結果に基づき、
抗菌製品技術協議会ガイドラインで品質管理・情報公開された製品に表示されています。

JP0122489X0009Q

JP0122489X0013L
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規格について
・有効巾やリピートは、標準寸法であり、商品の特性上、
若干の差異が生じる場合があります。
・商品の特性上、湾曲や蛇行、斜行が生じる場合があります。

ウォッシャブル商品について
・乾燥機の使用は、お控えください。
・脱水は、軽くかけてください。
・陰干ししてください。

運搬・保管時の注意
＜運搬時の注意＞
・ロール原反は、重量物のため、人手による荷扱いの際はご注意ください。
・多段に積むと荷崩れの原因となるのでご注意ください。
＜保管時の注意＞
・原反にキズやくせ、しわなどがつかないよう、保管の際はご注意ください。
・直射日光のあたる場所や高温・多湿・水のかかる場所には保管しない
ようご注意ください。
・塩ビ系樹脂や異素材、溶剤類との接触がないようご注意ください。
・原反は、立てて保管しないでください。しわ等の原因となります。

廃棄時の注意
・加工後の残材等商品を廃棄する場合は、
産業廃棄物として処理業者に委託して
処理するか、もしくは自治体の指示に従っ
て処理してください。

ビニルレザー・ポリウレタンレザー（合成皮革） ファブリック

お取り扱い上の注意

見本帳掲載商品について

モール糸
・毛並みの方向によって色の見え方が異なります。裁断加工の際は方向性にご注意ください。
・触れた箇所の毛倒れによって、柄の見え方や色ムラが目立つことがあります。
・花糸（毛羽）が抜けることがあります。

ベルベット・モケット
・毛並みの方向によって色の見え方が異なります。裁断加工の際は方向性にご注意ください。
・触れた箇所の毛倒れによって、柄の見え方や色ムラが目立つことがあります。
・キズがつきやすく繊細な生地です。毛にクセがついた場合は戻りにくいため、お取り扱いにご注意く
ださい。
・パイル面、裏面に直接アイロンを当てると、表面形状の変化や変色が起こることがあります。
・製法の特性上、摩擦により繊維が抜けることがあります。
・緻密で丈夫な生地のため、硬さに適したミシン針をご使用ください。

スエード調
・強い力で擦れると繊維が抜け、色移りしたように見えることがあります。
・表面に直接アイロンを当てると、表面形状の変化や変色が起こることがあります。

ニット
・通常縫製よりも細い針（推奨：17番、19番）や糸を用いて縫製してください。
・同一箇所でのミシン針の上下動は、避けてください。

ほつれや滑脱が懸念される商品
・裁断面から糸がほつれやすいため、縫製時に針、糸ともに通常より細いものを使用し、縫い目を大き
くとってください。
・裁断面から糸がほつれやすいため、縫製時に捨て縫いを入れるか、ダブルステッチをおすすめします。
・同一箇所での複数の縫い込みは、避けてください。
・締糸が少ない生地は、縫製の際に縫い代を多めに取ってください。

共通事項
・裁断加工の際は、方向性の統一、歪み等にご注意ください。
・締糸が少ない生地、太番手で織った生地、ニット等の商品は、余裕を持った裁断をしてください。
・縫製の際にも縫い代を多めにとり、ミシン針、ミシンピッチの選定、捨て縫いやダブルステッチの使
用など、製品に適した縫製方法をおとりください。
・緻密な織物は、施工の際に伸びにくいためご注意ください。
・生地の隙間にゴミが入ることがあるため、こまめに掃除機で吸い取るか、やわらかいブラシでブラッ
シングしてください。
・薬品等により変色することがあるためご注意ください。
・取扱表示は生地単体のものとなります。

異素材との抵触
・本皮やジーンズ等の染色が安定しない衣服がビニルレザーに触れると衣服の
染料が移行することがあります。これは汚れではなく化学反応であるため、ビ
ニルレザーに移行した染料は、取り除くことができませんのでご注意ください。
・雑誌、新聞等の印刷物からビニルレザーへ色移りすることがあります。
・ビニルレザーは、他の塩ビ製品、スチロール、ABS樹脂、木材塗装面などの
樹脂製品に接触すると、可塑剤の移行により互いの製品に表面のツヤ変化
や硬化、ひび割れ等が生じることがあります。

溶剤との抵触
・アルコールや漂白剤等の溶剤が付着すると、表面にツヤの変化や硬化、軟化、
変色が生じることがあります。汚れを拭き取る際には、薄めた中性洗剤をご
使用いただき、その後乾拭きして水分をしっかり取り除いてください。

※耐アルコールと耐次亜塩素酸機能は、アルコールや塩素に対して耐性が強いことを示します。変
化が起きないことを示すものではありません。

高温物との接触
・アイロンやストーブ、照明器具等の高温物に商品を接触させると、表面のツ
ヤ変化や粘着、変形、変色が生じることがあります。安全のためにも高温物に
近づけないようにしてください。

接着加工時のご注意
・表面や裏面に接着剤が付着すると、表面のツヤ変化や硬化、変色が生じるこ
とがあります。接着加工される際は、試し接着で確認した接着剤をご使用く
ださい。

ポリウレタンレザー（合成皮革）の加水分解について
ポリウレタンを主成分とする合成皮革は、水分との化学反応により加水分解と
呼ばれる脆化（表面のツヤ変化・べとつき・剥離等）を引き起こすことがあります。
サンゲツのポリウレタンレザーは、耐加水分解性能に優れた高耐久樹脂を使用
した家具用途向け製品で、加水分解促進試験（ジャングルテスト）の実施により
その性能を確認しております。
一方で、ポリウレタン樹脂は空気中の湿気や温度変化による自然劣化だけでな
く、塩素・汗・皮脂・紫外線（日光）・ドライ溶剤による膨潤・酸化窒素ガス等
の影響を受け、加水分解による脆化が急激に進行する場合があります。
日本の気候風土においては、これを完全に防止することは技術的に困難であり、
特に使用頻度の高い場所でご使用の際はご注意ください。
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UP5001- UP5514（ビニルレザー）

※当見本帳に記載されている各種試験データは測定値であり、保証値ではありません。
※プチブラウニー：耐寒性（-20℃）の条件です。

※JIS K 6772の規定項目により実施しております。試験方法

引張強さ・引張伸び率：規定の引張試験機を用いて指定する速度で引張り、試験片の一部が切断した際の最大荷重（N）と伸び率（％）を測定する。
引裂強さ：試験片に切り込みを入れて規定の試験機によって引裂き、その際の最大荷重（N）を測定する。
剥離力：試験片の被膜と基布を一部剥がして規定の試験機にかけ引剥がし、その際の最大荷重（N）を測定する。
不粘着性： 規定サイズ２枚の試験片の被膜部分を向かい合わせにしガラス板で挟む。さらに3kgの荷重をかけた状態で、約70℃にて24時間保持、
 その後おもりを外して常温で冷やし、２枚の試験片を剥がした際に被膜面に損傷等の異常がないか検証する。
耐寒性：規定の低温槽の中に折り曲げた試験片をセットし、その上から規定のおもりを落下させ衝撃を与え試験片のひび割れの有無を検証する。
染色堅牢度 耐光：日光（紫外線カーボンアーク灯光）を規定の試験条件で試験片に100時間照射し、光に対する堅牢性を測定する。
染色堅牢度 摩擦：試験片に200gの荷重をかけながら白綿布を往復摩擦させ、汚染の程度を測定する。乾燥摩擦は、そのまま白綿布を用い、湿潤摩擦ではその白綿布を人口汗液に浸し使用する。

価格・物性試験一覧

ページ 商品名 品番
標準価格
（円/m）
（税別）

原産国
引張強さ
（N）

引張伸び率
（％）

引裂強さ
（N）

剥離力
（N） 不粘着性 耐寒性

（-10℃）

染色堅牢度（級）

耐光
摩擦

タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ 乾燥 湿潤

L-Texture Ｌ-テクスチャー

3 カラーレザー UP5001ｰUP5150 1,800 日本 314 136 51 198 27.1 23.8 23.8 23.8 異常なし 異常なし 4～4-5 4-5～5 5

5 カラーパレットⅡ UP5151ｰUP5180 2,600 日本 196 124 58 156 26.9 31.5 13.4 14.5 異常なし 異常なし 4～4-5 5 5

5 カラーパレットⅡ抗ウイルス UP5181ｰUP5186 3,600 日本 242 149 73 186 39.5 28.1 17.2 18.8 異常なし 異常なし 4-5 4-5 5

6 ピアーダ UP5187ｰUP5196 4,500 中国 287 567 74 91 47.6 34.4 47.3 53.5 異常なし 異常なし 3-4～4-5 5 4-5～5

6 スーパーソフト L UP5197ｰUP5208 8,800 日本 666 392 64 131 37.0 41.0 37.0 26.0 異常なし 異常なし 4 4-5 5

7 ＮＰ アビデ UP5209ｰUP5218 3,800 中国 294 256 86 108 40.4 41.2 33.0 52.7 異常なし 異常なし 7～8 5 4-5～5

8 ＮＰ カラー UP5219ｰUP5226 3,400 日本 323 129 36 190 45.9 34.9 18.1 14.7 異常なし 異常なし 4～4-5 5 5

8 ＮＰ クロス UP5227ｰUP5232 3,500 日本 313 110 33 191 23.2 24.9 23.8 21.6 異常なし 異常なし 4～4-5 5 5

9 シルキーラスタルⅡ UP5233ｰUP5267 3,000 日本 347 96 33 175 23.0 28.3 21.9 19.3 異常なし 異常なし 4～4-5 4-5～5 4-5～5

9 シルキーラスタルⅡ抗ウイルス UP5268ｰUP5277 4,000 日本 421 98 41 211 39.4 38.1 24.6 22.7 異常なし 異常なし 4-5 4～4-5 4-5～5

11 ティルリ UP5278ｰUP5302 3,400 日本 341 128 31 205 40.0 41.4 26.4 21.6 異常なし 異常なし 4～4-5 5 5

12 アロウルート UP5303ｰUP5322 3,400 日本 356 108 32 187 22.0 23.2 24.7 20.0 異常なし 異常なし 4-5 4～5 4-5～5

13 ミロンジュ Ｌ UP5323ｰUP5330 3,500 日本 356 119 31 181 25.1 36.6 21.6 20.2 異常なし 異常なし 4～4-5 5 5

13 ジェントルテイラー L UP5331ｰUP5338 3,800 日本 341 140 29 214 24.3 36.3 34.9 23.3 異常なし 異常なし 4～4-5 4-5～5 4-5～5

14 バスケット UP5339ｰUP5342 3,400 日本 326 87 35 165 40.2 36.3 23.9 19.9 異常なし 異常なし 4-5 4～5 4～5

14 ナチュレクロス UP5343ｰUP5348 3,400 日本 342 142 38 204 24.9 29.2 56.5 46.2 異常なし 異常なし 4-5 5 5

15 プチブラウニー UP5349ｰUP5354 3,500 日本 382 128 32 181 24.0 32.4 42.5 30.1 異常なし 異常なし 4-5 5 5

15 ブリックロック UP5355ｰUP5360 3,400 日本 375 90 34 254 24.5 36.3 32.4 23.6 異常なし 異常なし 4-5 4～5 4～5

16 スラントスクラッチ UP5361ｰUP5366 3,800 日本 339 137 29 214 29.4 45.1 22.4 21.2 異常なし 異常なし 4～4-5 4-5～5 4-5～5

16 レティックアーマー UP5367ｰUP5370 3,800 日本 384 128 31 231 24.5 29.4 34.8 24.0 異常なし 異常なし 4 4-5 4-5

17 デニムⅡ UP5371ｰUP5379 3,400 日本 394 94 31 160 24.7 28.3 20.2 19.4 異常なし 異常なし 4-5 4-5〜5 4-5〜5

17 カラーピーナッツ UP5380ｰUP5385 3,400 日本 336 93 34 231 24.1 31.0 23.4 22.1 異常なし 異常なし 4～4-5 4～5 4～5

18 サテン UP5386ｰUP5390 5,000 スペイン 206 151 77 175 33.9 33.0 13.1 15.5 異常なし 異常なし 4-5 4-5～5 3-4～5

19 鑪鉄 UP5391ｰUP5392 3,800 日本 330 113 39 188 34.3 33.3 19.7 13.8 異常なし 異常なし 4 4-5 4-5

19 クロコ・リッチ UP5393ｰUP5395 5,200 スペイン 248 185 49 85 50.4 44.6 75.5 82.6 異常なし 異常なし 4-5 4～5 3-4～5

20 オーストリッチ UP5396ｰUP5403 3,000 日本 357 102 36 182 25.5 31.4 30.3 22.6 異常なし 異常なし 4-5 4～4-5 4～5

20 イスタンブールⅡ UP5404ｰUP5413 3,000 日本 426 109 45 206 39.2 36.5 24.8 23.5 異常なし 異常なし 4-5 4-5～5 4-5～5

21 アトランティックルート UP5414ｰUP5425 2,800 日本 296 103 35 208 26.8 32.0 22.3 23.7 異常なし 異常なし 4-5 4～5 4～5

21 パシフィックルート UP5426ｰUP5437 2,800 日本 324 102 36 205 48.8 38.0 16.2 17.2 異常なし 異常なし 4〜4-5 4〜5 4〜5

22 クラック UP5438ｰUP5442 3,400 日本 318 92 28 154 26.5 35.3 30.4 22.7 異常なし 異常なし 4〜4-5 4〜4-5 4-5〜5

22 コースティクス UP5443ｰUP5447 3,300 日本 417 113 41 212 36.9 38.4 26.9 23.5 異常なし 異常なし 4-5 4-5 4-5～5

L-Pattern Ｌ-パターン

23 シビルタ UP5451ｰUP5453 3,500 日本 450 99 42 241 31.5 35.7 29.3 24.0 異常なし 異常なし 4-5 4-5 4-5

24 テルネーロ UP5454ｰUP5455 6,500 スペイン 379 149 66 182 21.0 28.7 35.4 43.3 異常なし 異常なし 4-5 4-5 4-5～5

24 ミンク・モード UP5456ｰUP5460 5,000 スペイン 178 188 53 117 35.4 37.8 92.8 83.0 異常なし 異常なし 4～4-5 2-3～5 3～5

25 クラシカルブーケ UP5461ｰUP5464 3,500 日本 360 89 27 175 24.5 30.4 19.9 20.1 異常なし 異常なし 4〜5 4〜4-5 4〜4-5

25 キルトアーガイル UP5465ｰUP5468 6,000 スペイン 207 192 67 82 49.7 44.6 23.8 23.7 異常なし 異常なし 4～4-5 4-5 4-5

26 ランダムメタリック UP5469ｰUP5472 3,500 日本 334 88 33 177 42.6 36.0 22.3 17.7 異常なし 異常なし 4-5 5 5

26 麻葉繋 UP5473ｰUP5476 4,000 日本 333 147 29 216 26.5 37.2 40.0 23.9 異常なし 異常なし 4～4-5 4-5～5 5

27 クオリス Ｌ UP5477ｰUP5484 4,000 日本 391 154 40 218 30.4 33.3 27.0 21.6 異常なし 異常なし 4-5 5 5

28 ペチカ Ｌ UP5485ｰUP5486 4,000 日本 351 121 32 190 29.9 35.3 30.3 22.0 異常なし 異常なし 4-5 5 5

28 ブルテリアチェック L UP5487ｰUP5490 4,000 日本 382 147 31 207 23.5 35.3 38.5 26.0 異常なし 異常なし 4～4-5 4-5～5 5

29 マーブルストライプ UP5491ｰUP5494 3,600 日本 420 120 37 210 25.0 37.0 29.0 23.0 異常なし 異常なし 4 4-5 5

29 オルタネート UP5495ｰUP5498 3,600 日本 420 120 37 210 25.0 37.0 29.0 23.0 異常なし 異常なし 4-5 5 5

29 ランダムストライプ UP5499ｰUP5502 3,600 日本 335 148 42 201 24.0 27.4 54.1 45.9 異常なし 異常なし 4-5 5 5

30 フィユタ―ジュ L UP5503ｰUP5510 3,800 日本 387 125 33 182 27.4 33.3 38.0 27.8 異常なし 異常なし 4 4-5 4-5

30 コパンコパン UP5511ｰUP5514 3,900 日本 427 135 33 212 27.4 40.2 34.0 21.3 異常なし 異常なし 4 4-5 5
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価格・物性試験一覧 UP5521- UP6152（ファブリック）

（注１） 引裂強さで　　　　　　枠の項目は、破裂強さJIS L 1096 A法（ミューレン形法・kPa）の測定値になります。
 破裂強さ　JIS L 1096 A法（ミューレン形法・kPa）：しわおよびたるみが生じないよう均一な張力で固定し、圧力を加え、試験片を突き破る時の強さを測定します。
（注２） はっ水機能付商品。
※1kgf＝9.8N国際単位を使用しています。
※当見本帳に記載されている各種試験データは測定値であり、保証値ではありません。
※はっ水：可（＊）の商品は、加工後に若干風合いが変わりますのでご注意ください。また、商品によってはっ水効果は異なります。

試験方法 ピリング JIS L 1076 A 法（ICI 形法）：摩擦による毛羽立ち、ピリングの発生程度を測定します。
スナッグ JIS L 1058 A 法：引掛かりによる生地表面からの糸の突出や引きつれの発生程度を測定します。
引張強さ JIS L 1096 A 法（ラベルドストリップ法）：たて方向・よこ方向に荷重をかけて引張強さを測定します。
引裂強さ JIS L 1096 D 法（ペンジュラム法）：たて方向・よこ方向に引裂いたときの強さを測定します。
滑脱抵抗力 JIS L 1096 B 法 縫目滑脱法：たて方向・よこ方向に 117.7N（12kgf）の荷重をかけて縫い目（縫い代 1cm）が滑脱してどの程度開くかを測定します。
摩耗強さ JIS L 1096 A-1 法（平面法）：研磨紙を使用して荷重を掛け摩擦し、生地が摩耗したときの回数を測定します。
染色堅牢度 耐光 JIS L 0842 A 法：日光（紫外線カーボンアーク灯光）や蛍光灯等に晒された染色の光に対する堅牢性を測定します。
染色堅牢度 汗 JIS L 0848：汗による生地の変退色と他の衣料に移染する程度を測定します。
染色堅牢度 摩擦 JIS L 0849 Ⅱ形法（学振形法）：使用中の摩擦による色移りを測定します。

頁 商品名 品番
標準価格
（円/m）
（税別）

原産国 取扱表示

）
級
（グ
ン
リ
ピ スナッグ

（級）
引張強さ
（N）

引裂強さ
（N）

滑脱
抵抗力
（mm）

摩耗
強さ
（回）

品番

染色堅牢度（級）
バック
コーティング
（有無）

オプション

耐光
汗

（アルカリ性） 摩擦
はっ水

タテヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ タテヨコ 変退色 汚染 乾燥 湿潤

100 ダミーダミー UP5521-UP5536

UP5537-UP5545

UP5546-UP5554

14,800 ドイツ 4.5 4.5 4.5 1960 1640 64
以上

64
以上

5以上 5 4-5 4-5 4-5

0.4 0.4 1000以上

UP0000
UP0000

無
無

可（※）
可

アクアクリーン

UP5555-UP5572

UP5573-UP5587

あて布使用
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商品名 品番
標準価格

（円/m）
（税別）

原産国 取扱表示

ピ
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ン
グ（
級
）

スナッグ
（級）

引張強さ
（N）

引裂強さ
（N）

滑脱
抵抗力

（mm）
摩耗
強さ

（回）
品番

染色堅牢度（級）
バック

コーティング
（有無）

オプション

耐光
汗

（アルカリ性） 摩擦
はっ水

タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ 変退色 汚染 乾燥 湿潤

 アクアクリーン

31 ニトラ AC UP5521ｰUP5536 7,500 スペイン 3.5 4.5 4 1960
以上

1960
以上

64.0
以上

64.0
以上 0.9 0.5 1000

UP5521 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

無 -

UP5522 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5523 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5524 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5525 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5526 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5527 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5528 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5529 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5530 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5531 5以上 4-5 4-5 4 4-5
UP5532 5以上 4-5 4-5 4 4
UP5533 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5534 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5535 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5536 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

32 ユキネージュ AC UP5537ｰUP5545 8,400 スペイン 4.0 4.5 4.5 1960
以上 743 64.0

以上
64.0
以上 0.9 0.4 1000以上

UP5537 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5

無 -

UP5538 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5539 3-4 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5540 5 4-5 4-5 4-5 4
UP5541 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5542 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5543 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5544 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5545 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

32 テソド AC UP5546ｰUP5554 8,400 スペイン 4.0 4.5 4.5 1960
以上 920 64.0

以上
64.0
以上 0.5 0.4 1000以上

UP5546 4 4-5 4-5 4-5 4-5

無 -

UP5547 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5548 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5549 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5550 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5551 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5552 5以上 4-5 4-5 4 3-4
UP5553 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5554 5以上 4-5 4 4-5 4

33 スピリット AC UP5555ｰUP5572 8,400 スペインサ-41 4.5 4.5 4.5 656 860 37.7 48.7 0.5 0.8 1000以上

UP5555 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5

有 -

UP5556 4-5 5 4-5 5 4-5
UP5557 3-4 5 4-5 4-5 4-5
UP5558 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5559 5 4-5 4-5 4-5 3-4
UP5560 5 5 4-5 4-5 4-5
UP5561 4-5 5 4-5 5 4-5
UP5562 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5563 5以上 5 3-4 4-5 4
UP5564 5以上 4-5 4-5 4-5 4
UP5565 4 5 4-5 4-5 4-5
UP5566 5以上 4-5 4-5 4-5 3-4
UP5567 5以上 4-5 4-5 4-5 4
UP5568 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP5569 4 5 4-5 4-5 3-4
UP5570 3-4 5 4-5 4-5 4-5
UP5571 5以上 4-5 4 4-5 3-4
UP5572 5以上 4-5 3-4 4-5 4

34 アマラル AC UP5573ｰUP5587 8,400 スペイン 3.0 4.5 4.5 1960
以上 620 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP5573 5以上 5 5 5 5

無 -

UP5574 4 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5575 3 4-5 4 4-5 4-5
UP5576 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5577 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5578 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5579 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5580 3-4 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5581 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5582 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5583 3-4 4-5 4-5 4-5 4-5
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商品名 品番
標準価格

（円/m）
（税別）

原産国 取扱表示

ピ
リ
ン
グ（
級
）

スナッグ
（級）

引張強さ
（N）

引裂強さ
（N）

滑脱
抵抗力

（mm）
摩耗
強さ

（回）
品番

染色堅牢度（級）
バック

コーティング
（有無）

オプション

耐光
汗

（アルカリ性） 摩擦
はっ水

タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ 変退色 汚染 乾燥 湿潤

34 アマラル AC UP5573ｰUP5587 8,400 スペイン 3.0 4.5 4.5 1960
以上 620 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP5584 5 4-5 4 4 3-4

無 -UP5585 5 4-5 4 4 4-5
UP5586 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5587 4 4-5 4 4 4

35 ビソン AC UP5588ｰUP5594 8,400 スペインサ-41 5.0 5.0 5.0 722 616 29.1 22.0 0.4 0.4 1000以上

UP5588 4 4-5 4-5 4-5 4

無 -

UP5589 3-4 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5590 4 4-5 4-5 4-5 3-4
UP5591 5 4-5 4-5 4-5 2-3
UP5592 5 4-5 4-5 4-5 3
UP5593 5 4-5 4-5 4-5 4
UP5594 5 4-5 4-5 4-5 3-4

36 ノルディウォームⅡ AC UP5595ｰUP5606 8,400 スペイン 5.0 5.0 5.0 787 607 38.3 25.3 0.4 0.4 1000以上

UP5595 3 4-5 4-5 4-5 4-5

無 -

UP5596 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5597 4 4-5 4 4-5 3
UP5598 4 4-5 4-5 4-5 4
UP5599 5以上 4-5 4 4 3-4
UP5600 5 4-5 4 4-5 4
UP5601 5以上 4-5 3-4 4 3
UP5602 5以上 4-5 3 3-4 2-3
UP5603 5以上 4-5 2-3 3 2-3
UP5604 5 5 4 4-5 3
UP5605 5以上 4-5 2-3 4 2-3
UP5606 5以上 4-5 3-4 4-5 3-4

37 レジェント AC UP5607ｰUP5614 8,700 スペイン 3.0 4.5 4.5 1960
以上 798 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 970

UP5607 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

無 -

UP5608 4 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5609 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5610 5以上 4-5 4 4 4
UP5611 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5612 5以上 4-5 4-5 4-5 4
UP5613 5以上 4-5 3-4 4-5 4-5
UP5614 3-4 4-5 4-5 4-5 4

38 クオリス AC UP5615ｰUP5617 8,700 スペイン 4.0 4.5 4.5 1960
以上 1880 64.0

以上
64.0
以上 0.6 0.6 598

UP5615 5以上 5 4-5 4-5 4-5
無 -UP5616 5以上 5 4-5 4-5 4-5

UP5617 5以上 5 4-5 4-5 4-5

38 ボラム AC UP5618ｰUP5620 8,700 スペイン 4.0 4.5 4.5 1900 1610 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 512

UP5618 5以上 5 4 4 4
無 -UP5619 5以上 4-5 4-5 4 4

UP5620 5以上 5 4-5 4-5 4-5

F-Texture  Ｆ-テクスチャー

39 ナイスト UP5631ｰUP5633 4,600 日本 5.0 4.5 4.5 1960
以上 1440 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 960

UP5631 5以上 5 4-5 5 4-5
有 可UP5632 5以上 5 4-5 5 4-5

UP5633 5以上 5 4 5 4-5

39 トランぺ UP5634ｰUP5641 2,700 日本 4.5 3.5 3.0 695 468 1000以上
（注１） 0.5 0.7 158

UP5634 8 4-5 4-5 5 4-5

無 -

UP5635 8以上 4-5 4-5 5 4-5
UP5636 8 4-5 4-5 5 4-5
UP5637 7 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5638 6 4-5 4-5 5 4-5
UP5639 8以上 4-5 4-5 5 4-5
UP5640 8 4-5 4-5 5 4-5
UP5641 8以上 4-5 4-5 5 4-5

40 ムーモル UP5642ｰUP5651 2,800 日本 4.5 3.5 4.5 469 382 865
（注１） 0.4 0.4 123

UP5642 3-4 4-5 4-5 5 4-5

無 可

UP5643 4-5 4-5 4-5 5 4-5
UP5644 4 4-5 4-5 5 4-5
UP5645 4-5 4-5 4-5 5 4-5
UP5646 5以上 4-5 4-5 5 4-5
UP5647 3-4 4-5 4-5 5 4-5
UP5648 4 4-5 4-5 5 4-5
UP5649 5 4-5 4-5 5 4-5
UP5650 5以上 4-5 4 4 4-5
UP5651 5以上 4-5 4 4 4-5

41 カフェミスト UP5652ｰUP5671 3,500 インドネシア 4.5 5.0 5.0 997 279 35.4
以上 21.4 0.4 0.4 1000以上

UP5652 4-5 4-5 5 4-5 4-5

有 可（＊）

UP5653 5 4-5 5 4-5 4-5
UP5654 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5655 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5656 5 4-5 5 4-5 4-5
UP5657 5 4-5 5 4-5 4-5
UP5658 5 4-5 4 4-5 4-5
UP5659 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5660 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5661 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5662 5以上 4-5 5 4-5 4-5
UP5663 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5664 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5665 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5666 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5667 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5668 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5669 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5670 5 4-5 4 4-5 4-5
UP5671 5以上 4-5 4 4 4

42 フォルティエラ UP5672ｰUP5701 3,500 インドネシア 4.5 5.0 5.0 758 679 47.1 59.1 0.4 0.4 1000以上 UP5672 5以上 4-5 5 5 4-5 有 可（＊）

価格・物性試験一覧（ファブリック）
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タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ 変退色 汚染 乾燥 湿潤

42 フォルティエラ UP5672ｰUP5701 3,500 インドネシア 4.5 5.0 5.0 758 679 47.1 59.1 0.4 0.4 1000以上

UP5673 4 5 5 5 5

有 可（＊）

UP5674 5 5 4-5 5 4-5
UP5675 5 5 4-5 5 4-5
UP5676 5 4-5 4 5 4-5
UP5677 5以上 4-5 4 4 4-5
UP5678 5 4-5 5 5 4-5
UP5679 4-5 5 5 5 4-5
UP5680 5 5 5 5 4-5
UP5681 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5682 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5683 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5684 5以上 4-5 5 5 4-5
UP5685 5以上 4-5 4-5 5 4-5
UP5686 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5687 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5688 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5689 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5690 5以上 4-5 4 5 4-5
UP5691 5以上 4-5 4-5 5 4-5
UP5692 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5693 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5694 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5695 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5696 5以上 4-5 5 5 4-5
UP5697 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5698 5以上 4-5 4 5 4-5
UP5699 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5700 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5701 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

43 キャトル UP5702ｰUP5731 2,900 インドネシア 3.5 5.0 5.0 1290 728 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 507

UP5702 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

有 可

UP5703 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5704 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5705 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5706 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5707 5以上 4-5 4 4-5 4
UP5708 5 4-5 4-5 5 4-5
UP5709 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5710 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5711 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5712 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5713 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5714 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5715 5以上 4-5 4-5 4 4-5
UP5716 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5717 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5718 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5719 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5720 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5721 5以上 4-5 3 4 4-5
UP5722 5以上 4-5 3 4 4-5
UP5723 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5724 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5725 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5726 5以上 4-5 3 4-5 4-5
UP5727 5以上 5 3-4 5 4-5
UP5728 5以上 5 4 5 4-5
UP5729 5 5 4 5 4-5
UP5730 5以上 5 4 4 4-5
UP5731 5以上 4-5 4 4-5 4-5

44 スムージー UP5732ｰUP5753 4,900 スペイン 4.5 4.5 5.0 1780 357 34.2
以上 32.2 0.4 0.4 388

UP5732 5 4-5 4-5 4-5 4-5

無 可

UP5733 5 4-5 4 4-5 4-5
UP5734 5 4-5 4 4-5 4-5
UP5735 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5736 5 4-5 2-3 4-5 4
UP5737 5以上 4-5 4 4-5 3-4
UP5738 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5739 5以上 4-5 4 4-5 4
UP5740 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5741 5 4-5 4 4-5 4-5
UP5742 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5743 5以上 4-5 2-3 4 4
UP5744 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5745 3 4-5 3-4 4-5 4-5
UP5746 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5747 5 4-5 4 4-5 4
UP5748 5 4-5 4 4-5 4-5
UP5749 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5750 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5751 5以上 4-5 3-4 4-5 4-5
UP5752 5 4-5 4 4-5 4-5
UP5753 5以上 4-5 3-4 4-5 4

価格・物性試験一覧（ファブリック）

In
fo

rm
at

io
n Inform

ation

113



ペ
ー
ジ

商品名 品番
標準価格

（円/m）
（税別）

原産国 取扱表示

ピ
リ
ン
グ（
級
）

スナッグ
（級）

引張強さ
（N）

引裂強さ
（N）

滑脱
抵抗力

（mm）
摩耗
強さ

（回）
品番

染色堅牢度（級）
バック

コーティング
（有無）

オプション

耐光
汗

（アルカリ性） 摩擦
はっ水

タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ 変退色 汚染 乾燥 湿潤

45 モコフラッフィー UP5754ｰUP5769 5,800 日本 4.5 5.0 5.0 1500 1000 58.4 44.3 0.6 0.4 1000以上

UP5754 3 4-5 4-5 5 4-5

無 可（＊）

UP5755 3 4-5 4-5 5 4-5
UP5756 3-4 4-5 4-5 5 4-5
UP5757 5 4-5 4 4 4-5
UP5758 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5759 3-4 4-5 4-5 5 4-5
UP5760 5 4-5 4-5 4-5 4
UP5761 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5762 4-5 4-5 4-5 5 4-5
UP5763 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5764 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5765 5以上 4-5 4 3-4 4
UP5766 5 4-5 4-5 5 4-5
UP5767 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5768 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5769 5 4-5 4-5 4-5 4-5

46 ブリエピエール UP5770ｰUP5781 6,500 トルコ 4.5 4.0 4.0 1160 1320 35.1 38.8
以上 0.4 0.4 1000以上

UP5770 5 4-5 4-5 4-5 4-5

無 可（＊）

UP5771 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP5772 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5773 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5774 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5775 5以上 4-5 4-5 4 4
UP5776 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5777 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP5778 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5779 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5780 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5781 5以上 4-5 3 3 3-4

47 カラーキャンバス UP5782ｰUP5806 3,900 日本 4.0 4.5 4.5 1240 1130 64.0
以上

64.0
以上 0.9 1.3 221

UP5782 5 5 5 5 5

有 可

UP5783 4 5 4-5 4-5 4-5
UP5784 4 5 4-5 4-5 4-5
UP5785 5 5 4 4-5 4-5
UP5786 5 5 4 4-5 4
UP5787 4 5 4-5 4-5 4-5
UP5788 4-5 5 4-5 4-5 4-5
UP5789 4 5 4-5 4-5 4-5
UP5790 5 5 4-5 5 4-5
UP5791 5 5 4-5 4-5 4
UP5792 5以上 5 4 5 4-5
UP5793 5以上 5 4 4-5 4
UP5794 5以上 5 4 5 5
UP5795 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP5796 5 5 4-5 4-5 4-5
UP5797 5 5 4-5 5 4-5
UP5798 5以上 5 4-5 5 5
UP5799 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP5800 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP5801 5 5 4-5 4-5 4-5
UP5802 5 5 4-5 4-5 4-5
UP5803 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP5804 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP5805 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP5806 5以上 5 4-5 4-5 4-5

48 カラーナナコ UP5807ｰUP5826 3,200 日本 4.5 4.0 4.5 1960
以上 1070 64.0

以上
64.0
以上 0.8 3.6 595

UP5807 5 4-5 4-5 4-5 4-5

無 可

UP5808 4 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5809 4 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5810 4-5 4-5 4 4-5 4-5
UP5811 5 4-5 4-5 5 4-5
UP5812 5 4-5 4-5 5 4-5
UP5813 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5814 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5815 5以上 4-5 4-5 5 4-5
UP5816 5 4-5 4-5 5 4-5
UP5817 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5818 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5819 4 4-5 4-5 5 4-5
UP5820 5 4-5 4-5 5 4-5
UP5821 5以上 4-5 4-5 4-5 4
UP5822 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5823 5 4-5 4-5 5 4-5
UP5824 5 4-5 4-5 5 4-5
UP5825 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5826 5 4-5 4-5 4-5 4-5

49 クールソリッド UP5827ｰUP5843 4,900 中国 4.0 4.0 4.0 1320 515 64.0
以上

64.0
以上 1.8 0.6 548

UP5827 3 5 4-5 4-5 4-5

有 可

UP5828 3-4 4-5 4-5 5 4-5
UP5829 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5830 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5831 5以上 5 4 4-5 4-5
UP5832 4 5 4 4 4-5
UP5833 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5834 5 4-5 4-5 4 4-5
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49 クールソリッド UP5827ｰUP5843 4,900 中国 4.0 4.0 4.0 1320 515 64.0
以上

64.0
以上 1.8 0.6 548

UP5835 5 4-5 4-5 4-5 4-5

有 可

UP5836 4-5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5837 5 4-5 4-5 4 4-5
UP5838 4 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5839 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5840 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5841 5 4-5 4-5 4 4-5
UP5842 5 5 4-5 4-5 4-5
UP5843 5以上 5 4-5 4 4-5

50 ポエトリー UP5844ｰUP5851 4,800 インド 4.5 4.0 3.5 1690 1940 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 674

UP5844 5 4-5 4-5 4-5 4-5

無 可

UP5845 5 4-5 4-5 4 4-5
UP5846 5 4-5 4-5 4 4-5
UP5847 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5848 5 4-5 4 4-5 4-5
UP5849 5 4-5 4 4-5 4-5
UP5850 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5851 5 4-5 4-5 4 4-5

50 カンフェティ UP5852ｰUP5859 6,000 日本 4.0 5.0 5.0 1960
以上 1560 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 761

UP5852 5 4-5 4 4-5 4-5

有 可

UP5853 5 4-5 4-5 4-5 4
UP5854 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5855 5以上 4-5 4-5 4-5 4
UP5856 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5857 5以上 4-5 4 4-5 4
UP5858 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5859 5以上 4-5 4 4-5 4

51 ネストグレース UP5860ｰUP5864 6,800 日本 2.5 4.0 4.0 1380 1430 62.8
以上

62.8
以上 0.6 0.2 776

UP5860 5以上 5 4-5 5 4-5

有 可
UP5861 5以上 5 4-5 5 4-5
UP5862 5 5 4-5 5 4-5
UP5863 5 4-5 4-5 4-5 4
UP5864 5以上 5 4-5 4-5 4

51 コロン UP5865ｰUP5870 5,800 ベルギー 5.0 4.5 4.0 1960
以上 475 64.0

以上
64.0
以上 0.6 0.8 904

UP5865 5 4-5 4-5 4-5 4-5

有 -

UP5866 4 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5867 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5868 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5869 5以上 4-5 4 4-5 4
UP5870 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

52 ガラパゴス UP5871ｰUP5874 5,500 日本 4.0 4.5 4.5 1960
以上 1420 64.0

以上
64.0
以上 0.7 3.0 1000以上

UP5871 5以上 5 4-5 5 4-5

有 可UP5872 5 4 4 4-5 4-5
UP5873 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5874 5 4-5 4 4-5 4-5

52 サラー UP5875ｰUP5877 5,900 日本 3.0 4.5 4.0 768 807 64.0
以上

64.0
以上 2.2 1.9 206

UP5875 4-5 4-5 4-5 5 4
有 -UP5876 4 4-5 4-5 4-5 3

UP5877 4 4-5 4-5 4-5 2-3

53 オルテガ UP5878ｰUP5881 6,000 日本 3.5 4.0 4.0 996 431 62.8
以上

62.8
以上 2.0 7.8 400

UP5878 5以上 5 5 5 4-5

有 -UP5879 5以上 5 4-5 4-5 3
UP5880 5以上 5 5 4-5 3
UP5881 5以上 5 4-5 4-5 3

53 ジュピター UP5882ｰUP5885 8,300 トルコ 3.0 4.0 4.0 1780 451 64.0
以上

64.0
以上 0.9 1.8 1000以上

UP5882 5 5 4-5 4-5 3

無 可UP5883 5 5 4 4-5 2-3
UP5884 5 5 3-4 4-5 2-3
UP5885 5以上 5 4 4 3-4

53 ミレー UP5886ｰUP5889 6,500 日本 5.0 3.5 3.5 1140 1070 62.8
以上

62.8
以上 0.8 0.4 589

UP5886 4-5 5 5 5 5

有 可UP5887 5 5 5 5 4-5
UP5888 5 5 4-5 5 4-5
UP5889 5 4-5 4-5 4-5 4

54 テディー UP5890ｰUP5893 9,300 日本 4.5 4.5 4.5 1160 1150 64.0
以上 57.9 0.9 0.4 1000以上

UP5890 5 4-5 5 5 4-5

有 -UP5891 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5892 5以上 4-5 4-5 4-5 4
UP5893 5 5 4-5 4-5 4-5

55 リメリノ UP5894ｰUP5899 12,000 イタリア 4.5 2.0 3.0 470 352 33.0 28.9 0.4 1.0 541

UP5894 5 5 5 5 5

無 -

UP5895 5 5 4 4-5 4
UP5896 5以上 4-5 2 4-5 4
UP5897 5 4-5 2 4-5 3
UP5898 5 5 4-5 4-5 4
UP5899 5以上 5 4-5 4-5 3-4

55 セヴォ UP5900ｰUP5903 18,000 イタリア 3.0 4.5 4.5 1110 498 64.0
以上 41.5 0.4 0.4 653

UP5900 4 4-5 4-5 4-5 3-4

無 -UP5901 3-4 4-5 4-5 4-5 3-4
UP5902 5 4-5 3 4 3
UP5903 5以上 4-5 3-4 4 3

56 エリソス UP5904ｰUP5907 18,000 イタリア 2.5 4.5 4.5 1450 1670 64.0
以上

64.0
以上 0.6 0.4 1000以上

UP5904 5 4-5 4-5 4-5 4-5

無 -UP5905 5以上 4-5 4 4-5 3-4
UP5906 5以上 4-5 4-5 4-5 3
UP5907 5以上 4-5 4-5 4-5 3

56 ベアボア UP5908ｰUP5909 18,500 イタリア 4.0 4.5 4.5 1960
以上 1180 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 1000以上 UP5908 5 4-5 4-5 4-5 3-4 無 -UP5909 5以上 4-5 4 4 2-3

57 ルヴィダ UP5910ｰUP5913 12,000 トルコ 4.0 4.0 3.5 1960
以上 1170 64.0

以上 63.2 0.4 0.4 1000以上

UP5910 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

無 -UP5911 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5912 5以上 4-5 4 4-5 4
UP5913 5以上 4-5 4 4-5 4

57 ミロンジュ Ｆ UP5914ｰUP5919 9,200 中国 3.0 4.5 5.0 1410 1300 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 1000以上 UP5914 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 -UP5915 4 5 4-5 4-5 4-5
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57 ミロンジュ Ｆ UP5914ｰUP5919 9,200 中国 3.0 4.5 5.0 1410 1300 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP5916 5 4-5 4-5 4-5 4-5

有 -UP5917 4 4-5 4 4-5 4
UP5918 5以上 5 4-5 4-5 4
UP5919 5以上 5 3-4 4-5 4

58 デコレパッセ UP5920ｰUP5924 8,600 日本 3.5 5.0 5.0 1880 925 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP5920 5 4-5 4-5 4-5 4-5

有 -
UP5921 5以上 4-5 4-5 4-5 4
UP5922 5以上 4-5 4-5 4-5 4
UP5923 5以上 4-5 4 4 3-4
UP5924 5 4-5 4-5 4-5 4-5

59 キルトムース UP5925ｰUP5928 7,800 ベルギー 5.0 5.0 5.0 653 597 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP5925 3 4-5 4-5 4-5 4

無 -UP5926 3-4 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5927 5 4-5 4-5 4 3-4
UP5928 5 4-5 3-4 3 3-4

59 プレーンムース UP5929ｰUP5932 6,800 中国 4.5 4.5 4.5 647 634 51.6 64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP5929 3-4 4-5 4-5 4 4

無 -UP5930 4 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5931 3-4 4-5 4-5 4 2-3
UP5932 5以上 4-5 4-5 4 4

60 オペラソフト UP5933ｰUP5942 8,300 日本 4.5 4.5 4.5 978 889 44.8 34.8 0.4 0.4 1000以上

UP5933 4 4-5 5 5 4-5

有 -

UP5934 5以上 5 3-4 4-5 4
UP5935 4 4-5 4-5 5 4-5
UP5936 5 4-5 3-4 4-5 4
UP5937 5以上 4-5 3-4 4-5 4
UP5938 5以上 4-5 3-4 4-5 4
UP5939 5 4-5 4-5 4-5 4
UP5940 5 4-5 4 4-5 4-5
UP5941 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5942 5以上 4-5 3-4 4-5 3-4

60 テラホライズン UP5943ｰUP5946 7,300 中国 4.5 4.5 4.5 1700 624 64.0
以上 43.4 0.8 1.0 976

UP5943 3 5 5 4-5 4

有 可（＊）UP5944 3-4 5 4-5 4 4
UP5945 5以上 5 4 3-4 3-4
UP5946 5以上 5 4 3-4 3-4

61 ルール UP5947ｰUP5956 4,900 日本 4.5 4.5 4.5 1900 1730 62.8
以上

62.8
以上 0.6 0.4 691

UP5947 5以上 4-5 5 4-5 4

有 （注2）

UP5948 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5949 5以上 5 4 4-5 4-5
UP5950 5以上 5 4-5 5 4-5
UP5951 5 5 4-5 4 3-4
UP5952 4 5 5 4-5 4-5
UP5953 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP5954 4-5 5 4-5 4-5 4-5
UP5955 5以上 4-5 4 4 4-5
UP5956 5以上 5 4-5 4-5 4-5

62 ナミブ・デザート UP5957ｰUP5960 10,000 イタリア 4.0 4.0 4.5 1960
以上 981 64.0

以上
64.0
以上 0.7 1.9 338

UP5957 8以上 4-5 4-5 4-5 4-5

無 （注2）UP5958 8以上 4-5 4-5 4-5 4
UP5959 8以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5960 8以上 5 4-5 4 3

62 ファインプレリック UP5961ｰUP5963 8,000 日本 4.0 4.5 4.5 1840 1610 64.0
以上

64.0
以上 0.5 0.4 1000以上

UP5961 5以上 5 4-5 4-5 4-5
有 -UP5962 5以上 4-5 4 4-5 4

UP5963 5以上 4 4 4-5 4-5

62 ラダーチェック UP5964ｰUP5967 7,300 日本 4.5 4.5 4.5 1960
以上

1960
以上

64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.6 916

UP5964 5以上 5 4-5 4-5 4-5

有 -UP5965 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP5966 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP5967 5 5 4-5 4-5 4-5

F-Pattern Ｆ-パターン

63 トライバルメイズ UP5971ｰUP5974 12,000 トルコ 3.5 4.0 4.0 1960
以上 828 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP5971 5 4-5 4 4-5 4-5

無 -UP5972 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP5973 5 4-5 4 4-5 4-5
UP5974 5 4-5 4 4-5 4

64 マラスキーノ UP5975ｰUP5977 13,200 イタリア 4.5 5.0 5.0 980 569 64.0
以上 58.6 0.4 0.4 1000以上

UP5975 3-4 5 4-5 4-5 4
無 可（＊）UP5976 4 4-5 3 4-5 3-4

UP5977 3-4 5 4-5 4-5 4

64 グリッターシャイン UP5978ｰUP5979 11,500 トルコ 5.0 4.5 4.5 881 627 56.9 25.5 1.2 1.4 1000以上 UP5978 3 4 5 5 5 有 -UP5979 5 4-5 4-5 4-5 3

65 チマトナ UP5980ｰUP5982 6,500 日本 4.5 5.0 5.0 1010 1010 64.0
以上

64.0
以上 0.5 0.5 395

UP5980 5 4-5 4-5 4-5 4-5
有 可UP5981 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

UP5982 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

65 トルキス UP5983ｰUP5985 5,500 日本 4.5 4.5 4.0 1960
以上 1420 64.0

以上
64.0
以上 0.6 1.4 498

UP5983 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
有 可UP5984 5以上 4-5 4 4-5 4

UP5985 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
66 クルーズスミス UP5986 8,500 ベルギー 4.5 4.5 4.5 943 1880 44.7 64.0以上 0.4 0.9 1000以上 UP5986 5 5 4-5 4-5 4-5 無 -
66 コンゴサークル UP5987 9,000 トルコサ-41 4.0 4.0 4.0 1820 1290 64.0以上 64.0以上 0.9 0.5 1000以上 UP5987 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 -
66 クイーンノワール UP5988 12,500 トルコ 4.5 4.5 4.5 1700 892 64.0以上 61.5 0.4 1.0 799 UP5988 5以上 4-5 2-3 4-5 4 無 -
66 ニジェールボール UP5989 9,000 トルコ 4.5 4.0 4.0 1830 1330 64.0以上 64.0以上 2.0 0.9 1000以上 UP5989 5 4-5 4-5 4-5 4-5 無 -
66 ザンベジ UP5990 7,000 トルコサ-41 4.5 4.5 4.5 1740 1270 64.0以上 64.0以上 0.4 0.4 1000以上 UP5990 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 無 -
66 ナイルリバー UP5991 7,000 トルコサ-41 5.0 4.5 4.5 1690 1370 64.0以上 64.0以上 0.6 0.6 403 UP5991 5 4-5 4 4-5 4-5 無 -

67 ウィッカーワーク UP5992ｰUP6000 5,500 インド 3.0 3.5 4.0 1610 940 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.8 516

UP5992 5 4-5 4-5 4-5 4

無 -

UP5993 4 4-5 4-5 4-5 4
UP5994 5 4-5 4-5 4-5 4
UP5995 5 4-5 4-5 4-5 4
UP5996 5以上 4-5 3 4 2-3
UP5997 4 4-5 4-5 4-5 4-5
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商品名 品番
標準価格

（円/m）
（税別）

原産国 取扱表示

ピ
リ
ン
グ（
級
）

スナッグ
（級）

引張強さ
（N）

引裂強さ
（N）

滑脱
抵抗力

（mm）
摩耗
強さ

（回）
品番

染色堅牢度（級）
バック

コーティング
（有無）

オプション

耐光
汗

（アルカリ性） 摩擦
はっ水

タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ 変退色 汚染 乾燥 湿潤

67 ウィッカーワーク UP5992ｰUP6000 5,500 インド 3.0 3.5 4.0 1610 940 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.8 516

UP5998 5以上 4-5 4 4-5 3
無 -UP5999 5以上 4-5 4 4-5 3-4

UP6000 5 4-5 4 4-5 3-4

68 リッチグレイン UP6001ｰUP6012 7,200 トルコサ-41 4.5 3.5 4.5 1960
以上

1960
以上

64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP6001 4 4-5 4-5 4-5 4-5

無 -

UP6002 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6003 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6004 4 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6005 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6006 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6007 5 4-5 4-5 4-5 4
UP6008 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6009 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6010 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6011 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6012 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

69 くす玉 UP6013ｰUP6016 18,500 ドイツ 4.5 4.5 4.5 1960
以上 1640 64.0

以上
64.0
以上 0.4 0.4 1000以上

UP6013 5以上 5 4-5 4-5 4-5

無 可（＊）UP6014 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP6015 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP6016 5 5 4-5 4-5 4-5

70 結飾 UP6017ｰUP6021 6,300 日本 3.0 4.5 4.5 1960
以上 1050 64.0

以上
64.0
以上 0.8 0.8 626

UP6017 5 4-5 4-5 4-5 4-5

有 可
UP6018 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6019 5以上 4-5 4-5 4 4-5
UP6020 5 5 4-5 4-5 4-5
UP6021 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

71 ロールクッキー UP6022 16,000 日本 5.0 4.5 4.5 1080 995 54.5以上 32.1 0.4 0.4 1000以上 UP6022 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 -

71 フィヨルドフィール UP6023ｰUP6024 11,000 ベルギー 4.5 4.5 4.5 1960
以上 634 53.7

以上 53.8 0.4 1.9 1000 UP6023 5以上 4-5 4-5 4-5 4 有 -UP6024 5以上 4-5 4 4-5 2-3

72 プルーマ UP6025ｰUP6030 6,800 スペイン 4.0 5.0 5.0 1670 798 64.0
以上 59.1 0.4 0.4 1000以上

UP6025 5以上 4-5 4-5 5 4-5

無 可

UP6026 5以上 4-5 4-5 4-5 4
UP6027 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6028 5 4-5 4 4-5 4-5
UP6029 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6030 5 4-5 4-5 4-5 4-5

73 アニマーチ UP6031ｰUP6034 9,800 イタリア 3.5 5.0 5.0 1680 546 64.0
以上 52.6 0.4 0.4 752

UP6031 5 4-5 4-5 4-5 3-4

無 -UP6032 5以上 4-5 3-4 4-5 3
UP6033 3 4-5 3-4 4-5 3-4
UP6034 5以上 4-5 4 4-5 3-4

73 ぺチカ F UP6035ｰUP6037 7,000 日本 4.5 4.5 4.5 1960
以上 1670 64.0

以上
64.0
以上 1.0 0.5 1000以上

UP6035 5以上 5 4-5 5 5
有 可UP6036 5以上 5 4-5 4-5 4-5

UP6037 5以上 5 4-5 4-5 4-5

74 クッペクープ UP6038ｰUP6040 5,400 トルコ 4.5 5.0 5.0 1170 949 64.0
以上

64.0
以上 0.6 0.6 448

UP6038 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
有 -UP6039 5 4-5 4-5 4-5 4-5

UP6040 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

74 ブルテリアチェック F UP6041ｰUP6045 5,800 日本 3.0 4.5 4.5 1370 1250 64.0
以上

64.0
以上 2.4 2.3 371

UP6041 4-5 5 4-5 5 4-5

有 可
UP6042 4 5 4-5 4-5 4-5
UP6043 5 4-5 4-5 4-5 4
UP6044 4 5 4-5 4-5 4-5
UP6045 4 5 4-5 4-5 4-5

75 ミッドボーダー UP6046ｰUP6050 6,700 日本 3.0 4.0 4.0 1960
以上 922 64.0

以上
64.0
以上 1.0 1.8 317

UP6046 5 4-5 4 4-5 4-5

有 可
UP6047 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6048 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6049 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6050 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

75 ボーダーグランド UP6051ｰUP6053 6,700 日本 4.5 5.0 5.0 1960
以上 1020 64.0 64.0 0.8 0.6 931

UP6051 5 4-5 4-5 4-5 4-5
無 可UP6052 5 4-5 4-5 4-5 4-5

UP6053 5 4-5 4 4-5 4

76 フィユタ―ジュ F UP6054ｰUP6063 5,300 日本 4.0 4.5 4.5 1950 633 58.6
以上

64.0
以上 0.4 1.0 601

UP6054 5 5 4-5 5 4-5

有 可

UP6055 5以上 5 4-5 5 4-5
UP6056 5 5 5 5 4-5
UP6057 5 4-5 4-5 4-5 4
UP6058 5 5 5 5 4-5
UP6059 5 5 4-5 4-5 4
UP6060 5以上 4-5 4-5 5 4-5
UP6061 5以上 5 5 5 4-5
UP6062 5 4-5 4-5 4-5 4
UP6063 5 5 4-5 5 4-5

77 ステップスクエア UP6064ｰUP6067 6,500 日本 2.0 4.5 4.5 1550 1220 64.0
以上

64.0
以上 0.8 1.5 401

UP6064 5以上 5 4-5 4-5 4-5

有 可UP6065 5以上 5 4-5 5 4-5
UP6066 5以上 5 4-5 5 5
UP6067 5以上 5 4-5 4-5 4-5

77 草紋様 UP6068ｰUP6070 5,300 日本 4.5 4.0 4.0 1960
以上 1200 64.0

以上
64.0
以上 0.8 2.3 716

UP6068 5以上 5 4-5 4-5 4
有 可UP6069 5以上 5 4 4-5 3

UP6070 5 4-5 4-5 4-5 4-5

78 レグルス UP6071ｰUP6074 7,200 日本 3.5 4.0 4.5 1560 1830 64.0
以上

64.0
以上 0.8 1.0 866

UP6071 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

有 可UP6072 5以上 4-5 3 4-5 2-3
UP6073 5以上 4-5 4 4-5 4-5
UP6074 5以上 4-5 4 4-5 4-5

78 ロイヤルクワトロ UP6075ｰUP6078 5,000 日本 4.5 4.0 4.5 1960
以上 1370 64.0

以上
64.0
以上 0.4 2.2 702

UP6075 5以上 5 4 4-5 4-5

有 可UP6076 5以上 5 3-4 4 4
UP6077 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP6078 5以上 4-5 4-5 4-5 4
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標準価格

（円/m）
（税別）

原産国 取扱表示
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級
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（級）
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（N）

引裂強さ
（N）

滑脱
抵抗力

（mm）
摩耗
強さ

（回）
品番

染色堅牢度（級）
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コーティング
（有無）
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耐光
汗

（アルカリ性） 摩擦
はっ水

タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ タテ ヨコ 変退色 汚染 乾燥 湿潤

78 パッシングタイム UP6079ｰUP6082 5,700 日本 5.0 3.5 3.5 1960
以上 698 40.5

以上 34.3 0.4 0.4 901

UP6079 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

有 可UP6080 5以上 4-5 4-5 5 4-5
UP6081 5 5 4-5 4-5 4-5
UP6082 5以上 5 4-5 4-5 4-5

79 アンタングル UP6083ｰUP6086 4,800 日本 4.5 4.0 4.5 1960
以上 1410 64.0

以上
64.0
以上 0.4 1.6 468

UP6083 5以上 5 3-4 4-5 4-5

有 可UP6084 5以上 5 4-5 5 4-5
UP6085 5以上 5 4-5 5 4-5
UP6086 5以上 5 4-5 4-5 4-5

79 市 UP6087ｰUP6090 5,300 日本 4.5 4.0 4.0 1960
以上 767 40.0

以上 45.6 0.4 0.8 365

UP6087 5以上 5 4-5 4-5 3-4

有 -UP6088 5以上 5 4 4-5 3
UP6089 5 4-5 4 5 3
UP6090 5以上 5 4 4-5 3

80 浮玉 UP6091ｰUP6094 4,800 日本 3.0 4.5 4.5 1710 1460 59.3 64.0
以上 0.5 1.4 1000以上

UP6091 5以上 5 4 4-5 3-4

有 -UP6092 5 5 4 5 4
UP6093 5以上 5 4-5 4-5 3-4
UP6094 5以上 5 4-5 4-5 3-4

81 いちご泥棒／
シェニール UP6095ｰUP6098 18,000 日本 4.5 4.5 4.5 1720 1050 55.8 45.1 0.5 0.4 1000

UP6095 5 4-5 5 4-5 4-5

有 可UP6096 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6097 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6098 5 4-5 4-5 4-5 4-5

82 ウィロー バウ UP6099ｰUP6100 14,500 日本 2.5 4.5 4.5 1360 1960
以上

64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.5 796 UP6099 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可UP6100 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

82 いちご泥棒／
マルチカラー UP6101ｰUP6102 20,000 日本 2.5 4.5 4.5 1960

以上
1960
以上

64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.5 1000以上 UP6101 5 4-5 2-3 4 4-5 有 -UP6102 5 4-5 2-3 4 4

83 アラベスク・モード UP6103ｰUP6107 12,000 ベルギー 4.5 4.5 4.5 1660 609 64.0
以上

64.0
以上 0.5 1.0 1000以上

UP6103 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

無 -
UP6104 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6105 5以上 4 3 4-5 4
UP6106 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6107 5以上 4-5 3-4 4-5 4

84 ヴィクトリア・リッチ UP6108ｰUP6109 18,500 日本 4.5 5.0 5.0 1270 1130 64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.4 726 UP6108 5以上 4-5 2-3 4-5 3 有 -UP6109 3-4 4-5 4-5 4-5 2-3

84 ヴェーネレ UP6110ｰUP6111 12,000 トルコ 3.5 4.5 4.5 1310 1590 62.8
以上

62.8
以上 0.4 0.4 1000以上 UP6110 4 5 4-5 4-5 4 無 可UP6111 4-5 4-5 3-4 4-5 3-4

85 マリフラワー UP6112 10,000 ベルギー 4.5 4.0 4.5 1280 739 64.0以上 57.4 0.2 0.4 871 UP6112 5以上 5 4-5 4-5 4 無 -
85 サブリナノーブル UP6113 12,500 トルコ 3.5 4.0 4.0 1960以上 1400 62.8以上 62.8以上 1.0 0.4 1000以上 UP6113 4-5 4-5 3-4 4-5 4 無 -

86 エラフォレスト UP6114ｰUP6117 11,000 ベルギーサ-41 4.5 4.5 4.5 1960
以上 750 57.1

以上 50.9 0.2 0.2 1000以上

UP6114 4 4-5 4-5 4-5 4-5

有 -UP6115 5 4-5 4-5 4-5 4-5
UP6116 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP6117 5以上 5 4-5 4-5 4-5

87 モカノアール UP6118ｰUP6120 11,000 日本 4.5 4.5 4.5 556 524 27.8 13.6 0.6 0.6 481
UP6118 4-5 4-5 3 4 3

有 -UP6119 5 5 4 4-5 4-5
UP6120 5以上 4-5 4 4-5 3

88 アムルアモーレ UP6121ｰUP6123 10,000 トルコ 4.0 4.5 4.5 1960
以上 1640 64.0

以上
64.0
以上 0.6 0.4 1000以上

UP6121 5 5 4 5 4-5
無 -UP6122 5 5 4-5 5 4-5

UP6123 5以上 4-5 4 4-5 4

89 フレンキシェ UP6124ｰUP6125 19,800 ドイツ 3.0 4.5 4.0 1870 1960
以上

64.0
以上

64.0
以上 0.6 0.6 1000以上 UP6124 5以上 5 4-5 4-5 4-5 無 可UP6125 5以上 5 4-5 4-5 3

89 プルチアーノ UP6126ｰUP6128 8,800 日本 4.0 4.0 4.5 1960
以上 1250 64.0

以上
64.0
以上 0.9 1.8 478

UP6126 5 4-5 4-5 4-5 4-5
有 可UP6127 5 4-5 4-5 4-5 4-5

UP6128 5 4-5 4-5 4-5 4-5

90 ブーケガルニ UP6129ｰUP6130 7,000 日本 3.5 3.5 3.5 1880 1300 64.0
以上

64.0
以上 0.6 4.0 478 UP6129 4 4-5 4-5 4-5 4-5 無 可UP6130 5以上 4-5 4 5 4-5

90 ココリゾート UP6131ｰUP6133 6,300 日本 3.5 4.0 4.0 1960
以上 1480 64.0

以上
64.0
以上 1.5 1.9 1000以上

UP6131 5以上 5 5 5 5
有 可UP6132 5 4-5 4-5 4-5 4

UP6133 5以上 4-5 4-5 4-5 4

91 ジャパネスクロマン UP6134ｰUP6141 5,500 日本 3.0 4.5 4.5 1960
以上 1200 64.0

以上
64.0
以上 2.3 1.1 406

UP6134 5 5 5 4-5 4-5

有 可

UP6135 5 5 4-5 4-5 4-5
UP6136 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP6137 5以上 5 4-5 4-5 4
UP6138 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP6139 5以上 5 4-5 4-5 4-5
UP6140 5 4-5 4-5 4-5 4
UP6141 5以上 4-5 4-5 4-5 4-5

92 レトロソフィア UP6142 7,500 日本 2.5 4.0 4.5 1820 975 64.0以上 64.0以上 0.4 0.6 996 UP6142 5以上 5 4-5 4-5 4-5 有 可
92 クラシックリリー UP6143 5,200 中国 5.0 4.0 4.5 1350 593 64.0以上 64.0以上 1.2 1.8 251 UP6143 4-5 5 4-5 5 4 有 可

93 カシミール UP6144ｰUP6145 6,000 日本 3.5 4.0 4.5 1710 1960
以上

64.0
以上

64.0
以上 0.4 0.6 786 UP6144 5以上 5 5 5 5 有 可UP6145 5以上 5 4-5 4-5 4

93 カサブランカメモリー UP6146ｰUP6147 5,800 日本 3.0 4.0 3.5 1960
以上 1280 64.0

以上
64.0
以上 1.1 1.5 526 UP6146 5以上 5 5 5 5 無 -UP6147 5以上 5 5 5 5

94 マリーウィスパー UP6148ｰUP6150 5,800 日本 4.0 4.5 4.5 1960
以上 1430 63.9 64.0

以上 0.4 0.6 591
UP6148 5 5 5 5 5

有 可UP6149 5以上 5 4-5 5 4-5
UP6150 5以上 5 4-5 5 4-5

94 ドゥースフルラージュ UP6151ｰUP6152 5,800 日本 4.5 4.5 4.5 1510 1200 58.3 59.7 0.4 1.5 326 UP6151 5 4-5 4-5 4-5 4-5 有 可UP6152 5以上 4-5 4-5 5 4-5

価格・物性試験一覧（ファブリック）

In
fo

rm
at

io
n Inform

ation

118



ファブリックレザー

［ 商品名 INDEX ］

　ア

カ

サ

タ

ナ
ハ

マ

ラ

麻葉繋 P.26
アトランティックルート P.21
アロウルート P.12
イスタンブールⅡ P.20
ＮＰ アビデ P.7
ＮＰ カラー P.8
ＮＰ クロス P.8
オーストリッチ P.20
オルタネート P.29
カラーパレットⅡ P.5
カラーパレットⅡ抗ウイルス P.5
カラーピーナッツ P.17
カラーレザー P.3
キルトアーガイル P.25
クオリス Ｌ P.27
クラシカルブーケ P.25
クラック P.22
クロコ・リッチ P.19
コースティクス P.22
コパンコパン P.30
サテン P.18
ジェントルテイラー L P.13
シビルタ P.23
シルキーラスタルⅡ P.9
シルキーラスタルⅡ抗ウイルス P.9
スーパーソフト L P.6
スラントスクラッチ P.16
鑪鉄 P.19
ティルリ P.11
デニムⅡ P.17
テルネーロ P.24
ナチュレクロス P.14
パシフィックルート P.21
バスケット P.14
ピアーダ P.6
フィユタ―ジュ L P.30
プチブラウニー P.15
ブリックロック P.15
ブルテリアチェック L P.28
ペチカ Ｌ P.28
マーブルストライプ P.29
ミロンジュ Ｌ P.13
ミンク・モード P.24
ランダムストライプ P.29
ランダムメタリック P.26
レティックアーマー P.16

ア

カ

サ

タ

ナ

ハ

マ

ヤ

ラ

アニマーチ P.73
アマラル AC P.34
アムルアモーレ P.88
アラベスク・モード P.83
アンタングル P.79
市 P.79
いちご泥棒 /シェニール P.81
いちご泥棒 /マルチカラー P.82
ヴィクトリア・リッチ P.84
ウィッカーワーク P.67
ウィロー バウ P.82
ヴェーネレ P.84
浮玉 P.80
エラフォレスト P.86
エリソス P.56
オペラソフト P.60
オルテガ P.53
カサブランカメモリー P.93
カシミール P.93
カフェミスト P.41
カラーキャンバス P.47
カラーナナコ P.48
ガラパゴス P.52
カンフェティ P.50
キャトル P.43
キルトムース P.59
クイーンノワール P.66
クールソリッド P.49
クオリス AC P.38
草紋様 P.77
くす玉 P.69
クッペクープ P.74
クラシックリリー P.92
グリッターシャイン P.64
クルーズスミス P.66
ココリゾート P.90
コロン P.51
コンゴサークル P.66
サブリナノーブル P.85
サラー P.52
ザンベジ P.66
ジャパネスクロマン P.91
ジュピター P.53
ステップスクエア P.77
スピリット AC P.33
スムージー P.44
セヴォ P.55
チマトナ P.65
デコレパッセ P.58
テソド AC P.32
テディー P.54

テラホライズン P.60
ドゥースフルラージュ P.94
トライバルメイズ P.63
トランぺ P.39
トルキス P.65
ナイスト P.39
ナイルリバー P.66
ナミブ・デザート P.62
ニジェールボール P.66
ニトラ AC P.31
ネストグレース P.51
ノルディウォームⅡ AC P.36
パッシングタイム P.78
ビソン AC P.35
ファインプレリック P.62
フィユタ―ジュ F P.76
フィヨルドフィール P.71
ブーケガルニ P.90
フォルティエラ P.42
ブリエピエール P.46
プルーマ P.72
プルチアーノ P.89
ブルテリアチェック F P.74
プレーンムース P.59
フレンキシェ P.89
ベアボア P.56
ぺチカ F P.73
ポエトリー P.50
ボーダーグランド P.75
ボラム AC P.38
マラスキーノ P.64
マリーウィスパー P.94
マリフラワー P.85
ミッドボーダー P.75
ミレー P.53
ミロンジュ Ｆ P.57
ムーモル P.40
モカノアール P.87
モコフラッフィー P.45
結飾 P.70
ユキネージュ AC P.32
ラダーチェック P.62
リッチグレイン P.68
リメリノ P.55
ルヴィダ P.57
ルール P.61
レグルス P.78
レジェント AC P.37
レトロソフィア P.92
ロイヤルクワトロ P.78
ロールクッキー P.71
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旧品番旧品番旧品番旧品番旧品番旧品番旧品番旧品番旧品番旧品番 新品番新品番新品番新品番新品番新品番新品番新品番新品番新品番

［ 対照表 旧 → 新 ］
（2020 - 2023 UP → 2024 - 2028 UP）

UP110
UP111
UP112
UP113
UP118
UP119
UP120
UP121
UP122
UP123
UP124
UP125
UP126
UP130
UP131
UP132
UP133
UP134
UP135
UP136
UP137
UP138
UP140
UP141
UP142
UP143
UP147
UP148
UP149
UP150
UP151
UP152
UP153
UP154
UP155
UP156
UP157
UP158
UP160
UP161
UP162
UP163
UP170
UP171
UP172
UP179
UP180
UP181
UP182
UP189
UP190
UP192
UP193
UP194
UP195
UP197
UP198
UP199
UP200
UP202
UP203
UP204
UP206
UP207
UP208
UP209
UP210
UP211
UP225

UP5971
UP5972
UP5973
UP5974
UP5975
UP5976
UP5977
UP5929
UP5931
UP5925
UP5927
UP5978
UP5979
UP6031
UP6033
UP6032
UP6034
UP6035
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見本帳について

サンゲツは持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

SDGsへの取り組み
サンゲツグループは長期ビジョン【DESIGN 2030】にてスペースクリエーション企業への転換により実現を目指す社会的価値として、
「みんなで（Inclusive）、いつまでも（Sustainable）、楽しさあふれる（Enjoyable）社会の実現」を掲げています。
その内のひとつ「Sustainable（いつまでも）」という環境面におけるマテリアリティを特定し、改善計画を立て取り組みを進めています。

・多様な商品を提供することで住み続けられるまちづくりに貢献
・リサイクル材の使用など資源循環につながる商品の開発
・海に廃棄された漁網を再利用することによる海洋保全への取り組み

住み続けられる
まちづくりを

海の豊かさを
守ろう

つくる責任
つかう責任

エコ活動にご協力を
お願いいたします。
エコ活動の一環として、
ご利用後のカタログの
再使用をお願いいたします。

発行日／2024年2月　 発行所／株式会社サンゲツ

● 現品見本や見本帳写真と商品が若干異なる場合がありますのでご了承ください。
● 掲載商品の価格および仕様は、当見本帳発行時（2024年2月）のものです。経済変動、
品質の改善により、やむを得ず価格および仕様を変更させていただく場合があります。
ご注文の際は、販売店あるいは弊社営業窓口にご確認ください。

● 当見本帳に記載されている各種試験データは測定値であり、保証値ではありませんので
ご了承ください。

● 当見本帳に掲載している商品および写真等を許可なく複製、転載することを固くお断り
いたします。

● 表示価格は標準材料価格であり、消費税は含まれておりません。

見本帳の廃棄に関するお願い
平成9年12月から「廃棄物の処理および清掃に関する法律（廃棄
物処理法）」が改正されましたので、不要となった見本帳につきまし
ても産業廃棄物としての取扱いが必要となりました。従いまして、し
かるべき資格を有する産業廃棄物処理業者に直接廃棄を委託して
いただきますようお願い申し上げます。当業界では、従来同様廃棄
物の適切な処理を更に推進していく所存です。貴社のご理解とご協
力をお願い申し上げます。
（一社）日本インテリア協会
（株）サンゲツ

TEL.011-251-3150   FAX.011-251-3151 TEL.022-287-3765   FAX.022-287-2995 TEL.048-601-5500   FAX.048-711-2681

TEL.045-664-3442   FAX.045-664-3376 TEL.052-564-3111   FAX.052-564-3191 TEL.06-6245-2301   FAX.06-6245-2302 TEL.082-223-8110   FAX.082-223-8120

〒108-0075 東京都港区港南2-16-4 
品川グランドセントラルタワー 4F
TEL.0570-055-134   FAX.03-5463-6744

〒451-8575 名古屋市西区幅下1-4-1
TEL.0570-055-135   FAX.052-564-3229

〒530-0001 大阪市北区梅田2-5-25 
ハービスOSAKA 4F
TEL.0570-055-136   FAX.06-6347-9811

〒812-0892 福岡市博多区東那珂1-11-11
TEL.0570-055-137   FAX.092-441-9503

〒984-0031 仙台市若林区六丁目字南98-1
TEL.022-287-3922   FAX.022-253-6806

〒920-8205 石川県金沢市大友2-101
TEL.076-238-1411   FAX.076-238-1412

サンゲツ品川ショールーム サンゲツ名古屋ショールーム サンゲツ大阪ショールーム サンゲツ福岡ショールーム

サンゲツ仙台ショールーム サンゲツ金沢ショールーム
〒730-0017 広島市中区鉄砲町7-18
東芝フコク生命ビル 1F
TEL.082-223-8115   FAX.082-223-8117

サンゲツ広島ショールーム

北海道支社 東北支社 北関東支社

西関東支社

TEL.092-441-5181   FAX.092-441-5191
九州支社

TEL.03-3474-1181   FAX.03-3450-5038
東京支社

中部支社 関西支社 中国四国支社

［東北支社］ 北東北営業所／福島営業所
［北関東支社］ 群馬営業所／栃木営業所／新潟営業所／茨城営業所／長野営業所
［東京支社］ 東関東営業所
［西関東支社］ 多摩営業所／厚木営業所 　
［中部支社］ 岐阜営業所／岡崎営業所／北陸支店／静岡営業所
［関西支社］ 京都営業所／神戸営業所／東大阪営業所／南大阪営業所
［中国四国支社］ 岡山営業所／四国支店　 
［九州支社］ 北九州営業所／熊本営業所／南九州営業所

〒901-2227 沖縄県宜野湾市宇地泊1-7-20
レキオススクエア宇地泊 3F F号室
TEL.098-897-8722   FAX.098-897-8724

サンゲツ沖縄ショールーム
〒901-2227 沖縄県宜野湾市宇地泊1-7-20
レキオススクエア宇地泊 2F
TEL.098-890-2025   FAX.098-890-3789
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椅子生地張り替えシミュレーション

▲シミュレーション

張り分けの
イメージもできる！

数タイプの椅子の形から、椅子生地の張り替え
シミュレーションが可能です。
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